
PŘÍLOHA C. 4

Cenové nabídky, cenové kalkulace

Společnort Vozovna Sovany__________
Metrostav as.
IČ: 00014 915
Koželužská 3450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA U.
IČ453 57 169
Klatovská 410/167,32 1 00 Plzeň
Druhý společník

tSS Grade, a. s. potaíka íesid repuMUta
lř: 027 65 055
Praíálkova 1008/69,639 CC Brno - Stýřce
Třetí společník



IMONT spoi. s r. o., Perlová 14. 301 00 Plzeň

TSS GRADE a.5-

NABÍDKA

Rekonstrukce vozovny Slovany - ODT 20/4.

V Plzni dne: 9-3.2022

Společnost IMONTspol. s r. o. fi dovoluje předložit vámi požadovaně jednotkové ceny na materiál - nové položky na akci

Položka Položka (CZK1
[Rekonstrukci vozovny Slovany

64. /'F345731151 komora přístupoví kabdovodu z HDPE 45 774,26 Kč

6S./US?3TSa0lR víko komory 54 077,91 Kč

1

• -

-

Tai- 377 226 943. 377 324 006 
E.-malt lmcnr@imantct
Web- www.lmorttce

Bankovní ipojanl: 
Komerční banka a j. 
ÍEHo úctu: 4(3348029770100

IČO 00516163
0«Č CZOO51Í163

OR Kni. soud



př
ílo

ha
 č

. 4
 - 

zm
ěn

ov
ý 

lis
t č

. 2
17

Ka
lk

ul
ac

e n
a z

ák
la

dě
 c

en
ov

é 
na

bí
dk

y (
vi

z p
říl

oh
y 

ce
no

vý
ch

 na
bí

de
k)

ky
 O

D
T-

SO
 2

0/
4 

St
av

eb
ní

 p
řip

ra
ve

no
st

 p
ro

 n
ap

áj
ec

í a
 zp

ět
né

 v
ed

en
í

£■
in 
u 

'c e

g = 5
O -S £

tn 
<TJ 
vř 
<Ti 
<D

<T

<D 
Ul 
lÁ 
ůO 
O

w
40

s*

E „
2
<11 □ 
Q »“l

—) VO

o 

cř 
<n 
r>

in

O 
<D 
crT 
<x 
r*<

40

4ď
Oí«-*
TO> TO

3 O „
8 | í 

—1 VI

<d 
<N
■t 
r> 
r*.
ID

ví Ch 
r*' r*. o
< tn

*5 
'tX IŇ O E 
E

O 
o 
o
vH 
rH

O 
o 
co 
rH

m
ěr

ná
 

je
dn

ot
ka to 

□ §

Ví 
Q.
O
Q.

i

N 
■š 
§

<u i 

-K 
s 
Q 1 

1

O. 
§ 

§

ř
E

>

Kó
d p

ol
ož

ky
 |

>• 
<Q T»

*o 
v

Sr

o:1— 
Q 
CO* T- 
Č
C?
-

Q. 
ř 2 s

O
O
CL

*UI
> 
O 
E

XJ Q. -r
10

uo 
CD



mentOCTiu CO
| ZMĚNOVÝ LIST Č. 208 |

Předmět díla: Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň. Slovanská alej 35 

Objekt E - SOD III - Provozné-admínistratívni budova SO PAB 10-01 ZTI

Objednatel
Plzeňské městské dopravní podniky. a.s. IČ: 25220683 
Denisovn nábřeží 920/12. 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

.Společnost Vozovna Slovany"
Melro&Lav a.s.. IČ. 00014915. Koželužská 2450/4.180 00 Praha 8 (vedoucí společník) 
BERGER BOHEMIA a.s.. IČ: 45357269. Klatovská 410'167. 321 00 Plzeň (druhý společník) 
TSS GRADE.a.s. pob ČR. IČ: 02765055, Pražákova 1008/69. 639 00 Brno (třetí společník)

vedoucí TDSTDS' Sdruženi IIS-vozovna Slovany -TDS,

Změnový list řeší změny v SO PAB 10-01 ZTI

V rámci zpracováni realizační dokumentace došlo k zapracování klientské změny dispozic ze které vyplynula nutnost přesunout 
E trubní trasy odvodů kondenzátů od jednotek VZT. V některých případech bylo třeba pouze přetrasovat grav toční odvodnění, ve 
« zbývajících případech muselo být doplněno čerpadlo kondenzátu (viz SO PAB 10-02).
o Dále došlo k odečtu položek. které nebyly realizovány.

změnu vyvolal: objednatel

cenová změna za změnový list t. 208 bez DPHocenění změny předložil, zhotovitel

90 782 855.47 Kčcena SO dle SoD vč dodatků (bez DPH):

76 830.18 Kčnáklady na změnu bez DPH:

cena SO po ZL č 208 (bez DPH): 90 859 685.65 Kč

cena díla bez DPH vč dodatků (dle SoD): 1 812 602 974.88 Kč

cena díla po ZL č. 208 bez DPH: 1 812 679 305.06 Kč

10 347.24 KcMéněpráce celkem bez DPH:

Vícepráce celkem bez DPH: 87 177.42 Kč

<n
6 
■o c

u

w
-□

Projektant METROPROJEKT Praha i.a. •■■■■■■■ hlavní inženýr projektu

změna nemá vliv na dokončeni díla

Zhotovitel'

Věcně zaTDS:

Technicky za AD:

Objednatel

č 1 - rozpočet ke změnovému listu č. 208 
č 2 - vyjádření AD včetně zadáni KZ 
č 3 - RW
č 4 - CN Dodavatele

Vliv změny na termín dokončeni díla:

změnu odsouhlasil datum

M-t- Z>

1/1

»>9WMÍ hodnolazměny bez DPH



PŘÍLOHA Č. 1

Společnou Voiovna Slovany
Metrostav a.s.
IČ: 000 14 915
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIAa.s.
IČ453 57 269
Klatovská 410/167, 32100 Plzeň
Druhý společník

TSS GRAOE, a.s. pobočka Česká republika
IČ: 027 65 055
Pražákova 10O3/69, 639 C0 Brno - Slýrice
Třeli společník



x

8

2

ř

€

Z
*1
a

co
X

o 
o

O
10

0
(0

ro

o
X

2
K

s

N
o

I
<

cd

8

O

£
§

10

>
T3 
<r
5
a

8



t a

ta

rM
' _ - -
• •

Q
g
&
K

E

t

í

I

1 a s



PŘÍLOHA Č. 2

Společnost Voiovna Slovany__________
Metrostav a.s.
lí: 000 14 915
Koželužská 2450/4. Libeň. 180 00 Praha 8
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA *T
IČ;4S3 57 269
Klatovská 410/167. 32100 Plzeň
Druhý společník

TSS GRADE. a. s. pobočka řesM repubLta
IČ 027 65 055
Pražákova 1008/69. 639 00 Brno - Šýřice
Třetí společník



METROPROJEKT

Vyjádření projektanta ke změnám v SO PAB 10-01 ZTI _ odvody kondenzátů

Za AD souhlasíme se změnami v SO PAB 10-01 ZTI.

V rámci zpracování realizační dokumentace došlo k zapracováni klientské změny dispozic ze 
které vyplynula nutnost přesunout Irubnr trasy odvodů kondenzátů od jednotek VZT.
V některých případech bylo třeba pouze přetrasovat gravitační odvodnění, ve zbývajících 
případech muselo být doplněno čerpadlo kondenzátu (viz SO PAB 10-02).

16.2.2023

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621*36. 170 00 Praha 7. 10:45271395
Tel.: +420 296 154 105. +420 296 154 121
E-mail: lnla@matrcproiBk| cz URL: www.metrppnjiekl.cz 5OLETSVÁMI



Předmět: FW: RVS - finální verze změn v objektech PAB a VST
Přílohy: PAB_2N__VAR2.ZMENAJ34,.2021.pdf; PAB_3NP_VAR3_ZMÉNA_04_2021.pdf;

VST,ODT,OUT.DPS_2.NP_ZM ĚN A_04_2021.pdf, VST,ODT,OU T.DP S_ 1 NP_VAR2 
_ZMENA_04_2021.pdf

Subject: FW: PV5 - finální verze změn v objektech PAB a VST

Dobrý den, 

posílám investorem potvrzený finální rozsah změn v objektech PAB a VST. Potřebujeme i od Vás jako objednatele 
potvrzení, že máme tyto změny zapracovat do vydávané RDS. Od dispozic v DPS došlo ke změnám v 11/20 (ty už byly 
stavbou odsouhlaseny) a dále nyní v 04/21.

Níže stručný popis změn z 04/21: 

1/ změny týkající se objektu PAB
1. NP. beze změny
2. NP. posuny oddělovacích prosklený stěn /2ks/ s dveřmi v chodbě PAB.02.10

doplnění sušících stěn do všech šaten /vytápění/
změny počtu osob v kancelářích popř. využití místnosti /napříč kancelářským blokem/
posuny/popř. změna otevírání/nové dveře v místnostech PAB. 42.2, 31.2, 31.3. v reakci na změnu dispozic 
změna účelu místnosti PAB 35.4 /změna povrchových úprav, nová prosklená stěna-v reakci na změnu účelu/

3. NP. změny v úseku ředite ů /nový sekretariát PAB 20,15 s prosklenou stěnou místo kanceláří právního oddělení
-přesunuto v rámci paťa do PAB 20.18. a 20.19/,/zmenšení sekretariátu PAB. 22.2 na úkor kanceláře GŘ PAB 

21.2/,
/nová společná samostatná kuchyňka PAB 43.5 na místo dvou vestavných nábytkových kuchyňských linek
doplnění sprchy v úklidové komoře PAB 44.4 - posuny příček a dveří
posuny oddělovacích prosklený stěn /2ks/ s dveřmi v chodbě PAB.02.17
změny v bloku místností PAB 20.27, 20.23, 43.6 /zrušení spojovací chodbičky a skladu 32.13 a 02.18,posun 

kuchyňky/
změny počtu osob v kancelářích popř. využití /napříč kancelářským blokem-navé posuvné dveře v PAB 20.20, 

20.21,
20.24 a2 0.27, částečné zrušení příčky mezi PAB. 20.22 a 20.23/
změna účelu místnosti PAB 26.3 /změna povrchových úprav, posun a otočení dveří-v reakci na změnu účelu/ 
požadavek na zásuvky v chodbových spisovnách pro malé vestavěné lednice
požadavky na přidání síťových zásuvek pro kopírky a LCD stěnové monitory ve vyznačených kancelářích

2/ změny týkající se objektu VST
1. NP. ve skladové části beze změn

doplnění sušících stěn do šaten /vytápění/+ vytvoření samostatné sušárny svršků VST 40.3 /s tím souvisí přesun 
VST 59/

změna počtu osob v šatně VST 42.1 /zvětšení na úkor VST 44 - posun příčky se dveřmi/
změna účelu místnosti VST 33 /nově odpočinková místnost přesunuta z 2 NP.- nové prosklené stěny/

2. NP. zmenšení šatny VST 42.2./přesun kapacity do zvětšené šatny v l.NP/vy tvoře ní nově kanceláře VST 20.4/nová 
prosklená stěna/

1



změny v bloku kanceláří /vytvoření nové spojovací chodby/ zmenšení kanceláři VST 20.3 a 20.2 - nové 
prosklené stěny/

změna účelu VST 20.1 nově kancelář /odpočinková místnost přesunuta do l.NP - nové pásové okno + prosklená 
příčka/

změny počtu osob v kancelářích popř. využití místnosti

zdraví

Subject: RE: RVS - finální verze změn v objektech PAB a VST

Dobrý den/Ahoj
potvrzuji finální verzi dispozic pro PAB a VST dle prezentace ze dne 30.4.2021. 
Další postup dle dohody z KD č. 28 (4,5.2021).

Přeji hezký den

vedoucí přípravy a rozvoje investic

Dobrý den/Ahojj,

v příloze posílám firálrí verzi změn dispozic v objektech PAB a VST dnes prezentovanou architektem. Prosím 
investora o odsouhlasení (mailem pro formu) a následné odprezentování stavbě na KD v úterý.

Sta vaře žádám o zapracování do půdorysů.

zdar

2



hlavní inženýr projektu

METROPROJEKT Praha a. s. 
Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7

piti
Uf. 50 UETSVAMI

Obsah výše uvedena zprávy má pauze informativní arezávazný charakter. SpolečnostMETROPROJEKT Praha as., tímto výslovní stanoví a ta 
bsz ohledu na obsah výše uvedené zprávy, že tato zpráva není závazným právním jednáním vedoucím k vzniku, zániku či zrněné jakékoli 
smluvního vztahu se společnosti METROPROJEKT Praha a s , a ani potvrzením přijeti nabídky z |ě|í sírany. Obsahu této zprávy nelze rovněž 
přisuzovat závaznost jakéhokoli právního jednáni prc společnost METROPROJEKT Praha a.s., ze kteiého by bylo možné usuzovat na právní 
jednáni ve smyslu ustanoveni § 1728 a §1729zák č 89*2012 Sb.. občanský zákoník v platném znění. Předchozí věta neplatí jen v případech 
jednáni předsedy a místopředsedů představenstva za podmínky že výslovně v obsahu zprávy uvedou, že se jedná o zavazující charakter obsahu 
této zprávy. Pro vznik, změnu či zánik smluvního vztahu nebo přijetí, změnu či odmítnutí nabídky je ot igatorni písemná listinná podoba podepsaná 
oprávněnými zástupe společnosti METROPROJEKT Praha a.s. Discíi mer ID MPDI5001XHL

3



PŘÍLOHA Č. 3

Společnost Vozovna Slovany 
Metrostav a.s.
IČ: 00014 915
Koželužská 2450/4. Libeň. 18C 00 Praha 8 
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.
Ií:453 57 569
Klatovská 410/167.32100 Plzeň
Druhý společník

TSS GRADE. a. s. pohoda Česká repubHka
IČ: 027 63 055
Pražákova MM/6?. 639 00 Brno - Stýdce
Třetí společník



:s »'sí »'s

5 3 S ř

« fl S « « 8 K
i E 8 J s s 5
8 § g «s nt

8 8 8 :SOCI

? s • 5 *

S • g

. .
8'1'8 8'1*1’8'3'8 8 8 8 § 8 3^ooooooooacooa* !O <3 O O «

-

8*656:33336*338 
j i 11 ? ’ : > : > s '• ! s s

í i í

. ■

XRXItlZ C! 51

8 
s

<,* • * <*[*

8 8 8a o a

u = gř«

«*«

« » ti» e 8 a s s

8 r s
53 =gt 8

8

8 3 8 8888888*881
o o o o o o a o u «• o o o

H
Ji

8 8 8 8

r 3 ; s 4 - ■: z: jn
HH

88 8 8

SsUí8E5ž »
8 s a

«‘='s'gH i r £ i l i

55533,88 y « o r « • -

»?»Y 
?8ís

!!!!’’ ! •!!!{!’!!!!||?| 11! HI

3 = 8š8 < 8 8'8'3'8 8 8 8 g g« 3 
[r * r : « ’ » t í s g g | g •

3 3'3 3 8 88 88 8
«a S

1 .
i

í 1 I É 8 i 1 5 I i
4—4

8 8 8 8 8 6 838
xy-ňl

8 8 8 8 8

! 5 5 J > J ! J J í i 1 J 1 í

IH



Ž5í 2

i

m I g

s a t n
2856

8811111888888888
OOOOOOOO0OOOOOOO

8 8 8 8 8 8 8888 
------8«8?

nmn
ÍHÍH1

818O O

88888888£1- * « - J • •

8888888888 8
S-'----’- - -

H H H H M t
C??5 5?R» 8 8 8 
■ - - : s - :•? : ”

!!«!!!

88888688888888888
o-.ooo-oooo.Too.g 8 8 88888888

11111111119 8n--_-se.e - - -

8 3 8 8'3
5 6 8 5 ž
••*23

miimnu
i 1 1 i J 1 i i i 1 1 < 

llllllllll 
iiiiiiii ii*. llllllll ílj

Ht.SH

8888888888883

ss< 383S:8«X»SS : I
12 I Í8I8555S3 UŽ8

8 81111111111 8 81 8 8 8 8
00000000000 0000000^

8881881111881111111  
ajsstjssisu’-



li
5Í

h
iiimgHs
*3**-S*k1tf

?!

!

!s I

B

T
7

I
«

1

8

E 
B

1
I

:S*Í

£ 
8« 8.

5Í

li h
I

c

i
e
B
a

i
s 
í

1

I

i

í

!

e
B a

r

T !

iT

!

T

! !

1
%

T !

2 
í

I
s

T
■

!

i
I

T

1
s

í^jrjSXiÁíjXííSčiíííi!

« 
l

ikíhí*Hii{!?žHdh>íhi
é£éř*£ÍŽtfíŽi**í**ř*$ŽÍÍ$fŽ
SiHfiiSIířiíííHííiiSfřfíS 
rlíiSXiiícnííúíítkil-iilj

.šaaaát&siJliHÍČÍ«uftÚÚH§ÍŠÍt$IÍ?j
HiiiiiiH!!iilmrmiiíiHiiiiiiijiijin*li

í I nilHlHllilllHIIIHIIHlUiflIHinilIfl





I



PŘÍLOHA C. 4

Společnou Vozovna Slovany__________
Metrostav a.s.
IČ: 00014 915
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIAa.j.
IČ.453 57 269
Klatovská 410/167, 32100 Plzeň
Druhý společník

ISS GRAOE a. i, pobočka Českí repub|ika
IČ: 027 65 055
Pražátava lOOS/69,639 00 Brno - ^tyrke
Třetí společník





ZMĚNOVÝ LIST Č. 209[
Předmět díla: Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň Slovanská alej 35 

Objekt: E - SOD III - ProvoznĚ-administrativní budova (PAB) PAB - SO 10-02 VZT

- i i- Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683
" ’ Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

.Společnost Vozovna Slovany"
t Metrostav a.s., IČ: 00014915, Koželužská 2450/4,100 00 Praha 8 (vedoucí společník)

Zhotovitet BERGER BOHEMIA a.s., IČ:45357269, Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň (druhý společník) 
TSS GRADE, a.s. pob_ČRJč- 02765055, Pražákova 1008/69, 639 00 Brno (třeli společník) _______

TDS; Sdružení IIS - vozovna Slovany-TDS. IInlHHHIHedo~'-ci TDS

Projektant: METROPROJEKT Praha a s hlavní inženýr projektu

Obsahem změnového listu objektu PAB SO 10-02 VZT
V rámci zpracování realizační dokumentace došlo k zapracování klientské změny dispczicza které vyplynula nutnost přesunout

n ... . a i u ,ri.. u . r--i. u -=-» “* x ._x_r x_x_j ...

í~
£

(rubní trasy odvodů kondenzátů od jednotek VZT V některých případech bylo třeba pouze přelrasovat grav tační odvodněni, ve 
zbývajících případech muselo být doplněno čerpadlo kondenzátu
Během realizace bylo upraveno napojení gastro digestoře v místnosti PAB 46 4

změnu vyvolal objednatel

oceněni změny předložil: zhotovitel cenová změna za změnový list č 209 bez DPH

ra
73

cena SO dle SoD (bez DPH): 19 163 423,13 Kč
■vc náklady na změnu bez OPH 24 79181 Kč
s
o 
a> cena SO po ZL č 209 (bez OPH): 19 1 88 214,94 Kč
rc 
■o cena díla bez DPH (dle SoD)- 1 812 6D2 974,B8 Kč

cena díla po ZL č 209 bez DPH: 1 812 627 766,69 Kč

«• >» Méněpráce celkem bez DPH: 12 428.00 Kč , celková hodnotaH

Vícepráce celkem bez DPH: 37219,81 Kč
49 647 81 Kč změny bez DPH

te
rm

ín

Vliv změny na termín dokončeni díla: změna nemá vliv na dokončení díla

změnu odsouhlasil

c Zhotoviteli

VěcrÉ za TDS

Technicky za ADI

ObjednatelÍ|

JZ 
o
;r 
Q.

č,1 - rozpočet ke změnovému listu č. 209 
č.2 - vyjádření AD
č.3 - R.W
č 4 - CN Dodavatele

datum

■Z<2. fj

22 7

jj * Tí

1/1



PŘÍLOHA C. 1

Společnost Vozovna Slovany 
Metrostav a.s.
IČ: 000 14 915
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
Vedoucí společník

TSSGRADE, a.s. pobočka Česká republika
IÍ.027 65 055
Pražáková 1008/69, 639 00 Brno -Stý«c»
Třetí společník

BERGER BOHEMIA a.s.
IČ:453 57 269
Klatovská 410/167, 32100 Plzeň
Druhý společník



PM
ph

itl
 k 

Zl
 (1

01



PŘÍLOHA C. 2

Společnost Vozovna Sovany
Metrostav a.s.
IČ 000 14 915
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Vedouc, společník

755 GRADE, a.s.pobočka íeskirepubkka
IČ: 027 65 055
Pražákova 1Qd8/69,639 00 Brno - ítýřice
Třetí společník

BERGER BOHEMIAa.s.
IČ:453 57 269
Klatovská 410/167, 32100 Plzeň
Druhý společník



METROPROJEKT

Vyjádření projektanta ke změnám v SO PAB 10-02 VZT a chlazení - odvody 
kondenzátů

Za AD souhlasíme se změnami v SO PAB 10-02 VZT a chlazení.

V rámci zpracovaní realizační dokumentace došlo k zapracování klientské změny dispozic ze 
které vyplynula nutnost přesunout trubní trasy odvodů kondenzátu od jednotek VZT.
V některých případech bylo třeba pouze pretrasavat gravitační odvodnění, ve zbývajících 
případech muselo být doplněno čerpadlo kondenzátu.

Během realizace bylo upraveno napojení gastro digestoře v místnosti PAB 46.4.

16.2.2023

METROPROJEKT Praha a s.
Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7, IČ:45?71B95
Tel.; +420 296 154 105. +420 296 154 121
E-mail: into^imelraprojekt.cz URL: www.mi^f^oproiekt.c? 50LETSVAMI



PŘÍLOHA Č 3

Společnost VOilbvn a Slo V JnT 

Metraslav a.s.
IČ- O00 14 915
Kořeiubka 2450/4. libert, 180 00 Praha 0 
Vedoucí společník

TSS GRADE, a. s. pobočka česká řepu blití
IČ: 02? 65 055
P rab ková 1008/69, 639 00 Brno ■ štýřice
Třeti S pole {nik

BERGER BOHEMIA a.s.
lf.:453 57 269
Klatovští 410/16?. 32100 Plzert
Druhý společník





I













i





i



PŘÍLOHA Č. 4

SpoIttnflM Votovha Slovany______ _
Metrostav as.
IČ- 000 14 915
Koieiulská 2450/4. Libeň.. 130 00 Praha 8
Vedoucí' spole/nik

&ERGE8 BOHEMIA as
IĚ-453 57 269
KlMowká 410/167, 32100 Plzeň
Druhý Společník

T55 GRADE, a. s. pobočka česká republika
IČ: 027 65 055
Prará ková 1008/69. 6Í9 OO Brno - štýřke 
Třeli společník





meiR*5rau

j__________ ZMĚNOVÝ LIST Č. 210 |

Předmět díla: Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská ale; 35 

Objekt: D -Technologická část PS PAB 53 - Systém automatického stavěni vlak, cesty
Obeanat l Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683
O 1 Denisovo nábřeží 92012. 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

„Společnost Vozovna Slovany"
Zh t t .Melrosuv a.s., 1Č. 00014915, Koželužská 2450'4, 180 00 Praha 8 (vedoucí společník)
Z o|ov■l|el BERGER BOHEMIA a s.. IČ. 45357269, Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň (druhý společník)

TSS GRADE, a.s. pob ČR. IČ: 02765055, Pražákova 1008/69, 639 00 Brno (třetí společník)
veckuucl TOSTDS Sdruženi IIS - vozovna Slovany - TDS,

Projektant METROPROJEKT Praha a.*.|||||||| |a avn inženýr projektu

Obsahem změnového listu je objekt PS PAB 53 - Systém automatického stavěni vlak, cesty

c 
c
N
O 
a o

0.

Dle požadavku investora bylo doplněno signalizační zařízeni na zkušební první kolej včatně nutné úpravy softwaru,

změnu vyvolal, objednatel

úc
aj

e 
q
 ce

ně
 d

íla

oceněni změny předložil: zhotovitel 

cena SOdle SoD vč.dodalků (bez DPH) 

náklady na změnu bez DPH: 

cena SO po ZL č.210 (bez DPH), 

cena díla bez DPH vč dodatků (dle SoD): 

cena díla po ZL č.210 bez DPH

cenová změna za změnový list č.210 bez DPH

83 587 3 52,56 Kč

363 834,70 Kč

83 951 187.26 Kč

1 812 602 974,88 Kč

1 812 966 809.58 Kč

ř *
1 §
N

Méněprácecelkem bez DPH:

Vícepráce celkem bez DPH
0,00 Kč ici00H71 K celk°vá^no,a

363 834,70 Kč zrněny bez DPH

c 
E
S

Vliv změny na termín dokončení díla; změna nemá vliv na dokončení díla

změnu odsouh asi l

i
3
VB

Věcné za TDS

Technicky za AD

Objednatel

Zhotovitel

>. I 5
o.

č.1 - rozpočet ke změnovému listu Č. 210 
č.2 -Vyiádrení AD
Č. - RW
č.4 - CN Dodavatele

ť 1

datum

/V

1/1



o



PŘÍLOHA Č. 1

Společnost Vozovna Slovany
Metrostav a.».
IČ; 000 14 915
Koželužská 2450/4. Libeň, 180 00 Praha 8
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA *.$.
IČ:453 57 269
Klatovská 410/167, 32100 Plteň
Druhý společník

T5S GAACE. a. s. pobočka Česká repubbka
IČ: 027 65 055
Pražákova 1008/69,639 0° Brno - Ílýíke
Třetí společník









■w X

PŘÍLOHA C. 2

Kožel ufská 2450/4. Libeň. 18000 Praha 8 Klatovská 410/167. 32 1 00 Plzeň Pražákova 1008/t9, 6" C° Brno - 5týnce

Společnost Voiovna Slovany 
Metrostav a.s.
IČ: 0°0 14 915

BERGER BOHEMIA a.s. TSS GRADE. a. s. pobočka Česká repu^ika
IČ :453 57 269 IČ:027 6S0S5

Vedoucí společník Druhý společník Třetí společník





METRO PROJEKT

Vyjádření projektanta ke změnám v PS PAB 53 - Systém automatického 
stavění vlak, cesty - TBZ

Za AD souhlasíme se změnami v PS PAB 53 - Systém automatického stavění vlak, cesty.

Jedná se zapracování klientské změny přidání funkce TBZ na koleji 1 do Systému 
automatického stavění vlakové cesty.

21.2.2023

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7, IČ: 45271895
TM : + 420 296 154 105, +420 296 154 121
F-mail: inlo@metroprojekt cz URL. www melroprojekt cz 50 LET S VÁMI





Od: 
Odesláno: 
Komu; 
Kopie: 
Předmět; 
Přílohy;

Podepsáno:

Dobrý den,

na zaklade předložené CN vás žádám □ přípravu ZLa realizací předmětu CN.

Přeji he-ký den.

Subject: [External] Vozovna-CN doplnění majáků na 1.kolejí

Dobrý den,

V příloze zasíláme CN od f. Elektroline na doplnění majáků na 1.koleji ke zkoušeni tramvaji. 
Žádáme o Vaše vyjádření. CN + 15%.

Děkuji

Mdrostav a.s.. Koželužská 2450/4. Libeň. I8C 00 Praha 8
IČ' 00014915, zápis do OR - Mésisaý soud v Praze oddíl B. vložka 758 
Informace o zpracovaní osobních -.ida|v Zásady ochrany soukromí

Subject: Nabídka TBZ vozovna Slovany

1



Ahoj Michale,
V příloze ti posílám nabídku, která je zpracována podle specifikace popsané v příloze a poslané paneeflHl

Pokud bude nabídka akceptována a bude toto objednáno, tak práce je na 10 pracovních dni s tím, že by se 
provedené změny nahrály a odzkoušely do konce února 2023,

V případě potřeby jsem k dispozici a budu čekat na odpověď

S pozdravem

Please consider the environment before printing.
Prosím zvažte, zdaje nutné tisknout tento email s ohledem na životni prostředí

A

2



PŘÍLOHA Č. 3

Společnost Votovna Slovany__________
Metrostav a.s.
IČ: 000 14 915
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
Vedoucí společník

TSS GRADt,a s. fiuBačká Česká republika 
IČ:027 65 05S
Pražalkova MO8/69, 639 00 Brno -jtýnte 
Třetí společník

BERGER BOHEMIAa.s
IČ453 57 269
Klatovská 410/167, 32100 Plzeň
Druhý společník





r
o

zd
íl

o
vý

 s
o

u
pi

s 
pr

ac
í





t





PŘÍLOHA Č. 4

Společnost Vozovna Slovany
Metrostav a.s.
IČ: 000 14 91S
Koželužská 2450/4, Libeň. 180 00 Praha 8
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.
Ií :453 57 269
Klatovská 410/167, 32100 Plzeň
Druhý společník

TSS GRADE. a. s pobočka Čtrká repuhlka
IČ: 027 65 055
hraááltova 1008/69.639 00 8mo - Stýňce
Třetí společník





EtektroÍHB ehe4t^n««l|vrno.230H3 MU 1ClB

TBZ vozovna Slovany
Created bv 09.02.2023

Vážení.

jsem rád že Vam mohu nabídnout produkty limy Elaktroíma lo po tramvajoví signalizační systémy či pra související inlrastrLktjru.

Máte-li njké otázky. prosím. neváhejte tí kdykoli kontaktoval.

S pozdravem

Ofered products
Unit price(CZK) Oy Total príce |CZK)

knlalační práce + SW 
ofřYAS - úpravy
<»R.C - úpravy 
osystemwvý rnzerýr 
ozměry Poku.mentao
<> testy
czn^jsoi^dni orace

Instalační materiál 
okompcnenlydc cvfgdxO ntzvadécu 
ckately + dtcon-, •nstaiaůni ma.enár 
cvyprlažne majáky

261633.00 I

34 745.00 I

281 633.00

34 745.00

Tnlal prinejCZK} 3i«37g.0n

fl»W -okne tne. | K Ladví I l»CS 2U. Pra^ja 8. Clecn MepúBK | VAT no. CZ 45312333 
wwweliklroiine.cx i*loripelekrrc■k’e.rz | 1420 284- 32i 110

f



V Etaktroín EMbalneoMf no. 331043 ptgp r f

Oblené podmínky instalačních prací
Pro instalační práce, supervizi a osiatni pomocné práce píaií tyto obecné podmínky;

Klient musí zajistil Staveniště tak. aby bylo popraveno pro výkon práce společnosti Elektroline. O této skutečnosti je klient povinen společnost 
Elekfokine informovat deset dní před začátkem výkonu práci společnosti Elektrone Místo musí být připraveno pro plynulou instalaci zařízení 
společnosti Elektroline, zejména včetně:

• všechny prostory pro instalaci prvků Elelktrol ine u výhyaky jsou p ně připraveny
• Zemní skříně jsou správně nainstalovány ve výměně a bodové upevněna (pokud to zahrnuje připravenost Staveniště)
• všechny kabelové trasy jsou připraveny a plně k dispozici nro použit'
• všechny kabely jsou pokládány dle platné dokumentace- (kabely, které musí být nataženy klientem)
• je připraveno místo pro rozvaděč (e), přístupné pro napojení na kabelové kasy a vhodné pro instalaci rozvaděče
• v případě-, že by společnost Elektroline měla instalovat nijaké vybavení do již stávajících rozvodných skříní, tyto rozvodné skříně jsou pně 

přístupné společnosti EUktnoine. jsou vhodné pro instalaci elektronických zařízení, poskytují dostatek prostoru pro instalaci zařízení a 
připojení kabelů společnosti EleMXiline a^ potřebná dokumentace o příslušném rozhraní (způsobu komunikace)

• na místě je k dispozici napájecí zdroj pro systémy společností
• místo je přístupné pracovníků t a vozidlům společnosti Ele*trol ne
• všechen dodávaný materiál dřebný pro instalaci je pracovníkůt spoečnosti Eleklroline k dispozici bez čekání na místě
• klient zajišťuje (v případě potřeby) nezbytné kroky a jednáni pro reigilaci dopravy (dopravní ■lTl^erí), zabezpečen místa, osvětlení místa 

Nabízené instalační práce nezahrnují, pokud není uvedeno jinak (tyto práce je taktéž potřeba udělat před pracemi společností Elektroline).
• stavební práce, práce spojené s přípravou kabelové trasy
• anstalaci zemní skříně v místě výhybky (parmo: i jeřábu nebo jiného zdvíhacího zařízeni)

• taháni kabelů

• nezbytná ujednáni regulace dopravy, zabezpečeni místa, osvětleni místa

Všeobecné podmínky pro uvedení do provozu
Klient musí zajistit aby;

• byly připraveny zemni práce pro pokládku kabelových chán řek a případných kabelových komor (šachet) od rozvaděče k jednotlivým 
místům, kde se kabely připojují ke kolejnicím a jiným prvkům instalovaných v kotejišti ^■murl><a^rí anténa , ohřev, ald.)

• byly vyčištěny prostory pro instalaci kolejových obvodů až po patu kujnice a zbaveny veškerých příčných kovových rozpor
• bylo mošně zařídit zdarma testovací tramvaj (Iroiejbus) pro správné nastaveni všech součásti systému a uvedeni do provozu (pouze v 

případě že je to nutné)
• bylo v místě k dispozici napájení pro systémy Elektroline
• bylo místo přístupné pro pracovníky a vozidla soolečnosH Elektročně
• klient zajišťuj e (zdaje potřeba) nezbytné lujed^iáni regulace dopravy, zabezpečení TÍsta zařízeni, osvětleni místa

Spoe^nost Elextiol nemusí být informována o (pfypavernosuřzavedemí) systému nejméně deset pracovních dnů před začátkem uvedení do provozu 
v místě staveniště.

Podmínky nabídky
Platnost nabídky (od data vystavení nabídky): 30 dni
Obeh■Crí podmínky: EXW. Praha (Incolerms 2C10)
Platební podmínky: bude upřesněno
Doba spatnosti 30 dní
Cena ii uvedena bez DPH
Instalační práce nejsou součástí této nabídky, pokud není uvedena jinak
Záruční doba: 2 roky od data instalace zařízen (nedelší než 3 roky od dal a dodání společností Elekt roli ne)

Nabídka platí pouze jako kom plet ní dodávka (cle nabídky), pokud není uvedeno jinak, V phpacě jakýchkoli změn rozsahu nabídky si společnost 
Elektrolme vyhrazuje právo na změnu cen a dodacích podmínek.
Pro individuální požadavky tykající se podmínek nabídky, mě prosím neváhejte kdykoli kontaktovat.

Elektrone lne. | K Ladví 18*5'30. PrarTe ■ Cum RepuMc I VAI no. Cř-<S31ZW8 
VAVW d eklroh H cz | infai@c*rikktnLn cz | <430 384 021 *10



maTHG 'U
GRADE, as-

ZMÉ NOVÝ LIST Č. 212

Předmět díla: Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35

Objekt. E - SOD I - Objekty Vrchní stavby (VST) VST - SO 10-06 Síaboproudé rozvody

Ob'e^natrl Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683
b . Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Zhotovitel:

.Společnost Vozovna Slovany*
Metrostav a.s., IČ: 0001491 5, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 (vedoucí společník) 
BERGER BOHEMIA a.s., IČ: 45357269, Klalrovská 410/167, 321 00 Plzeň (dnjhý společník)

TDS:
TSSGRADE, a.s. pob ČR. IČ: 02765055, Pražákova 1003/69, 639 00 Brno (třetí společník) 
Sdružení 1IS - vozovna Slovany - TDS, vedoucí TDS

hlavni inženýr projektuMETROPROJEKT Praha a.sProjektant:

Na základě požadavku objednatele došlo v rámci zpracování realizační dokumentace k dohodě se správcem IT systémů a
c ■S 
£NU>
Q. O CL

vypuštěni aktivních prvků WIA acces pointů z dodavky zhotovitele .
Tyto prvky budou samostatnou dodávkou objednatele - správce IT Systémů Škoda ICT.

změnu vyvolal. Izhotovitel

ro 
x> 
•ocv

oceněni změny předložil: zhotovitel cenová změna za změnový list č.212 oez DPH
cena SO bez DPH (dle SOD) 2 366 376.26 Kč

náklady na změnu bez DPH: -230 166,56 Kč
e cena SO bez DPH po ZL č.212 2 136 209,70 Kč

V cena díla bez DPH (dle SoD): 1 812 602 974,88 Kč
cena díla po ZL č.212 bez DPH 1 812 372 808,32 Kč

2 -
F ®

Mtéiěpráce celkem oez DPH: 230 166.56 Kč 230 166 56 Kč “^vé hodnota 
změny bez DPHVicepráce celkem bez DPH: 0,00 Kč

E
Vliv změny na termín dokončeni díla:1

SS

datum

C

£
N

O

Zhotovitel

Věcné za TDS:

Technicky za AD

Objednatel

změnu odsouhlasil

£ č.1 - rozpočet ke změnovému listu č 212
O č.2 - požadavek investora
cl č 3 - vyjaďení AD





Od: 
Odesláno:
Komu: 
Kopie: 
Předmět: RE: Vozovna Slovany - systém VIS/VOS

Vážený pane

ad VIS/VOS) nepovažujeme za účelné dodat uvedené HW komponenty sítí VIS/VOS v rámci projektu
stavby. V současnosti již nemá smysl dodávat WiFi AP předchozí generace bez podpory WiFi 6. Pokryti pra potřeby 
servisu vozidel zajišťujeme podle aktuální situace na stavbě naším hw

ad strukturovaná kabeláž) Strukturovanou kabeláž v technologických provozech preferujeme stíněnou. Funkčnost 
kabeláže v nestíněném provedení může být problematická, pokud nejsou dodržené předepsané parametry souběhu 
se silnoproudem a podobně, což v rámci stavby často není možné.

®ŠKODA

Subject: RE: Vozovna Slovany - systém VIS/VOS

Dobrý den, 

posílám specifikaci co byla v projektu DVZ a po obědě zavolám pro upřesnění.

WiFi VIS/VOS: WiFi AP. antény. propojovací kabely___  ________________________________
[AŘ.AP2aa2HE-K9 - S02.11ac W2 AP w/CA; 4x4:3; Int Ant; 2xGbE E - access point

•Poz*- rr»ň i a t rtt|.žc<

Weíně. a,w-aP 1 OAi'| f cfa-g Uotf c’íp.> A-.wi-APf'Reces-edMu-T De'au- Air 802'^1 IP
Deu*..1 .$,172,82 CAF.',AJ'K?> C.sccA Qnť- „800 Sencs CAP^At ScMae bMjpg ___ ._________________

AIR-ANT252DW-R- 2.4 GHz 2 dBi/S GHz 4 dBI Dipóle Ant.. White, RP-TNC _____________________
AIR-ANT2544V4M-R Dual-Band MIMO 4-Element Wall-Mounted Omnidirectional Antenna (všesměrová 
venkovní)______________________________________________  _____
AIFRCABO05LL-R Cisco nízkoútlumDvý VF kabel, konektory RP-TNC (M*F, 1.5m)
AIRACC245LA-R Cisco nízkoútlumový VF svodič přepětí, konektory RP-TNC

i



LICCT5508-100A • 100 AP Adder License tor the 5508 Controller - licence pro připojení AP ke kontroléru 
spouštěcí bod rádio síě CORONIS pro aktivaci (probuzení) WiFi v tramvajových vozidlech 
oceloplechowý rozvaděče pro AP a spouštěcí bod 4300. v.400. N.200. včetně uzemněni

S pozdravem

www metroprojekt.cz

1971 
3021

50 LET S VÁMI

Subject: [External] Vozovna Slovany - systém VIS/VOS

UPOZORNĚNI: Tento e-mail přichází z neovereneho zdroje. Neotevirejle přílohy a neklikejre na odkazy, pokud neduverujete 
odesilateli.
CAUTION: This email originated from outside of the organization. Do not open attachments and do not click links unless you 
recognize the sender and knowthe content is safe.

Dobrý den pane^^B

měl bych na Vás prosbu. Potřeboval bych od Vás pro investora a Jako podklad pro vypracování změnových listů 
potvrdit, že aktivní prvky systému VIS/VOS na vozovně Slovany Jsou součástí dodávky Škoda ICT a dále, že 
strukturovaná kabelái pro tyto systémy je požadovaná ve stíněném provedení.
Systém VIS/VOS byl součástí dodávky projektu slaboproudu, ale nakonec ho dodává Škoda ICT. Co se týká kabeláže 
v hale, tak Jsem měl v projektu nestíněnou cat.6, ale po dohodě s p^r^ne^mBHH na stavbě se kabeláž v halách tahá 
stíněná.
Stačí mi potvrzení poslat jen do mailu.

Děkuji

S pozdravem

i-r 50 LET S VÁMI

2



vedené má pouze WormatlMa inezáMa- charakter pOen-stM ROPR ■ O P®haa.g ttítatovýslOmS seno - to
i e. o i- . a ob ai .ij n- -pay,že at správanen sáv-L-nýT piáVn ■ , jn,í .hj..r •■ k .,-n., -,.i -■ .• . ěně jakého
s.tu ,t- .-tah aes>. - .,-M' r pro EK PraH^^aas., a aň,p®í^í^eníT p atí nafe i-. .■ ií . a 3b -i -.pozi avy nesei sněž 
p is z -vat závazn st jakéhoMi pnáaf............ aop společnost me WR3 JEB Pate a v, sa kterého by b^ t žné us z .-- na pra.,-.
. .............. .TySl l,tJ■•.er|g1’?■ >; ■■■ z,- ■ ■■ s i: ?b občanský rákOTílk v půanéra sněn PUdcho sěteneplaljje . případech

- í t-předsedů pedsa i stva zapodTWky,že'^slo^v bs. r áq uvedou, že se jedná -ava-R c charakter obseta 
pio ./ k -m u či -ak • t .n n i, : i- změnu čiodWtnu i- i o i -■............... a Minná podoba pod-satná

■ TlBfiBfcip pi ,* • n- - m." r.... eki r ahaa- I Mp®

■



METROPROJEKT

Vyjádření projektanta ke změnám v SO VST 10-06 Slaboproudé rozvody

Za AD souh asíme se změnami v SO VST 10-06 Slaboproudé rozvody.

V rámci zpracováni realizační dokumentace došlo na základě dohody se Škodou ICT (správce 
IT systémů nájemce haly OUT BTAS) k výpustem aktivních prvků WIFI acces pointů z dodávky 
SDR. Tyto prvky budou samostatnou dodávkou Škody ICT.

20.02.2023

METROPROJEKT Praha a s.
Argentinská 1621/36. 170 00 Praha 7 IC 45271895
Tel.: + 420 296 154 105, +420 296 1 54 121
E-mall: irJo@lme1ropro]•kl.cz URL: www.mevoprojek|.cz 50 LETS VÁMI



raeNHUMsniu
GRADE, a.s.

I ZMĚNOVÝ LIST Č. 213

Předmět díla: Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35 
Objekt: E - SOD I - Objekty Vrchní stavby (VST)

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683
iMna e . per|lsow nábřeží 92U712, 301 00 Plzeň - Východní přcdměstí

.-Společnost Vozovna S ovany"
7h l 1 Metrostav a.s., IČ: 00014915, Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 (vedoucí společník)
Zhotovrte?l: BERGER qqhEMIA a.s.. IČ 45357269. Klatovská 41D/1B7, 321 00 Plztžň (dwhý společník) 

TSS GRADE, a s. pob ČR, IČ: 02765055, Pražákova 1008/69, 639 00 Brnoítřetí společník) 
TDS. Sdružení IIS - vozovna Slovany - TDS. vedoucí TDS

Projektant: METROPROJEKT Praha S hlavní inženýr projektu

VST-SO 01/3 SKŘ - beton

ě*
►E
E
N

W 
cl 
o 

Cl

Změnový list řeší skutečnost provedených základových kcí a navazuje na ZL 110 VST 013 - obetonávky patek 
Došlo k odpočtu základových patek. které byly realizovány v rámci haly OUT osa l*6b-21.

změnu vyvolal: objednatel

ocenění změny předložil, zhotovitel cenová změna za změnový list č 213 bez DPH

£ cena SO dle SoD (bez DPH):, 4 739 017.74 Kč
<c
oI
5

náklady na změnu bez DPH:

cena SO po ZL č.213 (bez DPH):

cena díla bez DPH (dle SoD):

-1 112 392.ee Kč

3 626 625,06 Kč

1 836 428 136,70 Kč

cena díla po ZL č.213 bez DPH 1 835 315 744,02 Kč

™ * 
P u 
N

Ménepráce celkem bez DPH:

Vícepráce celkem bez DPH.

1 112 392,68 Kč caKová hodnota1112 39268 Kč CBI<OW*nM"«a
0 00 kč změnybez DPH

c
E Vliv změny na termín dokončení díla

c 
*a 

E 
rs

C
05
U5 
ri 

X
2
cg

změnu odsouhlasil

Zhotovitel.

Věcné za TDS.
______________|
Technicky za AD.

Objednatel:

*■ č 1 - rozpočet ke změnovému listu č 213 
č.2 - RVV

/V 7 75
22 2 H

•,'X-Z.73

datum

změna nemá vliv na dokončení díla



—

a-
o <K

4
Ul
4

u
I

■
a



R
O

ZP
D

C
tT

 K
E Í

L 
iH

□

I
u

1

r

ř

i i
j
i

I

OD :

ro • ra
NI N





lí ’! 
h
H o «



milsrau

|___________ ZMĚNOVÝ LIST C. 214 |

Předmět díla:' Rekonstrukce vozovny Slovany P zeň. Slovanská alej 35

Objekt:'VST SO 17/1 Kanalizace areálová

Qtiedna.ei Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IC; 252206B3
'jed -!Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

j „Společnost Vozovna Slovany"
. ‘Metrostav a.s., IC: 00014915, Koželužská 2450/4. 180 00 Praha 8 (vedoucí společník)

ZhDtovrtel: Berger BOHEMIA a.s., IČ: 45357269, Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň (druhý společník) 
TSS GRADE, a.s. pob. ČR, IČ: 02765055, Pražákova 1008/69, 639 00 Brno (třetí společník)

Projektant- METROPROJEKT Praha

TDS: Sdruženi IIS — vozovna Slovany - TDS vedoucí TDS

hlavní inženýr projektu

>> Na základě zvýšené kapacity retenční nádrže došlo ke kapacitní úpravě techno ogie úpravny vody Dále do tohoto objektu byla 
přidána trasa mezi úpravnou vody a kapkovými závlahami a přidání kanalizačních šachet které slouží k odvodu vody mezi

R objektem PAB a retenční nádrží. NakonecZL řeší finální výměry položek na základě geodetického zaměření skutečného stavu

změnu vyvolal: objednatel

ocenění změny předložil;! zhotovitel cenová změna za změnový list č.214 bez DPH

ro

•8D
8
o
J

T>
-3

cena SO dle SoD a Dodatku (bez DPH):

náklady na změnu bez OPH:

cena SO po ZLč.214 (bez DPH)-

cena díla bez DPH (dle SoD):

11 535 214,12 Kč

2 744 736,97 Kč

14 279 951,09 Kč

1 812 602 974,88 Kč

cena díla po ZL č 214 bez DPH: 1 815 347 711,85 Kč

Ménépráce celkem bez DPH: 1 058 199,75 Kil

Vícepráce celkem bez DPH:
4^47 kř celkQvá hodnata

3 802 936,72 Kč ' I změny bez DPH

1
<u

Vliv změny na termín dokončení díla:

i
i-

č.1 - rozpočet ke změnovému listuč. 214 
č.2 - rozdílový W
č 3 - cenové nabídky a kalkulace
č.4 - vyjádření AD
č.5 - geodeLcté zameřem

Zhotovitel:

Věcné za TDS;

Technicky za AD:

Objednatel:

změnu odsouhlasil

změna nemá vliv na dokončení díla

1/1 Datum tisku 07.03.2023



HUloha č. 1
Rozpočet změnového Vistu

sp<>rinast V mávni Slovany ______
Metrostav a-5- 
|fcOQ014 91S
Koželužští 2450/4, uben, ISO 00 Praha B 
VetíOUtJ společník

BEHGER BOHEMIA a-S.
IČ45357 269
Klatovská 410/167,32100 Plzeň
Druhý' sppleínflc

TSS GftAOE. a. l.pabočAa Čeští republika
IČ:027 65 055
Pra tílwva 1008/69, E39 00 BfilC - Štýnce
Třetí společník



«

tu
Q

□

3g
s H01 
E

L
M

1

E

E

a

■i 4

8

<»

■O

£
Cm
£

x

b
5

n
o

2 o
E

313 § 8 * i . »

? && p

1/
13

 
D
at
u 
m

 ri
sk

u 
O
7.
O
3.
2Í

W
 3

co 
li
8

9

■ 
tf

■b

■i 
s 

O 
B
CD.

cm 
ii
8

9"
8
Cm

T- 

|«

i

a—

>-..
S

■.........

8

* " r
i
1
i



m
eT

R
(<

-S
Ta

u





1 0
58

 1
99

,7
5 

K
f |

D
at

uW
 d

ík
u 

07
 0

3 2
02

3



m
eT

R
«*

ST
au





?XW
8W

 
?X9e'9BZ0H

D
at

um
 ti

sk
u 

07
.0

3.
20

23



4/
1J



4 
80

01

O
at

un
' ti

sk
u 

07
.0

3.
20

23



m
eT

R
((S

Ta
u



1
2
£
z

9
i

8
<

w
 t$i6coe

k 9

•
|
8

19
8
Z
a

9
8
i
£

.
9
8
«-
8 
Z

F 9
<
í
R

9
Z
I

R
.... ..

■

9} 9 
a.
«0

9
2
&

g s
r$

i

K
X
5«

1

S 2 i
’ 8 **

r.
e»
•

£

•

(K

a
s
oa

S ? ? “. «x •. 
?! J s 8■

a
1K

Q
J■

§ § §
2 ti £« <o O ? I

■B 
<
v*

r*
1 8

5

Q
3
3

5 
e H

E
ř

8
5
S

1 1 1 5 S U ? í§ § s p $ ■
wft

8
g
F»

«
s 
p*‘
e

■ r* <r

1
í
n

% 1 1

5/
13

 
D

at
um

 t.
sk

u 
07

.0
3.

20
23





6/
13

 
D

at
um

 tí
lk

u 
07

.0
3.

0*
2 

KH
5:

 1 WS
.lV

i 
t3

 3
M

, 
37

3 
57

KÍ
! 

40
4 

23
8 

Ď
D

 K
č 44B5

99
 5

7K
Č

! 
42

 M
O

.G
? 

R
í!

1

i

i
i

1
1

i
11
1

iii

i 
i
(
1

i

j

F

i

r

r

i
?
í
r
i
í
1
1
1...

O
co
CM

b- 
£n *

•

E
__

i



m
eT

R«
sT

au
EVí



n»
cu

ffl
 tK

ku
O

7.
fl3

.2
O

?3



tr

Sfl I
r-

0.
* 
Q

Cm

a

a.
Q

a

♦ 
uO w

8

uO 

<2

Cm 
cm
♦

»



SíO
Z £Ď ÍO

 nijsi | «uriR
Q

 
EtZB



aco
i

8

a
8
S 
fi

a 
a K
8 CM

a
1
■<CO

a
i

i

a
5

«

aCM « 
§
Ol

a
*

C»

i

CM

aCM
s
o»

a

«

a
1o

2
8
R

a 
& 
s
«R

<
5

a 
s 
§
CM

8 RCM
§
r» ' § 

r*’

1 3 
cm' 2w sCM

Ž
K

9
LJ r> 3 §

o
§ 
O

K.
5 ER

8
S

S«»icm

£
o s. •n

3
o
8

a

n
3
s ! Q1

a

QOM
R

Qg
CM

O
2 8•x* § 8 85-t

8■CM
Q«: 301 *-

§
ÚT>

U> 
i- 
V“

8CM
■7*
8•

8. i
a * 8r»

8 §
«o

1
t£ §ví

9/
13

 
D

at
um

 tis
ku

 0
7 

03
 20

23



e

g g g
8 8 8

l

8 , 

R «O om
8 8 8

E

E r

CM
io a

Á 
R

n a i i = f f i jh nm 
iHiip i hiii um
i ¥¥¥¥¥¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥r~n -

3

i 1 1 i .1 ii.







m
eT

R
(<

-s
Ta

u





19
0 

57
2.

73
 K

č:
 

24
 0

90
.4

0 
Kč

§ 
á

a
8
í

a
•n «.
• 3

a

a
8 
tri

Z
L .’4 9

66
 #

9K
Í1

a

S

a
8
i

a
Ol
« 
o>

a
<x 
g
«*>

a 
R
B 
s

1 
1

a
8 
g

2
2
8
<n

a
•
«

a

g

a 
R. 
B 
s

2
8 
a

....

2O

8en





12
/1

3 
D

at
u 

lt>
 tis

ku
 0

7 
03

 20
73



1

13
/1

3 
D

at
um

 ti
d<

 u
 07

.0
3,

20
23



PffllOHAČ.2

Rozdílový rozpočet

SoQeftncrt Vozovna Sovany_________
Metrostavem.
IČ: 00014 915
Koželužská 2450/4, Ubeň, 180 00 Praha 8
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA as.
IČ453 57 269
K atovská 410/162, 32100 Plzeň
Druhý společník

TSS GRADE, a s. pobočka Česká republika
IĎ 027 65055
Pražákova 1008/69,639 00 Brno- Štýnce
Třetí společník



R
O

ZD
ÍL

O
VÝ

 S
0U

PI
5 

PR
A

C
Í - 

K
 P

Ř
IP

O
M

ÍN
K

Á
M





s

j»íHíínZíí? íílllíííilliílli
a

li § 
í

á

«>l iw wj ew ei flf #| *q[ »

íIÍÍÍÍÍÍÍÍIÍÍIÍÍZ
lilIHlIW

Htíttff***;

. mim? .
:«S8ii«ís!?55.

i!!!!!!@«8ilffii

X»€'

|í
h 
ÍS

Jí li MÍ íí 
B E





* 

í









pAílohačs

Cenové nabídky, kalkulace cen

Metrostav a.s.
IČ 000 14 915
Koželužská 2450/4, Lbeň, 18000 Praha 8 
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA ax
IČ;453 57 269
Klatovská 410/167, 32100 Plzeň
Druhý společník

TSS GRADE, a. s. pobočka česká republika 
IČ 027 65 055
Pražákova 1008/69.639 00 Bmo -Štynce 
Třetí společník





r < v *

Í3TAVM0WA
spěl. s co.

INŽENÝRSKÉ A VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY

DRŽITEL CERTIFIKÁTŮ

Nabídka - dodávka a montáž Revizní šachty pro úpravnu vody
Stavbař Vozovna Plzeň - Slovany, SO VST17/1

Dodávka a montáž revizní šachty dle RDS: 1 kpl 136 328,-Kč

V Plzni dne 24. 8. 2022

HŘBITOVNÍ 33, 31200 Plzeň
TeJ./lax: 377 444 216
email : s_tavinťintaá@<»vmornta.cz

www.stavmonta.cz

Za psáno v OR u Krajského soudu v Plzni 
uddll C, vložka 1085, dne 72.10.1991

IČ: 40525007
DIČ; CZ44O52!00)7

bankovní spojeni: ČSOB v Plzni, ČÚ: 491057/0300



Q Nabídka Č. 520221332

koncept

Dodavateli
Koncept Bratech a.M.
Za zámečkem 746/3A 
159 00 Praha 5
CZECH REPU9IUC

it 20428057
Dit CZ26428857

Zákazník:
TSS GRABE, a.s. pobočka Česká reeubUka

ková 1008/69 
53900 Brno
CZECH REPJBIUC

IČ 02765055
DIČ: CZ02765055

Způsob platby:

PUrtební podmínky: Platba přes velkoobchod
Dodací podmínky. EXW Datum vystavení: 12. 08 2022

PtataMt nabídky: 27. 09. 2022

vážený pane,
dkhojmw ti Vám předložit uto nat dku, kterou sme rypraroMur na zákavě Vašich pcžádarků..

Voda ze zelených střech objektů vozovny Sknvany natéká do akumulační nádrže dešťových vol. Odtud je voda hanzontáiJním 
samonwávacfm čerpadlem dopravována na úpravnu dešťových vod.
Ta m skládá ze sítového Stru, ktarý z vody odstraní částice větší jak 125 pm a tím se snižuje rníkn poruch ňdícdh hlav dalších filtrů 
zanesením neinozpiuMmýml neůstotami.
jako další je zařazen náplňový filtr se spedální náplní Tubdex, který z vody odstraňuje nerozpuštěni látky o velikost! vetší jak 5 
pm, tím se odstraňuje zákal vody a nedochází tak k zanášen' zařízení a dalších armatur. Odslran ění zákalu také snižuje nároky na 
hygienické zabezpečen (menší zátěž pro futr s aktivním uhlím, který je zařazen na konci úpravny),
Náálerdujíd stupeň úpravy zajišťuje filtr se speciální náplni Sdenger, která z dešťové vody ze zeleních střech odstraňuje humnové 
látky, které zabarvuj vodu charakteristicky do Suta, způsobuj větší mikrobiologické znečištění vody a tím může docházet I k 
zapáďhání vody.
Délé je zmíněná hygienické nbezpeůertpamotí filtru s aktivním uhlím. Filtr také odstraňuje možný zápach z vody.
Tato upravená voda je akumulovánu ve vyrovnávací nádrži o objemu 2 m3 (nádrž je složen ze dvou 1 m3, které jsou u dna 
propojeny do spojených nádob). Průtok z úpravny je regulován plovákovým průtokomáram, 2 vyrovnávací nádrže jsou poté 
pokryty možné vyšší špičkové průtoky.
Voda pro potřeby mycí linky a závlah (7,5 m3.fh př 3,5 bar) je čerpána ATS s frekvenčními měniči. ATS také slouží pro potřeny 
proplachu filtrů upravenou vodou.
Vp^aCě proplachu filtru se otevře proplachový ventil a uzavře se napouštěj veml do vyrovnávací nádrže. Tento proces řídí 
jednotka KONtroi. Řdírf Jednotka (ŘJ) obrazuje hnánu ve vyrovnávací nádrži, podle potřeby ctivlra dopoušbd ventil plné vody a 
blokuje dopouštění vody pres úpravnu DV na základě signálu hladinové sondy o ntzké hladině v akumulační nádrží DV z důvodu 
ochrany Čerpadla pro diodu na Sucho. Další mužností Řj jsou hlášení porucha stavů, odeslání SMS čí výstup volných kontaktů pro 
napojení alarmu do nadRzeného systému.
úpravna je navržena pro průtok 3 máýhod,

U filtrů dejte baypass z důvodu servisu uřícení.

Vozovna Slovany Plzeň - úprava DV ze zelených střech

Pops
Čista položky

Množství

Čerpadlo úpravny - nmonasánad s FM

PUMPA e-oRive 8M0 23O^,SDHz. 2,2kW vodárna s frekvenčním měničem
1 čKJttMCTOO 1 ks

Sad koš nju 6/4"
2. 'VR999U00 1ks

Sad kaše KULI se umUuje na konec sacího potrubí a slouží k zachycení případných hrubých nadmu tím chrání čerpadlo před 
po^Mní™. Sad koš má také Integrovanou zpětnou klapku, která po ukončení čerpán! zamezí zavzdušměn sacího potrubí.

Technologie úpravny

UyhkTn a SAf Business One voda v dubrýd



[] Nabídka č. 520221332c
koncept

Popis
ČíSo položky

Množství

STFAutstiein 1002, filtr s automatickým proplachem (ref.výr. FMA-1M2), s hydropohonem
3. SF403001D0 1

PnjmySový filtr na studenou a teplou vodu max. 50°C tlaku 0,25-1 MPa, s automatickým poplachem. Teleso z uhlíkové oceli, s 
povrchovou úpravou 
vypalovaným polyes^er-epoxldovým práškovým lakem. Filtrace vody pres síto z nerez oceli 14404 (aisi-316), s PVC podpěrnou 
klad, automatický 
proplach síta po dosažení nastavené tlakové ztráty nebo časového Intervalu. Behem proplachu nepřerušena dodávka filtrované 
vody, cdsáva^ hubice 
s nylonovými kartáči ovládány hydropohonem. Porémost filtračního síta volitelná od 100 pm do 1000 pm, standardně dodávané 
síto 125 pm (tlaková
ztráta čistého síta 0,01 MPa). Volitelné ovládací napětí 6V ssf 24V ss, napájecí napětí 6V ss/ 230V str. Maximální průtok udáván při 
porésnosti síta
125 pm.

eura pískové zařízení simplex Pallas CK 1.15 1OOL, Turbidex
'“'4. AQ41004800 1 ks

Náplňový filtr

EURA zaRzení Scavenger Pallas CK 1.5, 200L
5. AQ41113350 1 ks

Spedální náplňový filtr pro odstraňování humknovýh látek. voně stojící filtr se solo umístěnou solnou nádobou pro regeneraci.
Řídící hlava Clack, regenrace dle pratekJého množství.

EURA filtr s aktivním uhJím Pallas CK 15, 200L
6. AQ50400700 ’’ 1 ks

Mezi hlavní oblasti použití aktivního uhlí patří odstranění zákalu a zápachu zhoršují chuťové vlastnosti pitné vody a Jsou způsobeny 
různými faktory. B^ktruni^ řídící jednotka Pallas CK. Volba vhodné technologie úpravy vody závisí na faktorech, které lákat popr. 
zápach způsobují. Aktivní uhlí je nutné, při Jeho použiti jako filtru, pravidelně vyměirrm.
Dodávka zahrnuje kompletní funkční celek připravený k instanci. Instalsd změkčoval zařízení neprovádíme Uvedení dn prcvoau 
včEtně regenerační tabletové soli na objednání.

PlováSkový prOtokomAr /rotamabr7|Q.6~6 m3/hod, závit vnitřní i*

7. VR46900311 1 ks
Roaimetr plová Snový DN32 06r6m3/hod

EKOTECH ffdfd systém úpravny vody KONtrol 01
8. 0(60000400 lis

Řídící jednotka slouží k řbení, monitoringu a hlášení jednotlivých provozních stavů vodárny (místní na obrazovce jednotky, nebo 
vzdálené hlášeni přes free kontakty relé). Na základě výšky hladiny v nádrži (snímáno hydrostatickou sondou], jsou ovládány ventily 
jednoevých zdrojů vod (studna, ptná voda). Řízení proplachu náplňových filtrů, monitoring nedostatku chemie, tlakové diference 
sítového filtru, mmax hladny. V pHpadě poruchy odesílání SMS. Vzdálený přístup přes LAN.

Nádrž upraven vody a čerpadlo do spotřeby

GREENUFEaWpní nádržGKT 12510011 (ref.výr.G3C02461)
9. GU5M01300 2

Automatická tlaková stanice ATS PUMPA 2 EH 5/7 TT4B0V, provedení s frekvenčními munici
10. BK3D3D3200 1 ks

GREENLIFE průchodko PVC-U 2"
11. GLE3D02200 2

UovM* výstupu pro závlahy pn nedostatku DV

pohon 10Nm, 230V, 3hod^90s
11 VR59000500 1 ks

kul kohout 2cesá», DN25, kvs 26
13. VR590D01D0 1 s

Strana: 2/4
vytištěno ze SAP Business One voda v dobách



Nabídka č. 520221332c
koncept

Popi*
ĎSa položky

Pkarikový spínač iOm H07RWF
14. EK38302900

Množství

lis

Measau&dt 1.153.100,00 CZK 1.398.251,00 CZK

Zpumruinění a zaškolení

Zprovozněni + zaškolen í
15. EK3950010C l is

Celkem:
DPH:

Cekem (vc.DPH):

í? NABÍDKA CELKEM:

1.233.100,00 CZK
258.951,00 CZK
1.4912.051,01] CZK

1.492.051,00 CZK

Vyttítínc ze SAP Business One voda v dobrých



SyMER

TSS GRADE, a.s. pobočka Česká 

republika

Předmět: Vozovna Slovany Plzeň

Cenová nabídka na montáž úpravny dešťových vod.

Vážený pane

Níže Vám posílám cenovou nabídku na montáž zařízení Koncept Ekotech pro úpravu dešťových 
vod na akci Vozovna Slovany Plzeň

Podklady: Schéma úpravny voďy zpracovaně Kcircepl ■* úns S.2.20S2

Cena montáže: 195 000,- Kč bez DPH

Termín montáže: dis dohody

Cena obsahuje:
- Složení zařízení a doprava do kontejneru (nákladní auto před kontejnerem)
- instalace zařízení na místo
- Dodávku potrubí a armatur
- Potrubní propojení dle schéma
- Etektro napojení včetně dodávky elektroruzv^a^d^^je
- Napojení na připravený přívod a odvod vody, na|jqjení na připravený napájecí kabel elektro

Cena neobsahuje:
- Dodávku kontejneru
- Dodávku zařízení úpravny vody
* Dodávky a montáže mimo kontejner
- Montáž neobsazená na schéma
- Oživení a uvedeni do provozu

Platnost nHbídky 60 dní

Případné dotazy rád zodpovím. Je možné dodat kompletní úpravnu včetně komponent Koncept 
Ekotech

SYNEK,
DT, Milady HwákW 580/7 
■4001Ub»nK4

+4^0408124 222 
info@syner.c2 
s^erxz

IČ; 48292 516
Di&0Z4B292516

1/1



Pozice Artikl (zboží) 
Označen!

Množství MJ Cena/MJ Částka

20 81101 1ks 21.900,00

Přeprava

21.900,00 CZK

Zakaznik je zodpovědný za přípravu fundamentu pro 
kantejner(y).
Pokud není možné vstoupit na místo vykládky kamionem a 
přívěsem cena dopravy se fakturuje Jako mama jízda.

Zakaznik je zodpovědný za přípravu fundamentu pro 
kontejner(y) a přistaveni jeřábu k vylozeni/nalozeni 
kontejneru v dohodnutém terminu, pokud neni dohodnuta 
přeprava svylozenim/nalozenim.

V prirpade, ze se tak nestane, bude ze strany pronajimatele 
účtováno stojné za každou započatou hodinu ve vysi 500,- 
CZK/kamion.

Vzhledem k nestálé situaci zejména na trhu s pohonnými hmotami 
není možné garantovat nabízenou cenu dopravy.
Vyhrazujeme si právo upravit cenu uvedenou na úrovni trhu 
v době poskytování služby. Prosíme o pochopení.

Cena za
291.700,00

Cena
21.900,00

Součet
313.600,00 CZK

Dodací Lhůta: cca. 8-9 týdnu od potvrzeni rasi objednávky!

Ceny jsou bez DPH 
Podmínky dodávky: CPT včetně dopravy bez vykládky
Podmínky platby: platba bez szrázek, do 30 dnu od data fakturace

Dopravce Kamion

Platnost: Nezávazné



W--c' W
♦

Čísi 901061495
TSS GRADE. a.5. 
pobočka Česka republika 
Pražákova 1008/69
CZ - 639 00 Bmo-Stýfice

Dodací adresa
tSsGRADE, a.s. Ptzen

CZ - 301 00 Ptzen

TSS^RADE8*s. 
pobočka Česka republika 
Pražákova 1008/69
CZ - 639 00 amo-Stýfice 
CZC276505S

OVC054672
H2905 Tschechien - Mandel

do pozornosti Petr Bron 
♦420602521485

Nabídka OV0054672
I

Nabídka 
Prodejní odd. 
Datum nabídky 
Práce v podniku 
Teflefon 
E-mall 
Salaš Manager 
Mobil

I

Wiener Neudorf. 06-09-2022

Č. RFQ odběr Kancelářsky Kontejner Plzen

Vážená (ý) Pan Bron,
Dekujeme Varn za Vaší poptávku a předkládáme Vam tuto nabídku ;

Pozic® Artikl (Zboží) Množství MJ
Označeni

10 9560619-004 1ks

Cena/MJ Částka

291.700.00 291.7OT.OT CZK

Kancelářský kontejner 20‘

HK ■■■>in4»«»mlr*1hou ■i»an|l .iinn^aIWKUHynřjuaím 

■nJHH «trrn;i • ruhéůnuli. Mtxa VOKl PMI ttrul iUMrOrUX*. <■ irkl ll<*<T

LG VWW 4'Ktt K

ď>Mn pwarvrtm podMMw ÍAta0) af
m

OP pro prodej 901061495 Stuana 1/4



PŘÍLOHA G4

Vyjádření AD

Společnost Voaovna Sovany_________
Metrostav as. 
iC:aaa14 915
Kožel užská 24510/4, Lbeň, 180 00 Praha 8 
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA SX
IČ4S3 57 269
rtatovská 410/167,321 00 Plzeň
Druhý společník

TSSGRADE, a. s. pobočka Česká republika
IČ 027 65 055
Pražákova 100(8'69,639 00 Brno - Štýnte
Třetí společník



M FTRO PROJEKT

Vyjádření projektanta ke změnám v objektu SO VST 17/1 
Kanalizace areálová / Retenční nádrže
Za AD souhlasíme s se změnami v objektu SO VST 17/1 Kanalizace areálová.

Na základě požadavku objednatele byla prověřená optimalizace Při zpracováni realizační 
dokumentace došlo ke změně způsobu výpočtu, která vedla k optimalizaci objemu retenčních 
nádrží ve smyslu zvětšeni jejich objemu.

Zároveň dojde kvůli optimalizaci poměru zadržovací schopnosti souvrství skladby zelené 
střechy k akumulaci většího objemu dešťových vod v nádrži Zvýšení objemu dešťových vod 
vyvolá změny v technologickém vybavení úpravny vod

Změna výpočtu a optimalizace z pohledu normy umožni.

Zvětšeni zásobního objemu pro možnost využiti zadržené dešťové vody na myti 
tramvajových vozidel a zálivku

• Zmenšeni spotřeby pitně vody k výše uvedenému účelu.
Navýšení celkového objemu nádrží o retenční objem, které povede k menšímu zatíženi 
městské čistírny odpadních vod (ČOV) v čase.

Dále byla v rámci koordinace vnějších šití se zvětšenými retenčními nádržemi dopřesnéna 
potrubní trasa mezi úpravnou vody a místy pro napojení závlah Ze stejného důvodu došlo i k 
přidání několika kanalizačních šachet

22.11 2021



P*(LOHAČ.S
Geodetické zaměření

Společnost Voiaovu Slovany_________
Metrostav a.s.
IŮ 00014 915
Koželužská 2450/4, Ubeň 18000 Praha 8
Vedcud společník

BERGER BOHEMIA a.s.
I Č;455 57 269
Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň
Druhý spaleíník

TSS GRADE, a. s. pobočka Česká republika
I Č 027 65 055
Pražákova 10W69,639 00 Bmo - Štýřice
Třetí společník



I

PROTOKOL ě. 241NM/2020

geodetická kancelář

Ing. Tomáš Bricht* - Výkon zeměměřických činností,
Stavařská 402,330 08 Zruč-Senec, IČO 453 95 047 
provozovna:Vřesoví 650 33003 Zruř-Senac, geoplzen@geop[«n.ci

| Akce:
REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY Plzeň, Slovanská alej 35

Objednavatel:

Metrostav a. s.

a BERGER BOHEMIA a.$.
a TSSGRADE,a.s.

Objednavatel:

Společnost Votovna Slovany 

společností

POHL a, u. adšlepný závad Plzeň
Domažlická 168
31800 Plzeň

Projektant

Poafirá prt&Ofř VSr_27_2_0M_ rZpf, YST_L7_2_tm_PPf*Íf, (WVdMikU***-

Společnost MP * MMD-Vozovna Slovany 
společností METROPROJEKT Praha a.s.

______

Staveniště- Vozovna Sovany
kjQ1 Plzeň

obac- Plzeň
okres- Plzeň město

Krajt Plzeňský
Souřadnicový systém.- S-JTSK

Výškový MfStértr. Bpv
Polohové a výškové Na body vytyčovací siré stavby
připojení

Omočení (stObHítOce) miretýCi-ytyčtmých bodů: Kunalirační šachty, potrubí

Poufité přístroje- Trlmble S9 spříslušenstvím______ ___________
Přesnost měření-_ 3. třída přesnosti______ __________________
PQužtýSW:________ MSt. VB, Survey 0^1101^ 5W-12.50, Gr^ma v.8
MapaK M 
Datum měření-duben 2021-květen 2022
Popis pací-

V období duben 2021 až květen 2022 bylo provedeno zamítají 5Q VSr 17/2 Konofiznee ored/ova - ňřst WAUiZitCE a M VST 17/2 a 
SO YS 17/2 XcmaHmae ML knmrUzačni pApajto areálu na stavbě Rekonstrukce vozovny Skovaný Plzeň, Stcvanská atej 35. GD ZSPS pro 50 
VST17/1 a V5T 17/2 bude vydána v rámci jiného protokolu.

23méření byla provedeno polení metodou strigonometrickým určením výšek s připojením na body VSS. V terénu byty zamířeny 
kanali^&ni Jachty a kanatzitní potrubí. Výpočet souřadnic podrobných bodů byl proveden v SW Groma v.8, nebo Survey Ciontnilíer SW: 12SQ. 
Měřané délky byty před výpadem Opraveny o fyzikální a matematické korekce.

Porovnání zamítaných souřadnic se souřadnicemi projektovanými je uvedeno v ířtotené tabulce Poomiin s projektem. Ygrafickém 
prostředí MtETPStatron V8 byt vytvořen výkres umítané k^natizace, z nějž byly odečteny délky kansfcate 1 kanalizačního potrubí. Délky jsou 
uvedeny v příloze Otíky kanalzace V rámci SOVST 17/1- kanatiiace bylo zhotoveno 12 nových kanalidční žadirt a v SO VST 17/2 1 nová 
kanafie* Mladit*.

’W »w

Za objednavatele přeytal(a) dne-

podpis-

I NteJt^OUm^a p^wnmSodeQvíai právním přSpWř> 
| afjmfrMiWFékamnAfchojiiiurýró k otjedn1vatetem



Fo
ro

vn
ůn

J B
 p

ro
je

kt
om

I

aL

■■5 S

S m1®

''á

m § S C.

5 22.
a 2 2.□□□

!

I

njrír.j./rjjLl s m
vnv

1-1
.



Ak.g

d

Délky kanalizace
Rev.-ní--■' V:T- voZOVNY SLO-VANT ® 
'41 MA0M 
v'.•••• tm - TSK

..r H aJ'- 35

VST ~i7.f,i - kangjfeace

z. do iirika iinilriiál

- ’ T1
Ml

délka imi 
kaualteca

délka i.m) 
potrubí

Š43 Í2 sio ka D ■0 1 29 1
Š12 Šil roka D kaam 300 47.7
Š11 RŠ1 Oka D kaM ■ 00 ■ 9.6 :.6
Š40 “Í11 1 ptfe h,l® Kam' 5 8 18
547 nši3-si' 2 připluly 200 2j8a

nádrž >11 odtok KAM 200 1.4
', Š11 >15 odtok EaM 20«.’ '6.3 25 3

Š45 S>5.S^. odtok KAM ' jj 136 13.1
RŠ1 RŠ2 příiok do NŠ-2 KaM 200 12.4 11.4

RŠ2 NŠ-2 PjHO.l JO Nš-2 kaM 20 0 . 17.5 16.0
1LŠ3 ”Š-1 př Mk do NŠ-3 L .... kaM >: i 1- # 12 1
RŠ1 KŠ5 přítok do Nš-4 EAM ':: 1 12 8
RŇ5 NŠ-1 ,-ríiok do NŠ-4 1 EaM ':. 8. 63

CELKEM 
vsj’ r?i

VST 17/2

r ‘ ■
■ z do manrlál

—

DN
délka řmi 
kanalL/au-

délka i.rad 1
poirubí

1 Š41 SŠ8 E AM 300 lč 4



Seznam souřadnic
Akta: REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY Plzeň, Slovanská alej 35
Protokol: 241/155/2020
Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém. Bpv

V f
6(s:? bodu X{m) _ Z (m] popis

6032 3-0SČ6.Q57 10773:50.761 345.213 bodVSS
6004 820737361 1D72JA5.28S 544.88* bodVSS
6007 320576.780 1C7?’3?.911 343.978 bodVSS
6323 320ŽS3.47I 1072274.541 3463346 bodVSS
30S9 820.91.296 10rt22S.37? 347.609 bodVSS
•072 ;2C557.62s 10Í7223.5«7 344.887 bodVŠS
6073 3icr<49.W2 10122M45S 3-4436! bodVSS
6074 8207533® 1077304.425 346465 bodVSS
GOÍS S2Í752.410 .1072343.425 348.6M bod VSS

PodrSbm ho
či:‘o bodu y m) a tm) zm) papl^

1010032 □2D520.11 107231S,.4D 34753 H»vS8d«klop
1DÍDD37 820619.^ 10725 70.91 Stavšadna
 .01C0/Í . _ *50^•95.22 1D72£49.59  33*50 . StavSS podlaha
10-C024.. 32062521 Í072348.44 342.75 stavS6 poklap
1010085 *207x*.*D 1072562 80 33 8.68 sijv!5podldh«
1010086 82^28.72 ^^2332.75 342 98 oUvSS poklop
1010087 □20624 46 1072SU8 siavšGdna
J0Í02M 320737 67 ÍD72355.07 338.11 stavSS dno
•810D01 310^’431* 1072318.74 35-.U ” ns-2 dna ’ “
;--nooi rZ07<1.7fl .'077371.19 ii-.U NS-3 dna
^^80^3^ 520.':8.43 1.072374.89 " ------ 3T8^------ Nš4dno
126:010 400785.77 15713230— 3Z027 šWdno
1880011 107232 2.0.5 34031 tok
Í*8U0Í6 .  n20:738.1'3 1072425.-90. 34015 Íňí

~ "1:88^017 3JDM7.7D . 1D77^22.52 340.86 lok-
1SEC018 . .R?D244.Í7 1072318.59 340.15 tok
1*3D037 8í0725‘5j 1071323.55 J4TZ šv^onklop
1830043 8207*3 70 10^31134 342.73. NS-29ok1oB
^130044 820741 95 1072322 63 342T7 NS-SpoHou
1830045 320738S9 1072325 01 34224 KS-4r«Mod

2410001 3.20725.24 1D,‘-23S3.31 31838 ravrtonta tok
2410002 620726.22 ' 107a49:?> JH.M" 445 dna
2410003 ‘ 820740.20 1D72332.58 340.72 " Rš dno
2410004 *2075133 1072340.93 34126 Řs-tdno
2410005 □7^?54 53 1D71^25 94 341.10 RSUdno
2410006 8^60-38 1072313.76 341.0a sn-no
2410007 *7D75*.32 ÍD72^D4.D4 341.352410008 82CR8.J7 ... ^23D0-1í 338]D
24101:01 12D^29.83 1072235.53 341.15 416 dno
531^010 820674 00 1072319.54 339.77 SUdno
2410011 □ 2D6«7DD 1072322.43 34D2D odluka vnn
241001? E237D3-3* 1072^6.12 340 02 S43 dno
2410013 8MS93 85 1077317.□7 44D.D5 . sSdBo
2410014 " axfa.af 1072322 ..15_ 340 02 i Zior---------

820629.06 107z3c1-Q8 34255 S41 poklop
2410017 12057)3! 1072319 68 342.51 S42 pokop
241^018 S^DJD3.33 10'72326.33 ld2*8 S43 poklop
2410013 820’25'SS ÍDJZ149-■D 342.79 S45 poklop
24ÍOD3D 15D1TDD4 1072295 J8 342 60 MipúHot]
241DD21 ■20764^7 1072303.88 34189 Rš1 poklop
24^ . ■2'>7^D.41 1072313.94 ------ 342T3— Bs:^Jaklap .
ií1DD73 820754 45 1072327.12 342.75 RS3 poklop
2*10024 820.51 41 1D?^3JD.89 Mm Ršlpoiloji
1410025 ■2Di«DD4 1D72332 •5 342.65 RS5 poklok
2414101 1nrn1fij7 339.DD oavrl»vfcalak

""7410102 19 1^5^^.24 3J921 R^dňo---------
zzzj410103^:::

ga^2*^ l 1072309.31 -------- 342,85. iF*Wn j

Seznam souřadnic 1/1





PROTOKOL ZSPS č. 337/155/2020

BRICHTA
geodetická kancelář

Ing. Tomáš Brichta - Výkon zeměměřických činností,
Stavařská 402, 330 08 Zruč-Senec, IČO 453 95 04 7 
provozovna: Vřesová650, 330 08 Zruč-Senec, geoplzen@geopizen.cz

Akce: REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY Plzeň, Slovanská alej 35

Objednavatel:
Společnost Vozovna Sovany 

společností

* •

a BERGER BOHEMIA a.s.

a TSS GRADE, a.s.

Projektant:

staveniště:

k.ú.:

obec:

okres

Kraj:
Souřadnicový systém.
Výškový systém:

Polohové a výškové 
připojeni

Společnost MP + MM' - Vozovna Slovany 
společnosti METROPROEKT Prahaí-S. 
a Melt MacDonald C2, spoi. s r o.

Vozovna Slovany

Plzeň

Plzeň

Plzeň měsio
Plzeňský

S-JTSK
Bpv

Na body vytyčovací sítě stavby

I
i

Poulítá podklady.

Qjnačenl(stabilizace) měřených - vytyčených bodů:_________ Viz seznam souřadnic_________________________________

PauJ-re přístroje: Trimble S9 s příslušenstvím
Přesnost měření: 3. ť-da přesnosti _________________________________________________
Použ tý SW: MSt. V8, Suryey Conlroller SW: 12.50, Groma v.B
MapaKN: DKM

Datum měřeni: září — prosinec 2022
Popis prací:

V období září až prosinec 2022 bylo provedeno zaměření skutečného provedení stavby SD vjt 17/1 Kanalizace oreáiová — 

část Závlahy na stavbě R^í^t^^^^rukce vozovny Sovany Plzeň, Slovanská alej 35.
Zamíření bylo provedeno polární metodou s trigonometrickým určením výšek s připojením na body VSS. Vterénu bylo 

zaměřeno potrubí záv ah, revizní šachta a šachta závlah. Zaměření bylo částečné provedeno po záhozu (na terénu) podle označeni 
zástupce zhotovitele, výšky podrobných bodů byly dopočítány pccle hloubky uložení sdělené zhotovitelem stavby. Vypočet 
souřadnic podrobných bodů byl proveden v SW Groma v.8, nebo Survey Cnntroller SW: 12.50 Měřené délky byly přec výpočtem 
opraveny o fyzikální a matematické korekce,

V grafickém prostředí MlcroStation V8 by vytvořen výkres ZSPS, Výkres ZSPS by pro tisk spojen s katastrální mapou a
koordinační situací. Zákres vlastnických hranic nelte pouřit pro vytyčení těchto hranic. Vytyčeni hranic v terénu musí být 
provedeno v souladu j vyhtífkau č. 357/2013 Sb„ kterou se provádí zákon č. 256/Z013 Sb. a katastru nemovitosti České 
republiky (katastrální tákon).__________________________ _________________ _____________________________________________

Přílohy: Seznam souřadnic
Výkres ZSPS

Poznámka: Výpočetní protokoly jsou uloženy v elektronickém archivu zhotoviteie 
od tásiupce objednavatele.

Popisy moteriálu o dimenze byly převzaty

V,■hotovka) a píedal(a) dne: Za objednavatele převza (a) dne: Ověříl ÚOZI

podpis:

č e.v.c 1030/2023 dne: 30 1.202 3

Ná ežiostmi a přes není odpovídá právním předpisům 
a|>£dm■rk<árr■Tl■'Sle^lnn obedTa.-Jícen



Seznam souřadnic
Akce: REKONST RUKCE VOZOVNY SLOVANY Plzeň. Slovanská alej 35
Protokol: 317H55.2021J
Souřadnicový systém: S-JH'SK
Výškový systém: Bpv

číslo bodu Y(m) X(m) zrnn popis
6002 820906 057 1072350 761 34 5.213 bod VSS
6004 820737 361 1072385285 344.888 bod VSS
6005 1 820737234 1072385 246 344 976 bod VSS
604 7 820806 005 1072254 818 346 093 bod VSS
6070 820861 420 . 10723*2 012 | 344 571 bodVSS
6093 820752.982 107234 1 374 346 097 bod VSS
6094 820700 904 1072303425 345 523 bod VSS
6095 820751.890 1072275 665 J45 965 bod VSS
6096 820725.341 1072 376.063 346 816 boa vss

Podrobné body
číslo bodu Y (m) x (m) Z(m) popis

3370001 *20776 42 1072310 76 341 98 zaviahv
3870002 *73?75 75 02 ?42 03 zavlahy
3370003 820’75 35 1072311 57 341. 89 ■zavařiv
3370004 87ú?74 Ah l077 917 38 341 81 zgulahy
3370005 A7077* 36 83 341 89 ravlahy
3370006 870723 31 107231304 ’41 99 zavlahy
3370007 820721 95 I0’29L7 86 342 03 raviahy
3970008 A70’7L.41 1072312 89 341 85 ravlahy
3370009 A70771 41 1072312 84 341 97 ravlahy
3370010 ■20722 25 J0723L2.77 342.09 ravlahy
3370011 ■20723 29 10?2H2 77 341. 94 lavlahy
3370012 A7077* . 01 L077912 76 341 84 zjvlahy
ujmu 87077*. 63 L077912.4D 341.87 ravlahy
3370014 820725 22 10^7il1 56 341 89 lavlahy
3370015 A70’25. 77 1072310 34 342.00 ravlahy
3370016 A70’76.9’ 10’2310 86 342 00 ravlahy
3370017 820747.19 L0779L9.47 342 .24 lavlahy
33 70018 820748 03 1072319 79 9*7.*0 ravlahy
3370019 820749.50 107^20 Úl 342 49 zavlahy
3310010 8707*7 18 1:72319 60 342 25 ravlahy
33 70021 A70?4A 30 1072320 03 342 3’ ravlahy
33’0022 820749 45 L:77^20 12 342 44 lavlahy
3370023 820793 .14 1072.338 6’ 341 92 lavlahy
33’002* A7075* 84 1072323.72 341 7’ lavlahy
3170025 ■20758 19 ^^72 325 05 342 16 závlahy
33 70026 A7D?59 04 1072)23 25 342 12 lav ahy
337002’ A707S9 72 1^72322.10 341 86 rav ahy
3370028 A70766.76 1072)04 42 341 90 i avlahy zasyp
3370029 A70?6725 1C7230?. 24 341 80 lavahy zasyp
3370030 820770.35 1072295 99 341 70 ravahy zasyp
3370031 A20?7L .44 1072296 36 341 70 ravlahy zasyp
3 370037 A70765 97 1072307 23 341 90 i avlahy zasyp
3370033 820744 .44 1072 860.92 342 06 zav ahy
33’0034 8207*5 78 1072361 .4’ 342. 10 ravlahy iajyp
3370035 A70757 86 1072)61 92 342 00 ravlahy laíyp
337003E A707S4 67 1072362 52 342 00 ravlahy zasyp
3370037 A7077fl .34 10’2311 40 342 70 • oh sachly
3178038 A70 719 92 1072312 45 342 71 roh sazhty
3370039 820721 73 1072311 92 34 2. 70 • oh sadhlv
337004C A70771 31 1072312 99 342 71 roh SKihsy
3870041 A70’70 79 1072312 27 343 68 AS poklop

B»W 820771 85 1072295 08 ■ ■^ ------ .. 

Seznam souřadnic 1/1



— 'U



meTR&sirau Iss
| ZMĚNOVÝ LIST Č. 215*~

Předmět díaq

Objekt:

Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35 

OOT - SO 20/1 - Trolejové vedení-Ovůr, vjezd a výjezd

Objednatel: Plzeňská městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683
Oenisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí |

Zhotovitel:

„Společnost Vozcv.na Slovany"
Metrostav a.s., 1Č: 00014915. Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 (vedoucí společník) 
BERGER BOHEMIA a.s., IČ: 45357269, Klatovská410/167, 321 00 Plzeň (druhý společník)
TSS GRADE, a.s. pob. ČR, (C: 02765055, Pražákova 1008/89, 639 00 Brno (trati společník)

TOS: Sdruženi IIS - vozovna Slovany - ř vedoucí TOS
Projektant' METROPROJEKT Praha •• hlavní inženýr projektu

Zhotovitel:

E 

E 
*■

QL 
£

Tento ZL řeší vybudování a odstranění 14 ks provizorních trakčních stožárů 6E1 až 6E14. Tyla stožáry byly budovány s ohledem 
na polohu provizorní haly.

změnu vyvolal: objednatel

ocenění změny předl ožil: zhotovitel cenová změna za změnový list č. 215 bez OPH

cena SO dle SoO (bez OPH): 38 925 656,17 Kč
■c E 
8

náklady na změnu bez DPH: 7 148 233,88 Kč

o cena SO po ZL č. 215 (bez OPH): 46 073 090,05 Kč1
O
3 cena díla bez OPH (dle SoO): 1 012 602 974 88 Kč

cena díla po ZL č. bez OPH: 1 819 751 2DB,76 Kč

•á £
Méněprácecelkem bez OPH: 467 955,75 Kč cetková hodnota

E 8M Vícepráce celkem bez OPH: 7 616 189,63 Kč’ změny bez OPH

c
1 
I

Vliv změny na termín dokončeni díla: změna nemá vliv na dokončení dila

změnu ocsouhlasil 1datum

Věcně za TOS;

Technicky za AO:

Objednatel:

ič.1 - rozpočet ke změnovému listu č. 
č.2 - rozdílový rozpočet
Č.3- vyjádřeni AO
č.4 - cenové nabídky, kalkulace 
č.5 - technická zpráva, situace

1/1 Datum tisku 14.03.2023



PŘÍLOHA Č. 1
Rozpočet změnového listu

Spnleftncst Vozovn a Slauany__________
Metrostav II.
IČ: COO 14 915
Kůželufcká 2450/4, Líheň, 130 00 Praha B 
Vedoucí společník

afRGER bohemia a.«.
IČ;4S3 57 269
Klatovská 410/167,32100 Plieft
Druhý společník

TSS GRADE, a. s. pobočka Česká republika
IČ: 027 65 055
Pražákova 1008/69, 639 CO Brno - štýflce
Třetí společník



ú
cj

m
eT

R
(<

«S
Ta

u

5
í 
í

£ £ ►o ■O 1

Q í
» 3 o ico !

c T TM Šf P o í
o o v 1

8
”

i s KS "Í£ CD o C' S
£ 
S

S
VN

3
CD

rí r? ID fOCN t
8 cn CD tn

m
cj
O

1 8
a □ CM rxcE -

sa .Jroo CO
iA 
0» 
ift

(?
8

o9 w> c í TW■S E° n

iZ 2Z 5

rx oo cr.

ta
tu

m
 tis

ku
 14

 0
3 

20
23

s



Vý
to

in
ik

 lx
$S

-8
m

 (3
x 

vy
vé

ie
ni

 n
er

ez
 la

ne
m

) 
U

ko
nč

en
í l

an
a 

N
3S

 s 
iz

ol
át

or
em

 a 
na

p.
 {r

ou
be



D
at

um
 ti

sk
u 

14
 03

.M
23



«0ř'É0 řt nw
 uoi»a



PŘÍLOHA Č. 2

Rozdílový rozpočet

Společnost Vozovna Sovany__________
Metrostav a.s.
IČ: 000 14 915
Koželužská 2450/4, Lbeň, 180 00 Praha 8 
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.
IČ:453 57 269
Klatovská 410/167, 32100 Plzeň
Oruhý společník

TSS GRAOE,«. s. pobočka íeská nepubhka
IČ: 027 6S 055
Pražákova 1008/69,639 00 Brno - Štýřlce
Třetí společník



PR
AC

Í •
 K

 P
ŘI

PO
M

ÍN
KÁ

M





e 
i

3 n

I

H.
11
*
e

ii
!s

h
13

li
J5

1 i J J J 3 3



o o

SE

£

a 
o

8
■

CM

se :

o
■

i
K
SE

£t

SE

X

SE

CM

SE

CM

SE

I
ot

*

X 
§ 

CE

SE|

09

O

SE

rx 
a 
a 
X 

v> 
a 
-D - 
©
V

“1—

V L 
□>
n
3
V

3i
O

8 o
b- 
■n

8
o'

8
o 
b«*
*
©

8 

X 
O
X

s ©
V M
-> a
< 3

v a 
a>

3
©■

8 
©■

£ 

s
’ 3t> m- ▼

b
a 
co CN
T~

a
© ©i 8 R ©

cO 
i

CO 
ca 
■a

o 
CM 
a
a 
©
CM

8
<©
v b-
8

S
©

©CM

8 8

3 S 
r> ♦
£ ©

O
CM 8 ■r

• T 0
£
©
CM
£

©1
£ 

o

© é stí

■1 1

1

s

o

§
©

O
8
©

hs
i

a o
o o

o

• Éio

• 1 b

,i

8

*

1
s 
O

ŠS

| a

3.
;k

a
S

O Ip

2.
G

1

í

s
s
o

N
©
■E

G
«
2

>
1

D 

j

5 
S
■
2

XI
* 
a
■

£

1

3 
a
1 

ě 

LL 
e 
a 
b 

= s 
5 t 
’S 
C O 
í ’ h 

h

• 
C 
S 
■§ 
f
3 
8 

a
3 

s

c
E

©

c•X

? § 

i? 

o

;«
Hh 

U 

H 
2S 

u 

íl

í
1

7J
&

3

0

£
•

s

0
c 
o

co
i

c

I

5 

s
S 

f 

o
S 
O
M
G

3
X X

1

1 ■ 
íj 

JÍ

I 

o
B ?

Q •M 3 
il 

ř g 
H 

5 ’

5 e

3 |

H
3 2
* => o a
* 3
3 -3 N h 

u3 3 
o Q r ž

os

X
6
X

©
o

O£ 
X
8

b

CM ■
š 

s
X

1

1

? ■.

5 § 

C Úť

a SE SE SE SE

1
8 © .O 1 X 8

O

O

O

o o

xc.

8 S

ó

S

s

O

$

>E aCM

5 SE SE 3 SE SEo
2 xr

b* ' <0 • m

■5
Q

<Zca

8
Oo

£1
m

m
3 l

3

8© zi8 8 
Z.a |^

SEl

£
2

SE



PŘÍLOHA Č.3
Vyjádření AD

Společnost Vozovna Slovany _ _
Metrostav a.s.
IČ:000 14 915
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA as.
I Č:453 57 269
Klatovská 410/167 321 00 Plzeň 
Druhý společník

TSS GRADE, a. s. pobočka £eskA repub^to
IČ: 027 65 055
Pražákova 1008/69,639 00 Brno - Štýřice
TFetí společník



METROPROJEKT

Vyjádření projektanta ke změnám v SO ODT 20/1 Trolejové vedení - Dvůr, 
vjezd a výjezd

Za AD souhlasíme se změnami v SO ODT 20/1 Trolejové vedení - Dvůr, vjezd a výjezd

V průběhu výstavby došlo k rozpracování pracovních postupů dodavatelem. Během 
pracovního postupu číslo 6 nově došlo k výstavbě provizorní haly vývazu, kde byla prováděna 
údržba tramvají. Tímto krokem došlo k významnému urychlení realizace výstavby haly OUT a 
tím i celého areálu. Součásti tohoto pracovního postupu byly i úpravy trolejového vedení 
včetně výstavoy provizorních stožárů.

23.5.2022

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7, 10:45271395
Tel.: +420 296 154 1C5. +420 296 154 121
E-mail: info@rnetrop:rojekl.cz URL: iwiww.rne(roptajeki cz 50 LET S VÁMI

197
202



PŘÍLOHA G 4

Cenové nabídky, kalkulace

BERGER BOHEMIA as
IČ:4S3S7 264
Klatovská 410/167,32100 Plzeň
Druhý společník

15$ GRADE, a. *. pobočka Ceiká republika
li: 027 6S 0$5

Pražákova 1009/69. 639 00 Brno - StýfiCE
Třetí společník

Společnou Vozovna Slova ny__________
Metrostav a.s.
iC: OQň 14 915
Koželužská 2450/4, Libeň, 100 00 Praha 8

Vedoucí společník



M
ltu

U
ry

 n
« 

>A
kb

dé
 ct

rx
M

 na
 to

fc
te

y (v
tr 

pr
tp

hy
cw

R
^c

ti 
iw

bb
H

)



El&ktrolme a.s.

CENOVÁ NABÍKA

TMKVPl
Výměnné pole na PARAFIL s kladkou

TM2x35PK120 J. Ml
Dvojité pevné kotvení TD 120 mm2

20ks

3ks

43 202Kč

41810Kč

Termín dodání 4-5 týdnů od objednání

K LftJvi 1805,00. ItM od e
t»L. {+420} M4 021 311, fat: (+420)284021 Ll» 
IČ: 48312338, DIČ CZ45312338

b#ctównl WJcnh CRItonh, ttf.: 2510520205/2600 
UniCrííft Bank, ř.ů,: 800156003/22(10 

irdoSelektroíln+cr,

Řím la upai-ia « obďirtniin rejrtntai vedeném v +4<Mí+a*aixKj v Frra. odd^B, >lut*a 9|K z*mi {Kvwdtn 31.12. mi.



“I
II

I
3





i
3 

í 

2 
Z

D
rž

ák
 6

6.
43

4,
 M

-1
3k

s



PŘÍLOHA Č. 5
Technická zpráva, situace

Spoltžnost Vaiovna Slovany______ _
Metrostax a.s,
IČ: 000 14 915
KožeJulská 2450/4. Libeň, 130 00 Praha 8 
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA Í.S,
IČ:453 S7 269
Klatovská 410/167, 32100 PIMn
Oruhý společník

TS5 GRADE, a. s. pobočka Česká republika
lč 027 65 055
Pražákova 1000/69, 639 00 flrno-štiýnre
Třeli společník



Technická zpráva

5. Technické řešení

Tento SO řeší provizorní stav trolejového vedeni na vjezdové harfě, demontáž trolejového vedení 

vmiste stávajícího vjezdu a nad stávajícími kolejemi č. 21, 22, 23 a 0 včetně demontáže 

stávajících stožárů trolejového vedení a nosné sítě s ohledem na potřeby realizace stavby.

Z požadavku PMDP na zatrolejování kolejí č. 3 a 4 dochází ke změně dokumentace.

5.1 Trakční stožáry
V prostoru nově budované vjezdové harfy v areálu nové vozovny Slovany je počítáno snovými 

definitivními stožáry č. 18, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 36. 41, 43, 48, 49, 50, 50A, 51, 52, 53, 54, 

54A, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71,72, 73, 74, 75 a 76. Nové 

definitivní stožáry jsou vybudovány dle projektu definitivního stavu.

S ohledem na polohu provizorní haly vývazu a oblasti výstavby je pro zajištění vyvěšení 

trolejového vedení po dobu provizorního stavu je nutno vybudovat provizorní trakční stožáry 

s povrchovým základem. Jedná se o stožáry 6E1 až 6E14, celkem 14ks.

Nové provizorní stožáry budou ocelové, trubkové, stupňovité, typu C s min. výškou 8.5m nad TK. 

Návrh přípustného tahového namáháním ve vrcholu stožáru je součástí dle přílohy č.004 této 

dokumentace.

Stožáry budou provedeny s metalizací zinakor a základním nátěrem. Vrchní nátěr nutné provádět 

až po postavení stožáru. Nátěrové hmoty se používají na epoxidové a akryluretanové bázi.

Stožáry budou provedeny se záklonem, který nepřesáhne 2% z nadzemní výšky a budou zajištěny 

proti posunu v základu ve směru uvažovaného namáhání.

5.2 Trolejové vedení, nosné sítě a napájení
Trolejové vedení je tvořeno novým prostým trolejovým drátem Cu 120mm2, který je zavěšen na 

nosné síti. Nosnou síť tvoří prosté převěsy, řetězovky a sklolaminátové výložníky upevněné na 

definitivní a provizorní trakční stožáry.

Převěsy a řetězovky jsou tvořeny nerezovými lany 35mm2 a 50mm2.

Trolej bude zavěšena na novou nosnou síť pomocí nových pevných závěsů a bočních držáků.

Tah v trolejovém vedení bude max. 6kN.

5.2.1 V místě provizorního odstavného kolejiště
Nad kolejí č. P106 bude provedeno odvěšení stávajícího kotvení na stávajícím stožáru č. 148. Na 

stožár 1E5 bude přidán sklolaminátový výložník s trolejovým závěsem. Trolej bude nově 

zakotvena na provizorní stožár 1E1.

Název akce:
Vypracoval:

JR3K.anoirukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská a>4 35*-RDS
Ing. Miloslav Hudec IČD: 20 7982 001 j 06 07 01a6 001

str. 8/14
Zmínai 1



I

L •’



PŘÍLOHA Č. 6

Geodetické zaměření

Společnost Vozovna Sovany__________
Metrostav a.s.
IČ;000 14 915
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Vedoucí společník

BERGER BOHEIMtA a.s.
IČ:453 57 269
Klatovská 410/167,321 00 Plzeň
Druhý společník

1SS GRADE, a. s. pobořka česltá republika
IČ: 027 65 055
Pražákova 10Ú8/69, 639 00 Brno - Jtýřice
Třetí společník



PROTOKOL ZSPS č. 123/155/2020

BRICHTA
geodetická kancelář

Ing. Tomáš Brichta - Výkon zeměměřických činností,
Stavahká 402, 330 08Zruť-Senec, iCo 45395 047 
provozovna: Vřesová 650, 330 08 Zruč-Senec, geop zeni®geaplzen cz

REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY Plzeň, Slovanská alej 35

Metrostav a.s.

a BERGER BOHEMIA a.s.

a TSS GRADE, a.s.

Objednavatel:

Společnost Vozovna Sovany 

společností

IMONT spol. s.trjo.
Perlová 14
30100 Plzeň

staveniště:

k.ú.: 
obec;
okres:
Kraj:
Souřadnicový syssém: 

Výškový systém: 
Polohové a výškové 
připojení

Voiovna Sovany 
Plzeň, Hradiště u Plzně 
Plzeň
Pl«ň město
Plzeňský

S-JTSK
Bpv
Na body VSS

Pra] ektant: Společnosl MP + mmd-VorovnaSovany 
společnosti METROPAOJtKT Prahaa.s. 
a Mott MacDonald CZ, spol. s f-Q-

Použité podklady:

Označeni (staMzace) mířených - vytyčených bodů: Trakční sloupy

l

Potu/lté příští o|e: Trlmble 59 s příslušenstvím ______ _________________ _________________________________ ______ ___
Pfetnost měření: 3- Olda přesnosti _ _ _ _
Použity SW: MSt. v8, S u"vey COTtroller SW. 12.50____________________________________ ___________ _____________'

Mapa K iM

Datum mímní březen - srpen 2021
Popis prací:

V průběhu března až srpna 2021 bylo provedeno zamíření skutečného provedení stavby SO ODT20/1-6 Trolejové vedení- 
Dvůr, vjezd o výjezd - Praarnn postup č 6 a SO SLA 20/I.6 Trolejové vedenéProcovnř postup č. 6 na stavbě Rekonstrukce 
vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35.

Zaměření bylo provedano polární metodou s lllganametrickým určením výšek s připojením na body VSS. V terénu byly 
rarměřeny středy trakčních sloupů SO SLA 20/1 pp6, středy trakčních sloupů SO ODT 20/1 pp6 a středy a základy p"avlzarnlťh 
trakčních soupů so CDT 20/16.

V grafickém prostředí MkraStaTion V8 byl vytvořen výkres ZSp$. Výkres ZSPS byl pro tisk spojen s katastrální mapou a 
kresbou os kolejí SO SlA 11 a ODT 11/1-3. Zikres vlastnických hranic nelze použít pro vytyiení těchto hrante. Vytyčení hranic v 
terénu musí být provedeno v souladu s vyhlúikou í Í57/20I3 Sb., kterou se pmv^^i tákan č. 2S6/2OI3 Sb. o katastru 
nemcn/ítyM České rtputjky (katastrální tikynj.

Přílohy: Seznam souřadnic
Výkres zamíření skutečného provedení stavby

Za objednavatele převzalja) dne'

Nááefitotrmi a přemosti odpovídá právním předpisům 
apodmínkám premnt dohodnutým scajrdnsvaiflem

Poznámka: Výpočetní protokoly jsou uloženy v elektronickém archívu zhotovitele.

Vyhatovll(a) a předal/a) dne:

9.8.2021

podpis:



SSSnaffl souřadnic
Akc* ■(EřoN/”R|/| E VOZOVNY SLOVANY H........ .■.usfeš. i'* ■'■

HoMt.'
— “'•■ C'-i >■■ ... ■ -ÍSř

PBťrgbrlj fcisity

SeSMJm 5^ijíadric





.■■■■■ ■ -

. . I .

J- -

..

J- J-

■ 1 ■■ ■ 1

-■ !•'

.-(Z >■

'i' í '
■J- -

'' ■■

• ,

■ ■■

: ■ ■ i ■ f

■ ■

■ -.* ■

i- ~

r ■ ■ • 
ř • • - -

■■ .

i —
■ : "...... Ji



- o»o.



mCTR&STau
GRADE, a.s.

| ZMĚNOVÝ LIST Č. 216

Předmět díla' Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň. Slovanská alej 35
E - SOD I - Objekty Vrchní stavby (VST) VST - SO 10-07. 27 - Hromosvod. uzemněni.

' ochrana před účinky bludných proudů + Bludné proudy, opatření a měření

Oh d i Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.. IČ: 25220683
j Denísovo pábřeží 920/12. 301 00 p|zeň - Východrn Předmésh

.Společnost Vozovna Slovany"
Metrostav a.s.. IČ: 00014915. Koželužská 2450/4. 180 00 Praha 8 (vedoucí společník)

Zhotavitel: BERGER BOHEMIA a.V. IČ: 45357269. Klatovská 410/167. 321 00 Plzeň (druhý společník) 
TSS GRADE, a.s. pob. ČR. IČ: 02765055. Pražákova 1008*69. 639 00 Brmojtřeh společník) 

TDS: Sdruženi IIS - vozovna Slovany - TDS vedoucí TDS
Projektant: METROPROJEKT Praha hlavní inženýr projektu

Sk 
c

E

Změnový Misi zoh edňuje skutečnost jednotlivých prací na části VST - SO 10-07.27 - Hromosvod. uzemnění, ochrana před účinky 
bludných proudů + Bludné proudy, opatření a měření Jedná se o úpravu množství položek pro dílny a garáže. vrátnici a sklad 
odpadu dle odsouhlasené dokumentace ve slupni RDS.

N
cn 

Cl 
oCL

c
E k_ o

změnu vyvdal: zhotovitel 
ocenění změny předložil: zhotovitel 

cena SO bez DPH (dle SOD)
náklady na změnu bez DPH:

cena SO bez DPH po ZL č.216|
cena díla bez DPH (dle SoD): • 

cena díla po ZL č.216 bez DPH
Méněpráce celkem bez DPH: 
Vicepráce celkem bez DPH:

Vliv změny na termín dokončení díla: 

cenová změna za změnový list č 216 bez DPH
2 353 317.54 Kč 
-429 656.36 Kč

1 923 661.18 Kč
1 812 602 974.88 Kč
1 812 173 318 52 Kč 

833 003.78 Kč
40334742 Kč

1 236 351.20 Kč celková hoancta 
změny bez DPH

C

N
C
CD
WS

I

změnu odsouhlasil datum

•/l.l.íí
22-2.27-7

o■
Q

č 1 - rozpočet ke změnovému lřstu č. 216 
č.2 - RW dle RDS
č 3 - vyjádření AD



CM &
•M

* ?
D »- 
£
-i

UJ 
*

a

8 
f

u
*0
ft.
13

Ev
G
Cl

i



RO
ZP

O
ČE

T K
EZ

L7
Í6

0



I
*
W

z«
 TD

S



ítZ
Ll

lb

T 
I

I



SO
U

PI
S





i



VS
T 1

0 0
7,

27
 Hr

om
os

vo
d,

 uz
em

ně
ní

, B
P C

el
ke

m
 dl

e R
DS

 a 
ty

pu
 

pa
tk

y
Ce

lk
em

 dl
e P

D 
a t

yp
u p

at
ky

 
po

čt
y poč

et
 pa

te
k cel

ke
m

pa
tk

a 1

o LD m CD w O W Oj LDm CD ID m M- LD O vH m
o- tH 1© m Ol Ol
01

CD CD CD CD OJ OJ Ol OJ OJm m m m T“1 r-1 r—< r—<

o m o r* *< _r oJ in o* o

001— O 
Ln

Ol LD 
O* 
OJ

O 
r-f m OJ

Oj Ol Ol O| oj OJ OJ Li 
m

'0a k_ '(0> tn
ca
> *OJ i

> o £
tn•IO
CL

m
£ 
o

-O >»si
O C c o "O-o O OJ 4-* “L

o n_ O OJ rv o
Cl LL O JD

_o o rC
>- o QJQ x-H LU ba a

►
•CO>

<■)
•
0J<1 i a

2 •
O

E •<oCL " j i t 'ro
CL

Eo C 
OJ

• S *2 
“ n -

1= c
OJo•• GJ 1K • • Oj
LL Ce

lk
em

 pa
te

k







METRO PROJEKT

Vyjádřeni projektanta ke změnám v SO VST 10-07, 27 Hromosvod, 
uzemnění, ochrana před účinky bludných proudu + Bludné proudy, 
opatření a měření
Za AD souhlasíme se změnami vSO VST 10-07, 27 Hromosvod, uzemnění, ochrana před 
účinky bludných proudů + Bludné proudy, opatření a měření.

V rámci zpracování realizační dokumentace došlo k upřesnění množství položek pro dílny, 
garáže, vrátnici a sklad odpadu.

20.02.2023

METROPROJEKT Praha a s
Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7, IČ: 45271895 
Tel.: +420 296 154 105. >420 296 154 '21
E-ma;l: in1a@mc|raprojekt-cz URL: www.metrůprujnkl.cz 50LETSVÁMI



KBTResrau IssGRADE, f.t.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 218

Předmět díla Rekonstrukce vozovry Slovany Plzeň, Slovanská alej 35

Objekt ODT - SO 20/3 Kabelové vedení

Objednatel Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683
Denisovo nábřeží 92Q/12. 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Zhotovitel.

.Společnost Vozovna Slovany" i
Metrostav a.s., IČ: 00014915. Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 (vedoucí společník)
BERGER BOHEMIA a.s.., IČ: 45357269, Klatovská 410/167. 321 00 Plzeň (druhý společník)
TSS GRADE, a.s. pob ČR. IČ’ 02765055, Pražákova 1008/69 63900 Brno (třetí společník)

TDS.'Sdružení IIS - vozovna Slovany - n vedoucí TDS
Projektant. |METROPROJEKT Praha a.a|^HHM^Bnvíi inženýr projektu

>. 
E

E M
A 
OL
◦ 
O,

Tato změna je vyvolána klientskou změnou v souvisejících objektech. Byly zohledněny prostorové možnosti umístění rozvaděčů. 
Dále byl změněn typ odpojovačů s ohledem na izolované kolejově styky.

změnu vyvolarí objednatel
oceněni změny předložil: zhotovitel cenová změna za změnový list č. 218 bez DPH

TJ cena SO bez DPH (dle SoD) 12 110241,16 Kč
c
8
O
s

náklady na změnu bez DPH. -313 821,05 Kč
cena SO bez DPH poZL č 218 11 796 420,11 Kč

cena díla bez DPH (dle SoD): 1 812 602 974,88 Kč
cena díla poZL č 218 bez DPH 1 812 269153,83 Kč

Méněpráce celkem bez DPH 1 06587554 Kč 1H17Q30n3Kx celková hod1B1793°,0J K změny bez DPHE u 
* m Vircepráce celkem bez DPH' 752 054,49 Kč

c
Vliv změny na termín dokončeni díla’

změnu odsouhlas!

Věcné zaTDS

Technicky za AD

Objednáte

Zhotovite.

č.1 - rozpočet ke změnovému listu č. 218
j>. č 2 - rozdílový rozpočet ke ZL č. 218
O č.3-vyjádření AD
Q. č.4 - Cenové nabídky, kalkulace

č.5- Geodetické zaměření

změna nemá vliv na dokončeni díla



PŘÍLOHA G 1
Rořpočet směnového listu

Společnost Vozovna Slogany_________
Metrostav a.s.
IČ: 000 14 915
Koželužská 2450/4, Libeň. 180 CO Praha 8
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a s.
IČ 453 57 269
Klatovská 410/167. 32100 Pbeň
Druhý Společník

T5S GRADE, a. s. pobočka Česká republika
IČ: 027 6S 055
Pražákova 1008/69, 639 OOCrno- Šlýíice
Třetí společník





m
eT

R
(<

-S
Ta

u

5

§

uj I jo

-o

Cm

£
Cm

S S'7
S n 2 
j v Jv 
í|

a 31 ~ 

¥ C< d.<J0

1 s
i •• s



ď

O)

r

O

■$-

t

CL.

íS

8

O
z

a
2

CN
cD

KJ 
b

aó
W» 
d

£ 
s

8
ď

a.
£

CO
O* 
u

<
2

B&

' CN 
i *

■ó

a 
5'

i
o

c

z
:

■

í í
JÍ

—J
iJj

i i

L-l



m
eT

R«
-s

Ta
u



PŘÍLOHA Č. 2

Rozdílový rozpočet

Společnost Vozovna Slovany__________
Metrostav a.s.
IČ-000 14 915
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.
IČ453 57 763
Klatovská 410/167, 32100 Plzeň 
Druhý společník

T5S GRAOE,a.s.pobočka česká reputlkka
IČ:027 65 055
Pražákova 1D03/63.639 00 Brno - Stydce
Třetí společník



R
O

ZD
ÍL

O
V

Ý
 S

O
U

PI
S 

PR
A

C
Í -

 « 
PH

IP
O

M
 M

K
JÍ

M



i

§ so O

! n

§ §1 8

i >L— L-J

I

iI • I



i
8

i !
8• 5- *

5 «
i•

1 í* s

5 í

I 5

• I
s so f





PŘÍLOHA C. 3

Vyjádření AD

Společnost Vozovna Slovany
Metrostav a.s.
IČ 00014 915
Kotelužská 2450/4. l-beA. 180 00 Praha 8 
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.
IČ453S7 269
Klatovská 410/167. 32100 Plzeň
Druhý společník

TSS GRADE, a. s. pobočka česká repuh|lka
IČ- 027 65 055
Prvákova 1008/69.639 0° ímo - Stý^ce
Třetí společník



METROPROJEKT

Vyjádření projektanta ke změnám v SO OUT 20/1, OUT 20/2 a ODT 20/3

Obecně:

V důsledku změn vyvolaných klientskou změnou zadavatele a dalšími požadavky vyplývající 
z realizační dokumentace SO OUT 10-07 Hromosvod, uzemnění, ochrana před účinky 
bludných proudů část A - Ochrana stavby před účinky bludných proudů došlo ke změně 
v následujících SO.

S ohledem na to, že všechny tyto SO jsou ve vzájemné vazbě {na sobě závislé), nelze proto 
provést změnu v jednom SO aniž by to nemělo dopad do ostatních.
Všechny tyto změny mění podstatným způsobem zadání a bylo nutné je provést, tak aby 
systém odpojování/zkratování troleje byl funkční.

SO OUT 20/1 Trolejové, vedení - haja kontrolních prohlídek

Řešení v DPS

V DPS byla uvažována pevná odklopná trolej v hale OUT (kolej č.2-4). Zazkratování 
trolejového vedení po odklopení troleje bylo uvažováno do kolejiště v hale pomocí 
přídavné konstrukce se zkratovacím nožem umístěného na ocelové konstrukci haly. Hala 
byla rozdělena do 6 napájecích podúseků. Nebylo uvažováno s izolovanými kolejovými 
styky před halou a v hale. Dále v době zpracování DPS nebyly známy některé detaily v 
hale.

Řešení v RDS

IZ RDS byly zohledněny požadavky další vyplývající požadavky z realizační dokumentace 
SO OUT 10-07 Hromosvod, uzemnění, ochrana před účinky bludných proudů 
část A - Ochrana stavby před účinky bludných proudů zřízením izolovaných kolejových 
styků před halou a další požadavky zadavatele v rámci klientské změny. Došlo k úpravě 
a zpodobnení části dokumentace umožňující realizaci. V důsledku toho byla vypuštěna 
odklopná trolej nad kolejí č.2, jelikož se jednalo o izolovaný úsek kolejí v celé délce haly. 
Z hlediska nových skutečností bylo nahrazeno jednodušším řešením - prostou trolejí a 
sloučeno do jednoho napájecího podúseků. Na koleji č. 3 a 4 zůstává zachována 
odklopná trolej, zazkratování je nově provedeno v rozvaděči R4 
(SO ODT20/3). Po upřesnění detailů ocelové konstrukce v hale a prostorovým dispozicím 
byly zvoleny menší motorové pohony pro odklápění troleje s ohledem na stísněné 
podmínky v hale a pro zajištění většího komfortu pro pohyb pracovníků na revizních 
lávkách. Byly vypuštěny pomocné konstrukce pro zemnící nože pro zazkratování pevné 
troleje - menší zatížení nosné konstrukce haly. Byly vypuštěny další zásahy do podlahy v 
hale pro připojení kabelu pro zazkratování pevné odklopné troleje.

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7, IČ: 45271895
Tel.: +420 296 154 105, +420 296 154 121
E-mail: inlĎ@metrcprcjekt.cz URL: www.metrcprojekl.cz



METROPROJEKT

SO OUT 20/2 Trolejové vedení - hala denního ošetření

Řešeni v DPS

V DPS byla uvažována pevná odklopná trolej v hale OUT (kolej č.5-6) a průběžná trolej 
nad koleji č.7. Zazkratování trolejového vedeni po odklopení troleje bylo uvažováno do 
kolejiště v hale pomocí přídavné konstrukce se zkratovacím nožem umístěného na 
ocelové konstrukci haly. Hala byla rozdělena do 9 napájecích podúseků. Nebylo 
uvažováno s izolovanými kolejovými styky před myčkou. Dále v době zpracování DPS 
nebyly známy některé detaily v hale.

Řešení v RDS

V RDS byly zohledněny požadavky další vyplývající požadavky z realizační dokumentace 
SO OUT 1007 Hromosvod, uzemnění, ochrana před účinky bludných proudů 
část A - Ochrana stavby před účinky bludných proudů zřízením izolovaných kolejových 
styků před myčkou a dalšípožadavky zadavatele v rámci klientské změny. Došlo k úpravě 
a zpodobnení části dokumentace umožňující realizaci. Odklopná trolej nad koleji č.5a6 
byla nahrazena prostým trolejovým vedením. Zazkratování trolejového drátu je nově 
provedeno v rozvaděči R5 (SO ODT 20/3) a pomocnými odpojovači s ohledem 
bezpečnost provozu na revizních lávkách. Byly vypuštěny pomocné konstrukce pro 
zemnící nože pro zazkratování pevné troleje - menší zatížení nosné konstrukce haly. Byly 
vypuštěny další zásahy do podlahy v hale pro připojení kabelu pro zazkratování pevné 
odklopné troleje.

SO ODT 20/3 Kabelové vedení

Řešení v DPS

V DPS byla uvažována pevná odklopná trolej v obou halách OUT. V DPS nebylo 
provedeno detailní řešení napájecích skříní. Bylo předpokládáno, že se bude jednat o 
skříňové odpojovače ve vysoké skříni o půdorysných rozměrech 2000x600. Odpojovače 
měly být umístěny ve dvou řadách nad sebou a měly zajišťovat pouze napájeni. 
Zkratování pevné troleje mělo být realizováno pomocí zemnících nožů umístěných na 
pomocné konstrukci v místech kde bude odklopná trolej mimo sjízdný stav (řešeno 
v návazných SO OUT 20/1 a OUT 20/2). Dále v době zpracování DPS nebyly známy 
některé detaily v hale/.

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/3B. 170 00 Praha 7, IČ: 45271895
Tel.: +420 296 154 105, +420 296 154 121
E-mail: inlo@metropr<o<skt.cí URL: www.melroprojcM.cz



METROPROJEKT

Řešeni v ROS

V RDS je návrh rozvaděčů R4 a R5 pro trakční odpojovače součástí VTD zhotovitele. 
Došlo k zásadním změnám v ostatních souvisejících SO (trolejové vedení OUT 20/1 
a OUT 20/2). Změny byly vyvolány klientskou změnou zadavatele a požadavky 
z realizační dokumentace SO OUT 10-07 Hromosvod uzemnění, ochrana před účinky 
bludných proudů část A - Ochrana stavby před účinky bludných proudů zřízením 
izolovaných kolejových styků. Došlo k úpravě a zpodobnení části dokumentace 
umožňující realizaci. Byly zohledněny prostorové možnosti s ohledem na konstrukci haly, 
vypuštěny pomocné konstrukce pro umístění rozvaděčů. Odpojovače jsou umístěny do 
samostatných skini v jedné řadě (nízká konstrukce). Byl změněn typ odpojovačů na typ 
se zkratovacím nožem s ohledem na izolované kolejové styky a možnost zazkratování 
koleje, dále přibyly odpojovače pro propojení izolovaných kolejových styků s vnějším 
kolejlštěm (jeden umístěn v R4, druhý v R4P), došlo k nárůstů propojovací kabeláže uvnitř 
rozvaděčů
R4, R5 a bylo nutno znovu od začátku definovat vazby funkčního ovládání v návazných 
SO. V ČR se podobné, takto kompaktnízařízení (odpojovač se zkratovacím nožem, který 
lze umístit do plastové skříně) nevyrábí.

Za AD souhlasíme se všemi změnami v SO OUT 20/1, OUT 20/2 a ODT 20/3.

METROPROJEKT Praha a.s.
ArgantinakŘ 1621/36, 170 00 Praha 7, |C' 45271893
Tel.; +420 296 154 105, +420 296 154 121
E-mail: |nlo@malroprajek(.cz URL; www.milroprojekl.ca



PŘÍLOHA Č. 4

Cenové nabídky, kalkulace

Společnost Vorovna Slovany

Metrostav a.s
IČ000 14 915
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha B
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.
IČ:453 57 269
Klatovská 410/167, 321 00 Plžeň
Druhý společník

T55 GRA DE, a. s. pobočka česká republ lk*
IČ: 027 65 055
Pražákova 1008/69, 639 00 Brno 5týř»íe
Tleti společník





Op 2.03 fi»c 99

PILÍŘ PRO SKŘÍŇ SS 3/NV -1/250
Pohled: Poznámky:

~Ť
115

870

13
36

1 1

o

lim
u

1—1—1 1 . 11 rz1, 1 1—J—J.

P - Hl asfaltové pásy s vložkou 
z lepenky AP/U5-IPA 400 N

R - Roxor (f> 8 -12 
délka 700 mm - 6 ks

Ú - Úhelník 35x35 2x850 mm 
IPA 900x400 mm

-výkop 950x500x700

- pilíř je vyzděn z vápenopískových 
cihel malého formátu
240x115x71 116 ks

- malta universální 150 kg

- stříška 980x480x40 mm

- ztracené bednění 9 ks

Půdorys základu Půdorys A - A'

Překlad nad skříní Půdorys B- B'

870
7 7

I 1

7



Příloha D

název akce: Pílí? pro jednu skříň SS3/1NV-1/250 
objekt: ODT20.3

Soupis položek
pj/^č.poíožky | popis položky "i^no^stvt [ccne/mj. ícenatecfam

Materiál zemní+stavební
| 000000000 HI asfpásy s vložkou z lepenky AP/L-5-IPA 400N m2 0,50 75,40 Kč 38 Kč

2 000000000 Roxor prám 8-12, délka 700mm ks 6,00 10,80 Kč 65 Kč

3 000000000 úhelník 35x35 2x850mm m 1,70 43,70 KS 74 Kč
4 000000000 IPA 900x400 m2 0,36 112,00 Kč 40 Kč
5 000000000 vápenopísková cihla malého formátu 240x115x71 .'ks 116,00 9,00 KS 1 044 Kč
6 000000000 zdící spárovací malta pro lícovky KM BETA kg 100,00 5,60 Kč 560 Kč.

7 000000000 stfíSka 980x480x40mm ks 1,00 2 660,00 Kč 2 660 Kč

8 000000000 ztracené bednící ks 9,00 37,40 Kč 337 Kč
9 >000000000 beton (základ) m3 0,15 2 520,00 Kč 378 Kč.

součet 5 196 Kč

Zemní práce____________________________________________________ ______________ _____________________ _____________
_I0] 0W00(0X00| výstavba pilíře projedou sktlfi |hod| 40,00| 450,00 KC| 18 000 Kč,

 mučet 18 000 Kč

Rekapitulace ceny
p.č. . 1 II % základ cena /Kč*

1 materiál zemní+stavební 5 196 Kč
2 zemní práce 18 000 Kč
3 materiál+výkony celkem í 23 196 Kč
4 NÁKLADY hí.m celkem 23 196 Kč

5CENA bez DPH (Kč) || 23 196 Kč

Datum: 15,11.2021
Vypracoval:

Strana |2|







s o n e p o r

Číslo nabídky: 2113004741 

Čís. poptávky;

Odběratel; hntor.člslo-: 130070 Dodavatel: Sonepar Česká republika spol. s r.o.
Vážni 1125

500 03 Hradec Kr^lo/é
JMONT spal. sr.B.

Perlová 60114 

30100 Plzeň
IČ: 47450436 1

DJČ: CZ47450436

Bankovní spojení:

IČ: 00f^1^163

DJČ: CZ00516163

IBAN:
BJC:
Telefon: UK

Pof. Evidenční číslo Název
Var. Název zkr. Miofatví MJ Koncová Celkem bez DPH Celkem Měna

cana/MJ DPH % DPH
1.4030990

KFO92QD BB

w
Trubka zemní ohebná KOPOFLEX 200červená

100,00 M 139,72 13 972.00 21 2934,12Kč

2.7203680 K^l 1-CHB^J 1x120

1-CHBU 1x120 805,00 M 387.26 311 744,30 21 65486,30 Kč

' 3.1885557
20074321

KsbeJ 1-CHBU 1x185 bk
20,00 M 567.00 11340.00 21 2 381,48Kč

4.1432956
NNY-C 1x58 rmsw

Kabel MY-C 1x 50 Černá
75,00 M 127,73 9579,75 21 2011,75Kč

Celkem bez DPH
DPH 21,00%
Celkem

346 636,05 Kč 
72793,57 KČ

419 429,62 Kč

Poznámka:
Se zbožím ebsežaný™ v nabíoce mohou být fadtuoviny I zákonní recydačn poplatky. Jež nemusí být uoutisttnabtídy.

Tálo předběžná nebídka není návrhem na uzavřeni smlouvy a nezavazuje prodávajícího k dodáni zboží. Kupní smlouva bude uzavřena poté, co dodavatel přijme a 
potvrdí objednávku učiněnou odbžreWem

Cenová nabídka jo v připadá výrobků obsahující měd, plastový grtnuiát č výrcbiků s vysokým poměrem železa plaLná pouze- do konce kalendářního měsíce kdy 
byla nabídka vystala nebo do 2 týdnů od vystaven nabídky podlí loho, kurt vadama nastane dřivá. Nad rámec výte uvedeněho platí, že cínová naiidks 
kabelů je stanovena s aktuálním dopočtem CU patným v době v/stavmi LHo cenové nabídky. V případě změn dopočtu ceny CU o +- 5 % Kč/kg bude natí dka 
aJdurfavaná dle aktuálního dopočtu.

V případě nestandardních déle^ kabelů a vodičů bude účtován manpiiíM poplatek za střh. Bdíí Informace na webových stránkách 
htpsu?*ww&onlp^r.LZďUe2ile■■do|,urle^^y

UsL 1/2 Závoď. Domažhcká 1288127.31800 Ptzef -



PŘÍLOHA Č. 5
Geodetické zaměření

Společnost Votovna Slovany
Metrostav a.s.
|C:000 14 915
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.
IČ-453 57 269
Klatovska 410/162,32100 Plzeň
Druhý společník

155 GRADE, a. s. pobočka Česká republika
IČ- 027 65 055
Pražákovi H]0?/69, 639 C° Brno - Stýfice
Třetí společník



PROTOKOL ZSPS č. 290/155/2020

BRICHTA
geodetická kancelář

íng. Tomáš Brichta - Výkon zeměměřických činností,
Stava řská 402, 33008 Zruř -Senec, IČO 453 95 047 
provozovna: Vřesová 650,330 08 Zruf-Senec, geoprz^.@g*ojlzee.cí

Společnost Vozovna Slovany

společností

Metrostav a s.

a BERGER BOHEMIA as.

a TSSGRaDE, a s .

Objednavatel.

REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY Plzeň, Slovanská alej 35

staveniště:
k.ú.:

iMOk" spM, 5-r.o-
Period 14
30100 Plzeň

obec:
okres
Kraj:

Souřadnicový systém 
Výukový systém: 

Polohové a výškové 
připojení

Vozovna Slovany 

Pzeň

Plzeň

Plzeň město

Pzeňlký
S-JTSK

Bpv
Na body VSS

I
I

I

I

i

]

Projektant: Společnost MP ♦ MMD Ujzojvna S ovany 
společností METROPROl;Kt Piahaa.s. 
a Mott MJcOpAjidCZ. Spol.S ro

I

Použité podklady:

Označeni fstabilizocei mířených - vytyčených bodů: Vit seznam ^uřadnic

Použité přístroji: Trim ble S9 s příslušen stý m_________
Přesnost měření': 3. třída přesnosti_________ _ _______
PouStý SW:_________ MSt. V8, Survey Cbjntrpller SW: 12 50
Mapa K MM  * V

Dalum měřeni: blezen 2021- prosinec 2022
Popit prací:

V průběhu března 2021 až prosince 2C22 bylo provedeno zamířeni skutečného provedení Stavby 50 ODT 20/1 Kabelové 
vedeni na stavbě Rekonstrukce vozovnySovany Pl zeň, Slovanská a l ej 35

Zaměření bylo provedeno polárnímelodau s trigonometrickým určením výšek spřipojením na body VSS. V terénu byla 
z^iměřena kabelová trasa, trakční sloupy a el.sloupy. Kabely byly částečně procházejí chráničkami, muHik^tnály .a kabelovými 
iacbtarok jejichž zaměření Wo provedeno v rámci protokolu Í6Z?155/202° ZSPS °DT 20/4 Zakres ukutepnění a propoíeni 
kolejových žlabů byl proveden schemálicky na základě pokynů zhotovitele stavby

V grafickém prostředí MicroStabon V8 byl vytvořen výkres ZSPS, Výkres ZSPS byl pro tisk spojen s katastrální mapou a 
kresbou koordinační situace Zákres vlastnických hranic nelit poulit pro vytyčení těchto hranic. Vytyčeni hranic v tvénu mm 
být plovárno v rcutodu r vyhřnřkou č 3S7/20H 5b, kterou se provátí’ zákon č. 256/2°I3 S». o katartru nemovitosti České 

republiky (kotastrdlnl zákonl.
Ve výkresu ZSPSbyly odměrety délky kabe^výcb tras a chrán^ek v jednou vych ůswítlh Odečtené délky Ira^ů a ch^rniek 

jtou uvedené v příloze Délky kabelů a chrániček a bylydcplntn-y o další údaíeo délkách předané zhotovitelem stavby.___________

Za objednavatele převzali a) dneVvtiotovilíal a cřcdallal dne.

Přílohy: Délky kabelů a chrjnrček
Úeznam souřadnic
Výkres zaměření skutečného provedení stavby

Poznámka: výpočetní protokoly pou utočeny v elektronickém archivu zhotovitele!

j.e.v.o.: 112172022 dne: 7.12.2022

nánežnastmiapřesnosti owrídí pramím radonům 
i podmínkám oíaem-né dohodnutým s qbiednavArelem



Dé ky kabe ů d Cl'iári ček
A es REKONSTRUKCE VOZOVny SLOVANY i M 35
i •.;
Soui í.l .ový syí-...: S-JTSK
Výškový systém: Bp®

tabu ka vyhotovena zhotev telem 'tavby

Vnitřní prostor PAB - MR - ODT 20/3 Kabel AYKCt JXSfifimilffl

Razv.ya o-č o vé po e počet kabelů dé ka ( mi prostup 'tonou + |m Celke r n'hky (m|
I o- v- ř • I'! l'!’U

.:.: 11 - 7 6 1
IiZ B2 2 1 18
.UV .B8 i 1 3o

BUV.TI i 2 ■'i 1 16
i-l'- 2 1 50
BUV.T3 1 ] 9 10
RUV.T4 l ll 11
IIV “• ] 1 12
(BUVTi l 13
BUV T7 i 4 | 1 15
IMV ’. 15 48

<’í-|l.í'T m v MR 287

"vývody’ na trakční s ou py a skrín- aie á| ODT 20/3

P US dé -a (m) M N IS -él-a i m)
nbi a 8 2a ”1

NB2 l 8 ffl2b
NI: 2 2 8 . i-'-1-. . l 5
NB3 i 8 i ; l •
NB3 2 8
NU 3 3 8
NB6 8
NĚ7 8
NB8 8

NB4 3
N-.’.’ 3 N'r

ce kem 78

j“e k em Vývody

celkem vyvody + vyvodyvMR

88 m

Skutečný stav kabe ů ve ž abm-h (fldm-řeno zhotovíte em stavby:

YY 50 115.0
CHBU 120 1014 3
CHBU 185 11 o



Délky kabelů a chrániček
Akce: REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY Plzeň, Slovanská alej 35
Protokol: 2TO1l5S2K2řO
Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém Bpv

AYKCY

CELTEM 5307.0 m

počet kabelů
v souběhu

délka 
úseku(m) *

délka 
kabelů (m)

1 124.4 124.4
2 47.9 95 8
3 11.4 34.2
4 68 5 274 0
5 250 3 1251.5
8 43 9 351.2
9 4.8 43.2

10 58.4 584.0
11 231.7 2548.7

Kolejové žlaby / ukolejnění

úsek
kabel/ 

chránička
počet

délka 
úseku (m) *

délka kab.ílab/
sl.el.lm] ■■

počet
délka celkem

(m)

K22 - K25 YY 240 1 14.2 0.6 6 17.8

X22 - K25 kopoflM 110 1 8 5 0.6 6 12.1

K20 - K21 YY240 1 6 0 6.0

K8 - K20 YY240 1 55.6 55.6

ZR2 - K13 YY240 2 2.9 2.6 1 11.0
ZR2-K12 YY 240 2 3.4 2.6 1 12.0

R5-K7 YY 50 1 7.0 2.6 1 9.6

K7-K5 YY 240 1 14.4 0 6 4 16.8

R5-K5 kopoflex 110 1 17.2 2j0 1 19.2

95 - K7 (hala) YY 240 1 8.6 2.0 2 12.6

R5 - K7 (hala) kopoflex 110 1 6.2 2.0 2 10.2
R4 -KK11A YY240 4 3.6 2.0 22.4
KK11A-K1 YY 240 2 4.1 0.6 1 9.4

KKUA-K3 YY 240 1 11.1 0.6 1 11.7
KK11A-K4 YY 240 1 17.1 0.6 1 17.7

KKHA-K2 kopoflex 110 1 2.6 0.6 1 3.2

KK11A-K4 kopoflex 110 1 12.8 0.6 5 15.8

K26 - K27 YY 240 1 9.5 0.6 2 10.7

K26 - K27 kopoflex 110 1 6.6 0.6 2 7.8

K5 - K26 YY 240 1 102.8 0.6 42 128.0

K5 - K26 kopoflex 110 1 71.2 0.6 42 96.4

2R3 - K26a YY240 2 10 0 2.6 1 25.2
ZR3 - K26 YY 240 2 5.9 2.6 1 17.0

K26 - K26a YY 24Q 1 2.6 0.6 2 3.8

ZR3- K26a kopoflex 110 1 9.3 2.6 1 11 9

ZR3 - K26 kopoflex 110 1 5.1 2.6 1 7.7
K26 - K26a kopoflex 110 1 2.6 06 2 3.8

R4P -K2 YY 240 1 3.8 2.6 1 6.4

R4P -K2 kopoflex 110 1 2.4 2 6 1 5.0
R4P -K3 YY 240 2 4.1 2.6 1 13.4

R4P-K3 kopoflex 110 1 2 7 2.6 1 53

R4P-K3 YY 240 1 5.8 2.6 1 8.4

R4P - K4 YY 240 1 13.4 2.6 1 16.0
R4P - K4 kopoflex 110 1 10.S 3.8 1 14.3

■ délka odečtena ve 2D výkresu
*■ délka kabelu/chráničky od výkopu do sl.el /kab.jlabu • podle informací íhoLovitlll stavby

CELKOVÉ DÉLKY
YY50 124.6

YY 240 421.9 m
kopoflex 110 212.7 m

AYKCY 5682.0 m
CHBU 120 1014.3 m
CHBU185 44.0

Délky kabelů a chrániček 2/2



Seznam souřadnic
Akce: REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY Plzeň, Slovanská alej 3f
Protokol: 290/155/2020
Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Bpv

Výchozí body
číslo bodu Y(m) X(m) Z(m) popis

6005 8207 37.234 1072385.246 34 9’6 bod VSS
6007 820576.780 107233Z.911 343.978 bnd VSS
6008 820558.283 1072268.937 344 43? bod VSS
6011 82055^ 245 1072268.824 344480 bod vss
6012 820592.294 1072182.742 345 548 bod VSS
6029 820648.137 1072133 305 347 740 bod VSS
6030 8206.19 492 1072127.693 347 849 bod VSS
6051 820741.735 1072271.167 346096 bodVSS
6052 82074 5.86 3 1075Í6?.»6 346. 293 bod VSS
605 3 820742.681 1072246021 345 543 bod VSS
6054 820754. 26’ 1072241.256 345 886 bod V5S
6055 820750.818 1071225.586 345.553 bod V5S
6056 820757.471 1072208 884 345 418 bod VSS
6057 820’29 60? 1072197 776 245 554 bod VSS
6058 820722 954 107J214 499 345 5*2 bod VSS
6059 120714.810 1072234 920 345 491 bod vss
6060 820670 231 10’2217178 345 581 bod VSS
6061 820678.381 10’2196 736 345 611 bod VSS
6062 820685034 1107Í180 021 345 569 bod vss
6063 820662 743 10721’1 142 345 563 bod VSS
6064 820656 089 1072187 855 345 574 bod VSS
6065 82C647945 10’2208 291 345 465 bod VSS
604’ 820 766 595 1072256.124 343 933 bod vss
6070 870861 420 0U 344 571 bod VSS
60’1 820627 629 10722’5 587 344.89’ bod VSS
60’3 820649 932 1ďm84.455 344.368 bod VSS
6074 820758 368 10’2328 425 346.1(6. bod VSS
60’5 820752 410 1072343 425 348 664 bod VS5
60’6 820811 711 10’226’ 316 l 344176 bod VSS
6077 820762 965 1072301 .192 345 2’3 bod VSS
6078 820750 738 11)21’4.830 345.283 bod VSS
6080 820759 196 1072229 896 345 302 bod VSS
6081 82076t.90C 1<072213.218 34 5 555 bodvss
6OTZ 820787 934 1072Z20 994 345.557 bod VSS
6083 820791 306 11072225.9’0 344 913 bod VSS
6084 820700366 M7J304 811 344.120 bod V55
6085 R]-0?R].010 1072204 211 343.925 bod VSS
086 820818.3’9 10’2235.82’ 347.470 bod VSS
6087 820774 .582 10Í2Í0? 803 345.082 bod VSS
6088 820769.870 1C72211.944 345 179 bod VSS
6089 820’15 347 1CJ2191.H5 345.582 bcdvss
£090 820644.762 10’2163 749 345 771 bod VSS
6091 820611 .853 1072151.066 344 877 bod VSS
6092 820654.156 1072103 678 346 444 bod VSS

Podrobné

dno

číslo bodu Y(m) X(m) Z(m) : popis
2620001 8J0744 34 10723 70 .78 341.13 KKC9 dno
2620002 8’074 5 66 1072316 68 340 69 KK10 dno

2620004 
2620005 _ 
2*20006. 
KMOd’ 
2620008
'2620009' ~
2620010 
2620011 
mS01I__
1620013
26i00~14

l 820’25 89 
~ 820702 36

820759 73'
8>0?65 78

1072308 55 
10’2304 33

i

2620015 
]6]0O]6 
2620017

82013676 __
820764 44~
820254 .15 _
820722 .60 __
820762 R.1 •
8 70365 7 7
820716.92 __
820716.38

1072281 89_ 
1107227651 T
10 72268 38 ■
1077254 63 
1072250 21 *
107223421 ~

340 85___
340 85
341.00
341.46

8206’0eň
82067034
87052] 74

1Ů72229.89
107’210 33

__ 1072322 11 
1__ 1072323.47
_ 107 2303 81
_ $723002____

1d ’22j1 90___
’ j^j'?2K3 20

340 87
341 42
340 77
340.93
340 64
340 77
340 77
3*0 80
340 79
340 54
140 54

KKIlAdno
KK13 dno
KK14 dno , 
křuAdno 
kKÍS drO

KKlžÁdno
KK1 dno ~~

KtK&Adno
KK1?dnč 

KKlMdnp 
KK18Bdno 
KK*]$A dno 
m^dno,' 
jKK20Adno.
KK20B dno

2620019 820586.24 1072262.25 340 ’5 KK21ACriO
262Í020 82058571 1C72268 59 340 ’5 KK])lBdrn
]62^02] R705’*53 ]■e?2]7R 46 340 68 KKH^dno
]620O2] 820548 40 64 3 40 8 5 Kk22 dno
2620023 R70576 .11

820574.93
1072273 70 340 67 <K?1 dno

2^50024 ^^7’2235 .19 !«0 58 KK’5 dno
2620O7S 820588.52 10’2201.05 340 60 KK26 dno
Í62C02Ó 820597 3’ 10’2178.87 340.50 KK27 dno
2620027 R7074 7 09 WZ232A 61 342 56 KK8 roh
?620p2a 820741.83 1D72332 12 34 2 ’’ KKŘ roh
2íl00;9 820745.59 10’732R 85 342 55 KK8roh
2ÉZ0a30 R70?*5.2S 1072332 33 242.54 KKJJ roh
76]C0'31 R70?*3.29 1072332 .22 .77 Kkfl roh
262DB5í 820743 51 10723’í 43 342.77 KKÍ roh
2620033 820742.03 1072329 32 34 2 78 KK roh
2620034 870747.73 10’2330 10 342.69 KK8 poklop
26 20035 ■ R70?*7.64 1077331.*1 342 85 KK8 eoklůb
2620036 82055’ 14 10’2179 55 340.98 rultik^»at
1620037 820595.06 10?]]R4 74 340 96 rultik^m
2620038 &20591.35 1072193 95 341. 01 multujnal
26201039 8’0588 Í9 10’2200 38 341.1 1 mult
2620040 820588 24 10’2201 83 341.15 mult kanal
2620041 820584 10 10’2212 17 U1.20 mult 'anal
2(20042 e705)7.*4 107777R 81 341.27 mult lanal

Seznam souřadnic 1/4



2620043 820575.19 1072234 44 341 29 mullikJnal
2620044 820574.60 1<|72235.92 341.24 muit.ianai
2620045 8205E8 91 ^^72249 83 341.05 mult kanal
7620046 I20568.3I 1972252 45 !41 10 mu!1-kanil
2620047 820568 56 107 2254 53 34109 miUi'kaml
2Ú2004S 820570.36 107225726 341.18 mul-kanal
2620049 8205 7 5 26 1^72261 62 341 11 mult>kdn8l zasyp
2620050 82058116 1A77265 38 541 10 mu t kanal
2620051 820582 34 1072265.95 341 09 mu t íkar.al
2620.0.5? 820584 37 1<l72267.B<i J41 10 Tultikanal zasyp
2620053 820580 33 1072267 98 3.41 09 multikini! niyp
2620054 82057 7.13 1(17227101 341 09 multikanal zasyp
Jfi>0flS5 8.205I5.0^ 1C7?26I52 341.10 mult-kanal zasyp
2620056 I205I0.26 107226861 341 08 multikanal zasyp
2620057 82'0577.58 1072271 09 141.C2 m^ultlklftll zasyp
2620058 820514.91 ^^72278.03 341.2 7 multikanal
2620059 I20574.$6 107227787 341.28 Tultikanal
2620060 I?0574.39 1072229.29 341.63 multikanďl
2620061 I2057>92 1C27?I077 341.61 multikanal
2620062 820573.57 1C722I0.12 341 61 multikanal
2620063 820572.26 1072282 85 341.62 mulrikanal
7620064 I20571.24 107?2I3.I0 341.62 muKikanal
2620055 87057 7 53 1072281 88 341.61 multikanal
2620066 82057195 1077?I2 56 341.63 mult-kanal
2620067 820570.89 53 341.61 multikanal
2620068 820567.16 1072H5 18 34169 multihl^ll zasyp
2620069 820565.81 1072285.49 341.77 ▼iiltibanal ikyp
2620070 I?0S67.7> 10722I$ 55 341.62 Tultikanal zasyp
2620071 820564 61 34162 Tultikanal zasyp
2620072 820562 78 91 341.72 multikanal
2620075 820562.63 10222I6 42 341 64 Tultikana
2620074 Hdra.!? .26 341.59 multikana
7620075 820560 65 .65 341.59 multikana
2620076 820558 65 10222I6 4 3 34158 multikana
2620077 820558.72 1077 2I6 84 341 59 multikana
2620078 820549.24 77 341 55 multikana
2620079 820549.04 1072283 12 34153 multikana
2620,080 82054 7 83 1077287 14 341 37 mulrlkana
2620081 820547 68 1mH7 54 341 37 Tulrlhana
2670082 I?054 2.87 1077 2la 2 2 341 33 multikanal
2620083 820542.70 1072280 60 341 34 Tulrlkanal
2620084 820533.75 107227651 341 29 Tultlkanal
2620085 8205J3.5.9 1072276.92 341 30 t ultikanal
2620086 82052 6 85 1072273. 75 341 21 multikaftal
2620087 82052 6 71 102J724 13 341 20 Tunikanal
2E200IB 8205I7.I7 1072267 67 341 45 Tulrikirll
2620089 MC587.28 1072269 .37 341 45 Tultikaral
2620090 820599.11 1072222 .10 341 35 Tunikam
2620091 820598 45 1072223 78 341 34 Tu tikanal
2620092 820620 36 10222I0 69 341 10 mu t-kanal
2620093 820619 83 10722I2.38 341 12 mu tikanal
2670094 870623.33 107228246 341 75 Tu tikanal
2620095 82C624.19 1072282.90 341 27 Tu tikanal
2620096 H0624 80 1072283.32 341 26 Tu tikanal
2620097 I2042576 i022 2l4 0S 341 26 mu tikanal
2620098 820626.83 1072285 15 341 78 mu tikanal
2620099 820627.64 107J285 73 341 28 mu tikanal
262010a I2062I 51 10722I6.17 341 31 mu tikanjl
2 620101 I206■27.99l 1072283.20 141 75 Tultikangl
2620102 820623 81 1072 283 55 341 .27 Tultikanal
2620103 820624<9 1072283 88 341 26 multikanal
2620104 I206JS.35 10722|4 48 341 28 mult ikanal
2620105 820626 5 7 1072285 52 341 28 Tult ikanal
2620106 UCtř? 38 10 7228612 341 28 mult ikanal
2620107 I2ae•2l 33 107228656 341 29 Tultikanal
2620108 82 0622 75 1072283 78 341.76 multikanal
2620)09 I2C•623 52 1072284 10 341.26 multikanal
2620110 25 1072284 41 >41 26 multikanal
2620111 I2C6■25 00 1072284 87 341.26 Tultikanal
2620112 820626 23 1072285 92 341.28 Tultikanal
2620113 I2C6■27 13 107 2286 58 ■41.30 Tultikanal
2620114 I2062I 14 107 2287 06 341 29 multikana
2620115 I206^2 28 107 22H 73 341 31 Tultikjna
2620116 820^33 08 107?28I .12 341.37 Tult'kat*a
2620117 8210631 90 1072 2H 61 341.3 3 t ultikanal
2620118 I20E41 76 1072291 50 341.36 Tultikanal
2620119 I206*1 61 1072291 96 341 36 Tulriklrll
2620120 I?0641 43 1072292 .44 341.36 Tultikarll
2620121 820650 57 1072295 .05 341.42 TUltiklril
2620122 82065042 10 722 95 49 341 41 TU|riklrJl
2620123 8101.50 24 107 2295 97 341 47 Tultikarll
2620124 820652 30 1072295 72 341 44 m^ltikarll
2620125 810652 10 1072296.20 341.42 Tu|t>ikaril
2620126 I2DM1 86 10772'96.6 2 341.4 2 TuHikmal
2610127 820^653 15 10 72256.15 341 43 Tulriklr.ňl
7620128 I?065784 107229660 341.43 Tul^kanal
2620129 82065257 1072297 00 341.43 Tliltilanal
2620130 82065435 1077796.93 34146 Tuliikanal
2620131 820654 03 1072797.36 34144 Tultikartíl
2620132 82065374 1022^92 ?4 341 *4 tu tikanal
2620133 82065588 1072797 90 341 47 tu tikanal
2620134 82065$ 63 1072298 40 341 46 tu tikanal
2620135 820655 34 1072298 76 341 45 Tu Okanal
2620136 82065738 107?79I 64 341 47 tl i kanal
2620137 820657.11 1072799 17 341 45 mu t kanal
2620138 820^656.^2 1072799 5 7 341 45 tu t kanal
2620139 820661 23 1077300.25 341 47 tl tkanal
2620140 82066090 1072300 88 341 47 TulKkanaí
7670141 820660.75 1072301.33 341 47 Tultikanal
2620142 820666.94 1072302.5 8 341 51 Tultikanal
2620143 8206IÍ6.65 1072903.H 341 49 Tultikanal
2620144 870666.51 1022301.I9 341 49 Tulfkanal
26 20145 820670.12 1022303II 341 50 Tunikanal
2620146 820669.69 1072304.71 341 52 Tultikanal
2620147 82066-9.55 1072305.20 341 51 Tultikanal
2620148 820671 33 107230*J2 341 42 Tultikanal
2620149 820’670'.9? 102?30$.09 341 41 TulÚkana
2620150 820670 77 1072305 60 341 42 Tultikanjl
2620151 82067 2.34 1072304.73 341 42 Tultikana

Seznam souřadnic 2/4



2620152 820673 29 1072305 27 341 42 multikanal
2620153 820674 06 1072305.79 341 43 multikanal
2620154 8206.74 62 1072306.09 341.4 2 multikanal
2620155 820675 3 7 1072306.42 341. <2 multikanal
2620156 82C6Í3 78 107230990 341.51 mulLikanal
2620157 820672 '30 1072305 51 341 42 mulLikanal
2620158 82067518 1072306 83 341 42 multikaoal
2620159 8 2 0683 62 107231^25 341 50 fm-ultibanal
2620160 820671 75 1072305.98 341 44 multibana
2620161 820674 98 1072307 33 341.43 multikana
2620162 820683 61 107231074 341 50 multikana
2620163 820713.53 1072321 53 341 48 rultikaral zasyp
2620164 820713.31 1072322 00 341 49 multikanal zasyp
2620165 820713 13 1072322 44 341 4S multikanal zasyp
2620166 820716 12 1072322 15 341 49 munUnal zas»o
262016? 820715 80 107J372 98 341 50 mul Likanal »s>p
2620168 820715 62 107232343 341 49 mu Likanal zAsyo
2620169 820715 34 10723 21 90 341 48 mu Likanal zasyp
2620170 820553 75 1072285 99 341 62 mulrikanal nsyp
2620171 820553 58 1072285 32 341 62 multikanal aasyp
2620172 820556 21 1072286 25 341 62 mu tikaníl zasyp
2620173 820556.20 1072286 89 341 62 multikanal xlv«ú
2620174 820718 83 10723 24 60 341 29 mu Likanal
2620175 820719 00 107232413 341 .28 mu L kanal
2620176 82071930 10723 23 38 341 29 mu likanal
2620177 820764.31 1072255 23

107225419
14! 40 mu tikanal

2620178 820764.70 341 44 mLlt kanal
2620179 820764.02 107225421 342 02 multikanal zasyp
2620180 82076 7 45 1072212 96 341.47 multikanal
2620181 8J07R9 47 1072214 96 341.37 multikanal
2620182 820771 43 107221720 341.32 multikanal
2620183 8 20723.86 1072220.83 341 2 2 multikanal

_2620184
2620185

820774.62 10722 22.13 341.23 mult ikanal
820775 38 10722 23. 81 341.27 mult ikanal

2620186 82077 5 64 107Í225 37 341 28 mult ikanal
2620187 820775 53 1072226 44 341.30 multikanal
2620188 820772.88 107223370 341 28 multikanal
2620189 820772.43 10722 34.78 341 29 multikana
2620190
2620191

82077221 1072234.01 341 52 chranicka
82Q7B3 40 1072230 06 341.52 multikana

2620192 82074 3 01 1072327 341 93 frultikana
2620193 82074 3.34 107232? 96* 341 92 multikanal
2620194 82074 3.33 1072324.04 341 97 multikanal
2620195 82074 3 66 1072323.99 341 96 multikanal
2620196 82074 3 76 1072323.2 4 341 95 multikanal
2620197 82074 3 48 1072323 22 341 97 mul-tikana l
2620198 820744.11 107232? 06 341 94 mullikanal
2620199 820743.74 1072322 01 341 94 rLltikanal
2620200 820 744 33 1072321.46 341 95 multikanal
2620201 820744 27 1072320 15 341 84 multikanal
2620202 820744 98 1072318 .70 341 81 mu Li«anal
2620203 820745 53 1072317 .31 341 81 mu likanal
2620204 82072 3.06 1072 307' 31 341 75 mu t kanal

..2620205 820721.02 1072306 55 341 6í mu t kanil
2620206 820718 30 1072305 66 341 66 mu tikanal
2620207 820716 84 1072305 66 341 .66 mulrikanal
2620208 82C15.03 1072305 78 341 66 mult>k«nial
2620209 820713.63 1072305 98 341 65. multikanal
2620210 820711 32 1072305 99 341 63 multikanal
2620211 820708 80 1072305 92 341 62 mulLikjnal
2620212 820707 18 1072305 69 341 64 multikanal
2620213 820731 36 1072328 23 341 60 multikanal zasyp
2620214 820^730 91 107232908 341.60 multikanal zasyp
2620215 6207 30 68 107232951 341 60 multikanal zasyp
2620216 |20?33 75 1072328 89 341. 60 multikinj ia>»B
2620217 8207)3 70 10723 29 45 341.60 multik4nj zasyp
2620218 8207 33 65 107 23 29 52 3 41.10 multikana zasyp

. 262jg219 
262q2?0

820^741 04 1072329 29 341.70 multikana zasyp
820741 03 1072329 85 341 70 multikana zasyp

2620221 820)41 C0 1072330 30 341 70 multikanal zasup
2620222 820745 89 1077116 19 341.69 mulLik4na'l
2620223 820759 60 1072282 35 341.86 mulLikanal
2620224 820759.20 1072281 43 341 64 mulLikaral
2620225 8 20756 Db 1072277 03 341 43 multikanal
2620226 820755 46 10 722 75 99 341.45 mulrikanal
2620227 820753 65 1072250.08 34 2.00 chranicka
2620228 820754.66 107225046 34 2 03 mu^ikanal
2620229 820756 12 1072275.92 341 45 mu tikanal zasyp
2620230 820753.72 1072274.S0 341 65 mu tikanal rasyp
2620231 8 20737 49 10 72268.92 34 2 0C mu Likanal zasyp
2620232 82072525 1072308 21 341 75 mul| kanal
2620233 820702.87 1072304 56 341 81 mu lka*al
2620234 820701 98

820701 .67
1072304 04 341 43 chřaniika

2620235 1072304.38 341 45 rhřanickA
2620236 820745.34 1072316 38 341 76 mullikanal
2620237 820743.32 1072 315 46 341 80 multikanal
2620238 820736 24 1072912 69 341 67 mull ‘kanal
2620239 8 20726.40 1072308 70 341 62 mult ikanal
2620240 ■ 820775.66 1072202.28 341 64 chran co
2620241 820765 79 1072210.08 341 06 chramcka
2620242 820766 12 1072211 13 341.56 multikanal
2900001 82054 3.70 1072284 39 342 45 TR37
2900007 820574.45 107223246 342 71 TR56
2900003 820598.88 1072170 73 0 00 TR73
2900004 820776 28 1072201 85 342.26 TR98
2900005 820748 69 1072321 65 J42.87 TR102
2900006 820524.75 1072266 72 341 54 kabe TR
1900007 820525 16 1072266 88 341.56 kabelTR
2900008 820525 90 1072265 29 341.61 kabeiTR
2900009 82052 5.52 1072265 0 3 341.64 kabeiTR
2900010 820525.64 1072264 75 341.61 kabeTR
2900011 820526 11 1072264 49 341.63 kabe TR
2900012 820525.13 1072264 55 341.75 kabetr
2900013 820525.44 1072264 12 341.72 kjbé TR
2900014
2900015

820523 52 1072271 .86 1 341 64 ■kabeTR
820523 06 1072271 94 341 61 kabe TR

2900016 82052 4 22 1072273 07 341.71 kabe TR
2900017 820524 45 1072272 .E8 341.73 kabe tr
2900018 820625.40 1072273 . 60 341 9C kabelTR

Seznam souřadnic 3/4



.'

[».
*■ ' '•

at&aaaa

llnm?

[iigíl

- . ■ ■ ■ ■ ■-
HS8MBWB ^iSnjibTirtíih'





memísrau issoifÁDf, as.

)ZMĚNOVÝ LIST Č. 219

Předmět díla: Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská afej 35
Objekt PAB SO 28 Sadové úpravy

Objednatel Plzeňské městské dopravní podniky, a-s., IČ: 26220683 
□enisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východni Předměstí

Zhotovitel:
.Společnost Vozovna Slovany"'
Mrtrostav a.s., IČ: 00014915, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 (vedoucí společník) 
BERGER BOHEMIA a.s., IČ: 45357269. Klatovská410/167,321 00 Plzeň (cruhý společník)
TSS GRADE, a.s. pob. ČR, IČ: 02765055. Pražákova 1008/69, 639 CD Brno (třetí společník)

TDS: Sdružení US - vozovna Slovany - vedoucí TDS
Projektant: METCOPROJEKT Praha inženýr projektu

Zhotovitel:

e •O 
s
V5
§-
*

Tento změnový list představuje nové položky týkající se systému závlah naobjektu a změnu výměr položek na základě 
geodetického zaměření skutečné provedených prací.

změnu vyvolal- objednatel
ocenění změny předložil: zhotovitel cenová změna za změnový list č 219 bez DPH

75 cena SO bez DPH (dle SoD) 601 537,26 KC
c
8
O
e.*
T3

náklady na změnu bez DPH: 127 199,10 Kč

cena SO bez DPH poZL č. 219 728 736,36 Kč
cana díla bez DPH (dle SoD); 1 812 602 074,88 Kč

cena díla poZL č.219bez DPH: 1 812 602 974,88 Kč
c 2*
e 8
N *

Méně práce celkem bez DPH' 10 795.05 Kč 44O>o«m/ cefc&vá hošata 
i změny bez DPHVlaepráce celkem bez DPH: 137 994.15 Kč

c
É Vlivzmňny na termín dokončení díla:

—

zména nemá vliv na dokončeni díla

změnu odsouhlasil datum

f 
i
4

i

Objednatel:

'č.1 - rozpočet ke změnovému listu č. 219 
č.2 - rozdílový rozpočet 
č.3 - geodetické zaměřeni 
č.4 - vyjádřeni AD
č.5 - cenové nabídky, cenové kalkulace

Technicky za AD.
_______________

Věcně za TDS 4* 2 7T



PŘÍLOHA Č. 1
Rozpočet změnového listu

Společnost Vozovna Slovany
Metrostav a.s.
IČ: 000 14 915
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.
IČ:453 57 269
Klatovská 410/167,32100 Plzeň
Druhý společník

TSS GRADE, a. s. pobočka Česká republika
IČ: 027 65 055
Pražalcova 1008/65, 639 °° Brno - 5tří|ce
Třetí společník







fcm
eT

R
<<

-5
Tď

u

R 88 R

I
V?



$



PŘÍLOHA Č. 2

Rozdílový rozpočet

Společnost Vetcvna Slovany _ ,_____
Metrostav a.s.
IČ: 000 14 915
Koželuiská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.
1Č:453 5 7 269
Klatovská 410/167, 32100 Plzeň
Druhý společník

TSS GRADE, a.s. pobočka Česká republika
IČ: 027 65 055
Praiaitova 1M8/69, 639 00 Brno - Stýnce
Třeli společník



KC
ÍL

 L
O

1,'Y
 SO

U
PI

S P
R

A 
Ti

 . K
 I R

IP
Ú

M
IN

KÁ
M

Fa
až
ia
*



ú a JJH H?55

í S SSS8





S

§

E

je ta

£
S

8

§

8

0





PŘÍLOHA Č.3

Geodetické zaměření

Společnost Vozovna Slovany
Metrostav a.s.
I Č: 00014 91S
Koželužská 24510/4. Libeň, 180 00 Praha 8
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIAa.s.
I Čt453 57 269
Klatovská 410/167, 32100 Plzeň
Druhý společník

TSS GRADE, a. s. pnbcčka íeská republika
IČ: 027 65 055
PfdJikavs 1008/69, 639 00 Britů - ítýřke
Třetí společník



PROTOKOL ZSPS č. 349/155/2020

BRICHTA
geodetická kancelář

Ing. Tomáš Brichta - Výkon zeměměřických činností,
Stava/slia 402, 330 08 Zruč-Senec, IČO 453 95 047
provozovna: Vřesová 550, 330 08 Zruč-5enec, geopzeniSgeopzen.cz

Akce: REKONSTRUKCE VOZOVNY 5LOVANY Plien, Slovanská alej 35

Metrostav i s.

a BERGER BOHEMIA a.s.

a TSSGRADE,a.s.

Společnost Vozovna Slovany 

společnosti

Projektant:

staveniště;

k.ú.:
obec;
okres:

Kraj:
S>lJřldnlcavý systém; 
Výškový systém: 

Polohové a výškové 
připojení

Voiovna Sovany
Plzeň, Hradiště u Plzně
Plzeň
Plzeň města

Pl JBfiský
S-JTSK
Bpv
Na body vytyčovací lítě stavby 
(VSSJSpolečnost MP* MMD-Vozovna Savany 

^blečnosti METROPROJÍKT Praha a.s. 
a Mott MacDon^ld CZ spčil. S r.o.

Datum měření; únor 2023 

Popis prací;

Použité podklady:

Označen! (stobtlizaeej metených - vytyčených bodí: Viz ^znam souřadnic

Použité přístroje: Trlmble S9 $ příslušenstvím
Přesnost měřeni; 3. Iřída Břesnosti
Použity S: MSt.v.8, Gromav.8, Suney SW: 12,50

Během února by o provedeno zamíření skutečného provedeni stavby SO PAB 28 Sadové úpravy na stavbě KekonMrukie vozovny Strvány 

Plzeň, Sl ovénska alej 35.

Zaměření Bylo provedeno Bb tarni metodou s trigonometrickým určením výšek s připojením na body vytytovscí sítě stavby (VSS), Výpočet 

souřadnic podrobných bodů byt proveden v SW GrrSma v.8, nebo Survey CXtrol er SW. 12.50. Měřené déky byly pí«d výpočtem opraveny 

o fyiíkamí a matematické korekce. V terénu byly zaměřeny obruby a stromy.

V grafickém prostředí MieroStation V8 byt vytvořen výkres Z5PS, který byl pro tisk spojen s katastrální mapou a koovditrajní stuaci Zátrct 

Va^rick^th hranic nelze použit pro vytyčeni těchto hranic. Vytyčeni hranic v terénu musí být provedeno v souladu t v/hUlkou č. 357/2013 Sb., 

kttrou te provádí zákon f. 256/2013 5b. o hatoairvnemovitoid Čtski republiky fkottSitrilnt zákon}.

_____ Ve výkrneOFS byla odměřena z^mulčoviná plocha s pto8nPu výndbou3in,Z m1 a Irávntko^ jdocha 40,3 m1. Vy^zeny byla H stromů.

| Přílohy: Seznamscu/adnic
|Výkres ZSPS  

| Poz námka: Výpctetni protokoiyjsou uloženy v elektronickém archvutboiovirtte.

e.a.v.O.: lU5a/2023 dne: 28.2 2023

Nélefltcrtmra (írjn^rrl DÍ^ovkJSortin.m pMpnám 
a,£odmnMmj»ijm2ědÍOÍ£li,!Ími2!Ll22í:£ÍEi



3 " ' 1 I' ' I' I' ■. .*•“* .

i;.

V y c r i c > 7 i řj □ d y 
777 ‘I 77 •'
' ■ 1 ■ - ' ■ 'i ■

r ' I V• ■ ■ x.- ;,
‘i. -.- '

■ ■. I

■ ■• X--
• X ■ ■'
■X , -

X x-^
l-.-J * ■ 

* " •' I I

. • ■ • '

: 1 x

i X
XX

ó-
V..-. :

' ''■ 2.
’c *2 ■

-J - ■

— ' J

, ...
I-



•<- i: ■ ,r É7 - ■■ -j

' *• -■ 1 ■■ *:•••- J ‘ 11 ■■ .• r 4

1 x .:' *. ' ‘ - j ■■ - s ■ '4. . -.1
■A -1. ' •: ■ ,x ■■■ : ■■ ■■ ■ g. a? . ■

■J -1. ' : 'J -I. •1: : 1 .. >
■i -iS- f ■ ■ j ■ .fBífe | ■ 1 ?' 1' 1J

1J
■4'' ■ ■ i:: • J

• i .'i :...: . ■ ..4 . ■ : •

. : < : • * ii.4 ■- ■ ■ i ■

*■■■ ■ - X ... . ....

>••••■ ■ • .

■«.•

ji. ' r-

■ir<:

■.7'. J

■l ■ .
: '■i: . 1-, □

i" " ' r ■x: -4.: ■ • x
M-.- ■: : .. ■4.

■■ i ■ - ■X. -X. • ■ - >

L.. -■... , ■x; -.x-
”• ■■ ■ |

1. ■ r-
■ 4 x

■■■■'> i..-, i-. ■- í.-

r x
r. ■ ■ ■: ■ •' r j

a- v;-.- í V: 1J
■X" ■ <, 4----------- . < ..

• ■ . J

i. ' ' ' > 1 .l.' 4 ' 1
■J ''i' '■ •- ' ' ■" ' ' '■

■*.■ ■: 1

h-
-X ■ .- X,,. ,. . _________Ji.-. ■> .

■ ■ * ■. i: . . ■ •• i tái. -. ■
■x*. ■ • ■■X -..4 r ■; ijg ■.< ■ ji: ■ . L>

i. ■x: -4' . -x
, ? '. ■ - :■ .. x- ■ '4 ■< - J

X -X

v .r : v .'i ' r' . : x
...... . ...X .

.-' ,
BiíWS

■ r. - I- 7 ' ■ ,
1 li- i- --i.x

■X.-v ■ i

■ 1 1 .
' .t. 1 . ■ ;
1 ... 1 . ■ li 1 ........ , 1 ■ . 1

■ ..• ■ xr:

<■: x' 1 ■ 1
■4 ’ , ■ x- ■ , ■ • . 4
■x. • • ■; -i



1 '1 I

•* I ' - J

I ■ -j



' isi | ■: Y 1 1 i 1 m z |m |"| í
*'■■■• -
‘■9 ■■'■

:■ ■..:•■•■
: ■.••■--■

g ■4-
' 8

•
- ■■95,3®1
® 9£si

: ■IMl :■
_ : ■..-■ -■■

t—!. .- ■
■ -■.-1

—jáEs

•4 : ■.
-..■ r-. ■

: ■..--.i
í®« 1

. a

349 i 2 ‘. ■-■ ■:■ : .■- -?■ i-. •:-l
.^-■1'1 -.■■4■■ :■->-.-■ • -• -shZdfi
34 :'- -.■ < • ..-■1-

.'■ -. -:. ;5..,9
■f: 6 -. ■ ■--  :'■ ■ ..

' -. ■ :'■ :■ ..- ■-■ •<. ■ ■ ■ : L.9
■4 : 8 .■':■ :■ .---■■ -
.49. '• ®S - • -. .■ -•■ : ••■.,

1 •*• :8 .■-• • --■ : d'.,
■•• ■ :8 ■••■ :■ ..•- — • -. .- ■ : V..
.'•■ .f .■■• ■ » •n -•■ :-|--,

.-.'■ ŠH - .•■ : I- .
•40IĚ3 82.■■•• . « .8

-. ■ •■-■ .••- — • -. •.■ -•■ ,I -,,
-.• ■ .■-■ ■'. ■--1■ —•

■ .<• •; gř“. •■ : 'SW- 9 -■ .-■ :. . .
•-.■Zé -. ■ ■ : safflí -. -■ -■ : •-.
^fgl«CT89 -. -■-■■■ fflIMa — K •■ -•■ . -- -

- - ■ ■ . .■ •..■ -•■ 9 •:.-.
■ -,■1-• ................ : ;.■ - -•■ ...

..■•■-.• • .1- . - --■ -•■ •.!•.-.
•-9 :.• .-■'-S 9, : '■ -• I-.-.

!■■• ■ : .•^ -- M»s Hffi®
SH . 1■■•• .-9 -' '■,-■ ■ -•-
ai!«m •■'••*• '-- •< ■. ■■ -

• -^. ■ sraa -- : - .• • -. r-
3-9 .■: :S•■-8-—9 i -: -£ ■t—
■-• 2 ■ -.■ ,«■■.• : .•- -. ■•: ■t—■ -, ■ . ■■

■ .■ -.-•■ : iS—! • -í' - ■ •-••-
•:9■.■ ■ -.■ :^s • (Z - :
• -9 . -.■ .ggí n ■.9 V. i:' íB-"-UHNMt -.■ -: ■•;••-■ - • -.- ■ • ■-•-]

-.■ -9>? 1-721a-<17g •.-.' -'. . . -
.. . . ■-9-.:: ® ■: 9 :■ . ř< 9 . - : "



•2150

M&t

M

JMM j

33930

0S8O
Í8 4* •072350 5520'0

8
r»
I

4- 072250

8
K
In
+ ©72500

JA55/0

KM lialů'

| RMk B-í/21 j

! L”0 •

•_______________i

Legendo

——— sodové uprovy 
koordnaěfliailuae*

Q mfm

'n-Sl

BRICHTA
geodetická kancelář

Ak£*l 
REKONSTRUKCE VOZDVNY SLOVANY 

Plzeň, Slovanská ■'«> 35

Calo prQtftteokn
349/155/2020

loho:
ZaměřrnísliutrčnéhD provedení stavby

U*r|+.o<
1:500

1 kM vioalnická nroniee 
KM vnilřnikrcibo

I ~ I jamu^o.eno p acH - JI0.2 m‘
1 I tf fl ris'U| vá pieeha • 40.3 m* 1



PŘÍLOHA Č. 4

Vyjádřeni AD

Společnost Votovno Slovany__________
Metrostav s.s.
IČ 00014 915
Koželužské 2450/4, Lbeň, 180 00 Ptohg 8
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA o.s.
IČ:453 57 269
Klotovská 410/167, 321 00 Pljeň
Druhý společník

TSS GRADE, o s. pobočkJ česltí republiko
IČ: 027 65 055
pr3žikov3 IlOOS/B9, 639 00 Brno - Štýhce
Třeli společník



METRO PROJEKT

Vyjádřeni projektanta ke změnám v SO PAB 28 Sodové úpravy
Za AD souhlasíme se změnami v SO PAB 28 Sodové uprovy.

Při realizaci došlo k změnám. Z důvodu koordinace s ostatními stavebními objekty byl 
přesunul jeden strom z rabátko na parkovišti na nové místo u rozvodny ČEZu. Na uvolněné 
místo byly přesunuty dva vlajkové stožáry, které původně byly poblíž budovy PAB u Slovanské 
aleje.

Součásti tohoto stavebního objektu jsou také automatické závlahy. Z důvodu koordinace 
s ostatními podzemními sítěmi byly upraveny polohy napojovacích šachtiček a rozvodů 
zavlažováni.

31.1.2022

METROPROJEKT Praha a s.
Argentinská 1621/36. 170 00 Praha 7. IČ 45271895
Tel : +420 296 154 105, +420 296 154 121
E-mail: ínfo@metrcprojekt.C2 URL: www metroproj«*ktcz 50LETSVÁMI



PŘÍLOHA Č. 5
Cenové nabídky, kalkulace

Společnost Vozovna Slovany__________
Metrostav o.s.
IČ: 00014 915
Koželužská 245074, Libeň, 18000 Proha 8
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA o.s.
IČ:453 57 269
Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň
Druhý společník

TSS GRADE,o.s. pobočka Česká republika
IČ: 027 65 055
Praiiíkovo 1008/S9, 639 00 Brno - itýřice 
Třetí společník



BARTOŇ *
A PARTNER

Nabídku vypracoval.

Objednatel:

Akce:
Cenová nabkdků číslo. 

Diium zpracováni 

Nabídka pleti do

Miroslav a.s., BERGER Bohemia a.s., TSS grade a s. 
AZS-VO2OWA SLOVANY

RZ_75-22
11.3,2032

10.4.2022

REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY

AZS

Cenová nabídka celkem 

zaokrouhlení

86963.75 Kč

86963.75 Kč
0.75 Kč

Cdkovi čá5tkabozDpH 86963,00 Kč

POZNÁMKY K CENOVÉ NABÍDCE 

Cenová nabídka je naceněna dle zaslaného výkazu výměr.



i

i

*IH

i
■

a

í-JvW
 
'■ U 

"■

: ::

II

■■

j

1 tS
.1

iI

« 3

Ra

I i 

. ■

I

I



■i
-i ’ 

h
 

óv
.rr

tlr



meTR&srau
GR4DÍ, a.*.

I ZMĚNOVÝ LIST Č. 27Q |

Předmět díla. Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň. Slovanská alej 35

Objekt SLA SO 11 - Tramvajová trať

Objednatel' Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683 
Děnisovo nábřeží 920/12. 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Zhotovitel;

TDS:

.Společnost Vozovna Slovany"
Metrostav a.s., IČ' 00014915, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 3 (vedoucí společník) 
BERGER BOHEMIA as. IČ 45357269. Klalovská 410/167. 321 03 Plzeň (druhý společn k) 
TSS GRADE, a.s. pot ČR. IČ 02765055. Pražákova 100869, 639 00 Brno (třetí společník) 

Sdruženi IIS - vozovna Slovany - TDS, TDS

Projektant: METROPROJEKT Praha e* —■—IJhlavn inženýr projektu

změnu odsouhlasil

*. Úprava změnového list č.13 dle geodetického zamezení. ZL č/3 byl odhad sanace nevhodného podloží - aktivní zóny
§ Po provedeni výkopových prací objektu SLA SO 16. byl zjištěn nevhodný materiál pro zpětný zásyp vodovodu (viz ZL Č 005
*■ příloha č2 - vyjádření geotechnika TOS ke zpětným zásypům). Na zakladé těchto skutečností, bylo rozhodnuto o provedení
£ zkoušek stáv materiálu v úrovni aktivní zrdny pro objekt SLA SO 11a SO 13 Následně byla navržena sanace nevhodného
£ podloží-aktivní zóny.

změnu vyvolal: objednatel

ocení ní změ ny přeoložii zhotovi tel cenová změna za změnový list č.220 bez DPH

ÍD
XJ
C
8 
d 
5. ra D -3

cena SOdle SoD (bez DPH}' 64 150 975.10 Kč

ZL č 13 2 296 400,70 Kč

náklady na změnu bez DPH: -193 923,49 Kč

cena SO po ZL č 13 + 220 (bez DPH)' 66 253 452,31 Kč

cena díla bez DPH (dle SoO): 1 836 428136,70 Kč

cena díla po ZL č.220 bez DPH: 1 836 2 34 213.21 Kč

rai *.
K

Ni

Méně práce celkem bez DPH: 

Vicepráce celkem bez DPH:

193 923,49 Kč

0.00 Kč
193923.49 Kč změny bez DPH

1
C.
E . Vliv změny na termín dokončeni díla.

-2? 1
změna ne má vliv na dokončen' díla

r41
E
M
e 
a
<C
□ 
Q 
V
o

1
Zhotov tel'

I
Věcně za TDS

1 Tech cty za AD

Objednatel:

r:
g
CL

č.1 - rozpočet ke změnovému listu č. 220 
(č2 - Geodetické zaměřeni
i

datum

rt :
i* t G

p/Z.?-ťb



9 ířC
Z ÍO

10 
*•*»•*

s



* I J í
SA

N
AC

E K
O

M
U

N
IK

AC
E

cn 
E

24
76

 8
9





I





Polštář 4

****************** W0B1EM - výpočet objemu prostorového útvaru *****************
19-08-2021 10:00

Hranice oblasti ze souboru : MD\20. .>RE\DMT\\0LSTAR_4.HR0" 
Hr^i^r^n.čn:í body :

3 >> 4 >> 7 >> 9 >>
6 » 5 » 2 >> 3

8 »

Hlavní model : 
Srovnávací model :

"D\20...OLSTARE\ÍMT\POLSTARE-
"D:\20...E\DMT\PLAttlKOM_KOLEr

VÝSLEDNÝ OBJEM :

V[+] -
V-] •

V-+] ♦ V[-] = 
als(V[+]) + abitV[-J) =

0.00 
-65.44 
-65.44 
65.44

CELKOVÁ PLOCHA :

A- + ] = 0.00
A[-] = 41.31
A[0] = 0.00

41.31

POVRCH MODELU :

Hlavní m. S[celk] =
Srovnávací m. S[celk] =

41.37
43119







P lsi ář

W.PJ M 1 ooemu pr-ostf. rfRého ú tvaru * * **
119-08 2021 ■'■, ■ r z

ar i ce .’ ■ IimCÍ 1ze s»bs -i, • "D •..22.. . RPLDM" - PO STAR L.-RO’
prd t r’ ■v;ry :

2 8 » í 23 » 19 ». .- ., . L
|8 » 22 >. ■ 2 9 . ■ 2 8

H 1 a v ' ,í IfdJ • • [ , • • ' 2"j . .O STARÍ .DM - \ PO •l STARE
M-vr. áv a ’ n.-ffel • • D • 2J . . Í . [M’PL jsN J:i' ■ řO l i

VÝSL ED-NÝ 1ÍM :

V !■ ] - 0.00
V 1 - 1 - -22.5 9

V [ + ] + 'íV[-1 - -22.59
ab •■'V-J' ♦ b-■ v- A - 2. .59

r LKOVÁ P Ol HA •

A ' + ' - 0.00
Ar . - 2 4 . L 2
AI-0] - 0 00

U-ovn,

24 12

POVRCH MOULU

Hlavni I- S j k ] - 2fi.fi3
24.1?m.



6. S. UM



Po
lš

tá
ř 2



Polštář 2

****************** wOBJEM - výpočet objemu prostorového útvaru ***************** 
19-08-2021 9:59

"D:\20. . .OLSTARE\OMT\POLSTARE"
"D:\20-..E\OMT\PLAN_KOM_KOLEF

Hranice oblasti ze souboru : ■'O\20>.. RE\OMT\POLSTAR_2.HRO"
Hraniční body :

38 » 35 » 33 » 34 » 30 »
31 >> 36 » 37 >> 38

Hlavní model : 
Srovnávací model :

VÝSLEDNÝ OBJEM :

V[+] = 0.00
v[-] • -25.26

V[ + ] + VVÍ • -25.26
abs<v[+]) + abs<v[[]) = 25.26

CELKOVÁ PLOCHA :

A[+] = 0.00
A-] = 28.14
a[0] = 0.00

28.14

POVRCH MODELU :

Hlavní m. Sfcelk] = 28.30
Srovnávací m. Sfcelk] = 28.16





Polštář 3

****************** VVOBJEM - výpočet objemu prostorového útvaru *****************
19-08-2021 9:59

Hranice oblasti ze souboru : "D:\20...RE\DMT\POLSTAR_3.HRO"
Hraniční body :

14 » 15 » 12 » 11 » 10 >>
13 » 14

Hlavni model : 
Srovnávací rdel :

"D:\20. . .OLSTARE\DMT\POLSTARE"
"D:\20... E\DMT\PLAN_KOM_KOLEj"

VÝSLEDNÝ OBJEM :

V[+] = 0.00
V-] = -12.63

V[+] + V"! = -12.63
abs(VV+j) + abs(v(-J) = 12.63

CELKOVÁ PLOCHA :

A[+] - 0.00
A[-] = 12.47
A[e] = 0.00

12.47

POVRCH MODELU :

Hlavní m. S[celk] = 12.48
Srovnávací m. S[celk] = 12.48



erta £







PO '.tď

*--*-.-*->*-->.*- -.- , -p jpM výpBčPi lOťnmiu p-ost. J •• u **®®*-t-----‘-'--
1'9-08-20/1 10:0®

ra-nice obl?;.ti ze to UhWU "10 •.20 .. . rc^dmu • •• -l 5-AR 5 . r^Rj'
r - i • _ č • i. hď-y .

50 » 4. 47 » ,'J » 41
39 »» 40 > 43 » 44 >.■ 46
50

ll_i"hi — ._ "D • ?ž. . .-isTARr •b™ p 'OlSlÁRt
S'í :;"hďvi 1 m.j- : "D '..20 ...ruHlV 0; K- ,M K-LzJ

VýjLlBHY -'■'/ EM :

V'] - 0. 0 0
V-] -

V'] ‘ ■-V - - -50.48
.ib ■'■,'+ ) + Jp. .(■■ :-]■ ■ 50.48

CEL ková pi .-'ha .

A|W - 0. 0 0
A - - 40.4^6
Ar a ■ r- " 1A.°] _ 0.00

40.46

PW» M- db i U :

iili"_i m. Sc■AA - 43 .m
■J'"hď'"i; 1 m. S[£..-lk] - 40 48



H S U



ORade, a.s.

|__________ZMĚNOVÝ LIST Č. 221 |

Předmět díla: Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35
Objekt: SLA SO 13 Komunikace a chodníky

Objednatel: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220633 
Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Zhotovitel

.Společnost Vozovna Slovany"
Metrostav a.s., IČ: 00014915, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 (vedoucí společník) 
BERGER BOHEMIA a.s. IČ: 45357269, Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň (druhý společník) 
TSS GRADE, a.s. pob. ČR, IČ. 027E5055, Pražákova 1008/69, 639 00 Brna (třetí společník)

TDS: Sdruženi IIS -vozovna Slovany - rT 1 vedoucí TDS
Projektant: METROPROJEKT Praha asJUHHHH^lv^ni inženýr projektu

Po místním šetřenTzě dne 1B iTŽůžTapókyn PMDPTa-máiTvíTTřhčha) se domluvili úpravy Šachty k CEZu.

Technicky za AD

změnu vyvolal" ohednatel

oceněni změny předložil:' zhotovitel

cena SO dle SoD (bez DPH) 1

náklady na změnu bez DPH

cenaSOpoZL č221 (bez DPH):

cena díla bez DPH (dle SoD)'

cenadílapoZL č.221 bez DPH

Méněp'ace celkem bez DPH

Vcepráce celkem bež DPH

Vliv změny na termín dokončeni dila.

Zhotovitel.

Věcně za TDS'

Objednatel'

změnu odsouhlasil

č 1 - rozpočet ke změnovému listu č. 221 
č.2 - roz počet
č.3 - e-mail - pokyn

cenová změna za změnový list č 221 bez DPH

0,00 Kč

29 972.88 Kč

A.i.n
22 1 šT

'his;
22.. 2- Zv

20 793 782 76 Kč

29 972,88 Kč

20 823 755 64 Kč

1 836 428 136,70 Kč

1 836 458 109,58 Kč

29 972,88 Kč "“DPH
změny bez DPH

datum

změna nemá vliv na dokončeni díla





I I I lliriT 'ITT TT lili II

za
 z

ho
to

vi
te

le
'



Př
ito

te
 tl

ke
ZL

čž
H



SO
U

PI
S 

PR
AC

Í -
 K

 P
Ř

IP
O

M
ÍN

KÁ
M





Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 
Přílohy:

středa 1. března 2023 16:44

FW: RVS - VV úprava vodoměmé šachty ČEZ
RVS - úprava vodomerne šachty CEZ_2023-02-14.Xlsx

Pnznak pro zpracováni: 
Stav příznaku:

Zpracovat
Opatřeno příznakem

Dobrý den Všem

na místním šetření, které proběhlo 18.1. se domluvilo následující řešení:
vih'edem k tomu. >» nememe podklady od ttrapo'éto lachty »b*> tohonam nikdo nepotvrdí pejl únosnou, na^nuteme toto opatřeni:

rfčw iKhiM Ihavn j*)í dno)
MM ty. ki««áns»huiepod komunnaci, pocexduproieivičkjmenjoo pfet <«tou CHní stinnj aj pcd sVop- * napo vodovodní trubku ochrenit půe-.oj chemici
mdHdit (njb^Hj^avjtl rlmpro nový poklop ni xoveň rýUr nového itaw trávníku u vozovky

Detailní to mižemk prodat rltra na Mak**.



V -řUoEggera-házldaSSrpodklady, ktari b,i ->':p'eMfltavírjynafflli8táL

7d:r,v -i tento Cma'l slouží |akú pokyn piú Zlatovíte e ojkjnStJokc.e voiť vny Slovany k fi6a izact Cú^ jd uteku 
Řešenu.

Pe/7 hezký den

Email seswed by C 1 esk batat

Email sesued by Check Pont

g



menrRiDsrau

P'edmět díla:'Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň. Slovanská alej 35

Objekt SLA SO 20/1 - Sadové úpravy

Objednatel Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683
Oen sovo nábřeží 920/12, 3D1 00 Plzeň - Východní Předměstí

„Společnost Vozovna Slovany"

GRADE, a.s.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 222

i : Miroslav a.s., IČ: 00014915, Koželužská 2450M. 180 00 Praha 8 (vedoucí společník)
ov BERGER BOHEMIA a.S., IČ 45357263, Klatovská 410/157, 321 00 Plzeň (druhý spolBŮník) 

_________ TSs GRADE, a s. pob ČR, IČ’ 02765055, Pražákova 1^08/69, 639 00 Brno (třeli společník)

TDS. Sdruženi I!S - vozovna Slovany - TDS, HMHHHBdilucí TDS

Projektant. METROPROjEKT Praha ai. Mantl inženýr projektu

Úprava dle skutečnosti

Věcné za TDS

technicky za AD

č 1 - rozpočet ke změnovému listu č 222 
č2-RW

změnu vyvclal:lobje'dr»atol

oceněni změny předložil:| zhotovitel cenová změna za změnový íist č 222 bez DPH

jr- 
x5

cena SOdteSoDtbez DPH): 1 156 015,29 Kč
■OJ 
c 
3

náklady na změnu bez DPH: -71 504,42 Kč

<3 cena SO po ZL č.222 (bez DPH) 1 084 510,87 Kč
<*0T3 •3 cena díla bez DPH (dle SoD): 1 836 428 136.70 Kč

cena díla po ZL č.222bez DPH: 1 836 356 632.28 Kč

71 504,42 KČMéněprác* celkem bez DPH.

Vícepráce celkem bez DPH:|

Vliv změny ra termín dokončení díla:

0.00 Kč
71 504,4’2 KČ celková hodnota 

změny bez DPH

změna nemá vliv na dokončeni díla

datum

Zhotovitel

Objednatel

změnu odsouhlasil

22 2

l.L >

-2- Z>22



— £ 
!í

s 1
<s
OD

s

* 

CM 
CO 
rC

o





Př
ílo

ha
 i 

1 
ke

 Z
L 

č.
00

0



í
1



R
O

ZD
ÍL

O
VÝ

 S
O

U
PI

S 
PR

A
C

Í





8
Ř 
i
3

8 8 O qí
| 

-i 
ět

tlě
t]

3 c 
? 5 
t«

s
8 w

nm
,n s

S

S 1
Uw •

n
2

38O 0
8*•



éi
I



meTR@5Tau
ORADE, •.».

I ZMĚNOVÝ LIST Č. 223

ZL se týká změny výměr položek na základě geodetického zaměření skutečné provedených prací.

předmět una. Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35
Objekt: VST SO 28 Sadové úpravy

Objednatel: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683 
Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň -Východní Předměstí

Zhotoviteli:

TDS:

.Společnost Vozovna Slovany"
Metrostav a,s.. IČ: 00014915, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 (vedoucí společník) 
BERGER BOHEMIA a.s.. IČ: 45357269, Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň (druhý společník) 
TSS GRADE, a.s. pob ČR. IČ: 02765055, Pražákova 1008/69. 639 00 Brno (třetí společník) 
Sdruženi IIS - vozovna Slovany • vedoucí TDS

Projektant |METROPROJEKT Praha U* hlavní inženýr projektu

Zhotovitel'

Věcně za TDS,

Technicky za AD.

Objednateli'

1 - rozpočet ke změnovému listu č. 223
2 - rozdílový rozpočet

č 3 - geodetické zaměření

změnu vyvolal: i objednateli

SB
ocenění změny ptedlDžl:. zhotovitel cenová změna za změnový lls! č 223 bez DPI

cena SO bez DPH (dle SoD) 301 308.31 K

8 náklady na změnu bez DPH: 4 612,77 K
O cena SO bez DPH pa ZL č. 223 305 921.08 Ki
i cena díla bez DPH (dlé SoD): 1 812 602 974,88 K

cena díla po ZL č 223 bez DPH: 1 812 602 974.88 Kč

i ? Mýnépráce celkem bez DPH: 0,00 Kč, 4 61? 77 kč celková hodnota
uicepráce celkem bez DPH: 4 612,77 Kč| změny bez DPH

II
Vliv změny na termín dokončerí díla: I

změnu odsouhlasil datum

U.V -5
Jj.2 .ŽT

změna nemá vliv na dokončení díla



PŘÍLOHA Č. 1
Rozpočet změnového listu

Společnost Vozovna Savany__________
Metrostav i.t.
IČ; 000 14 915
Koželužská 2450/4,Libeň, 18000 Praha 8 
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.S.
IČ453 57 269
Klatovská 410/167, 32100 Plzeň
Druhý společník

TS5 GRADE a. s. pobotíka íeská repubHkra
IČ: 027 65 055
Pražákova 1■0C8/69, 639 00 Brno - ítýřlce
Třetí společník



li

m
N
CM

6

H
£

□
2 
w

2K
!

i «j
5 í
a
TI
£

Q—

8 =

8 N

:o 
i° 
i

i
5

38
ii
1:

' 1

_

sb 
g o*

>. c
4i«J

= 1

M 
g

Ss

2? E
8 n

<J 
X
CM
O
r>

£ 
co

3

CB

s

4

ÍM

CD
P2

£

Í2

3

a
3 
ft 
cm

3

IS

1

£
o o
O)
O

2
b>•

A2
X
BD

g

J KJ ! x

£

2
CM

ď

£’
s
P

ÍM
rj

-

<F?
?■

2

co

lE-'
W 
O
CD

8 co3
£

8

▼ 
M

£ 

o 

ai
co
w
lA

£U3 tn
CD

ŠÉ o
a
3a>

2
a

a

o
Z 
UJ
N

*

Q
ow
8“ 
AČ
8

■ o

D a v> 
h

8

s
CM 
O

3
CB

s
CO 
to
5

co

sX
3
3
co«

S

«
£
V? 
cv 
w

•C

3
3
ID

£

Mř
ID bv 
00

►o

o 

o"
w

' £X
CCDCn
3
CO

s
•*
3
CM

2
3
CM

CO

3

c
K

g

CDc
8 

—j

lu

LU 
£ 
u

tJ
8

R
a
10

o 
co

3
b3
P3
CM

3 
£ 

o

8
*
3

b- X
«>
CMb-CO

3
MřCl
Q)

Cl-

CM 
iD

H
£ 
D
D

—

H
o 
co 
b-

o
ao
K

a 

í 

■M

O 
íD
$ 
T 
CM

o. Cn O
S.
3

O
O

b**
0 
a'

o
03 b- 

o'

CM 
b»-

— ■* £
il

E

&
2 *
H
E

o o 
i

1

8
<M
3

o 
o 
tn
CM4ř cm

8 
m
T* CM

o 
o cca
33

§

cm
CM

§o
V

§

Mř

o 

o 
cm’

CM

1

2

O o R 
cm' s

1

Ti
T

8

o

3
o

o 
o 
Mt 
CM

8

cmí
CM

e 

g 
Cř

o 
m 
CM
T
*M

0.
•
CM

a

N
CO

jj
■9
2 O

z

®

* w

8
r-

3
CM

3
£

i

1
I3

■

o
e

3’
CM

8 

g
Q 
s
Ol
•JB>
V

o«
CO
"T

1

§
N-

3
CM

3

3M Mf'CCO 3

3

0'
8
■ 3

CM

s

3
CM

S
Mr

CM

.
CDCM

b
OT
0'

Uj 
U s
CL

■"*2
...

a s CME CM 
E

—

CME i CM CM
E h

*
CM E CE -

n

«r
<5

-X
Ví

>O
55

<
OJ 
bJ
0.
>7rz
> 
O

ř 
š 
hJ 
Q >
8

-M
e

7ň
c 
o
O 
a

Z
U
5J

■ 
Ol 
£

wu

1

•©

a 
■o

í 
i
□ 

■e
E
1 
’5 
E 

i 

§ 

s

8

*

& 
ř 
s 
a. 
S
9 

š o
<1

I s Í5 
š c 
s
o

»

C 

s 

II

J
1
3

3
19

o
x 
x 
i

b

5

§

CD 

i

i
CL

I

1

s 
f
•5
«
c
•
£ ™N
OJ
P

.52 o
■ TJ 

o 2
Wt 

F c 

ní 
-M •C c
o. ■»
• i 

s s
43 ■

H
Í2 

E i 
P 

u 

w o• c

;8

>8

8 se 4D °

■ §
• • 

|o

i

?
3

3

g 

«c 

i
5 

-1 

ao
n
3
Í3

3

&

Co

CB
0.CB
i
1
2
2L

1

2
5

-

w
c 
£ 
¥ 
nN
*
•

AD
a 
Q>
« 
Ifk
i

8
%OL
o
T?3O
JL■1=>
£
3
:

>
«
íe

5 e
»— d> O 
|s

i •

:š 
z = 

li

o
X
i

8MJ
85 <9• í>

CM

O 
§

§
co
41
£

o 
o
O
O.

■a
o>
P
CL
O
J

JC

C
•

■
P

i

Q. 
§ 
CM

1

• o 
o

•
e
•
|

i 
co 

i 
§
•

1

3CO 
i

i 
s

JC

o'
8

3 

s 
o

§

«B

i
-

C3 
<4

§ 

ď1/11 

o

£

«

i
I

1
i

i 

í

í

i

R
U

? 
¥> 
i

1

*1
i

c 
■a

>5
M 
e 

i 
D
3 
ř 
k
□
J 

■R

E■3
3

s 
g

í 

■o 
á

3 

s
Ji
1*
i

o 

§ 

š

«J 
coJ

J
&

c

i

11

/č

£

o

© €
ti
č c 
•1 *■ Ě 
il -3 *> JC v_ 
= ©
& 3

1 ? 

£í 

£ 8 

5? 

" □ 
TJ *

M

-h 

p
14 

í *E MD
2 £ u ?

8

3

é*
<

1 

4J 
S

■
cs
D

4Ď
o
13
1

b 
IM
0

O
í2
n
•d
C?
ca 
N
1*

o
Cl

5

1

2
*
5
s

í 
o
E
aa
p

1

8 
ř

? 
g

8

1

i

j

1

3 
•s
a
*
o

L.

á 
£
« 
Cl
L
X 
TM

2

£
6
s
0

$
Oc*

i 
CL

I

O

M3
□ 13 
£ 
!

RE
J8

•«c
> 
E E 
8

S 

í

■3M
1 

E 

s 
š 

t

B
IVM 
r
E

Ml 1

2

X
TM 
s.
i

13

CM
8 

u
S 

s

v1)
• 
v
TB

O
m

§

ll
•9

V,a.
N

o
-í
6
CL

5
•S
8
a
£
•
5
D
1

c
E

<■
E
aN
«

s!
i

E

o'
§
r<
¥

6 

A

—

>>
£
t
N
8n

O*

—
E
o
8
V3 
© ■v
«1
O
«
•71
*D
s

a 
u 
■B 
t

ř
«L •a 
3 
£

I 
«l

1

w<n
£ a.
9
E
4S
1
2 a.

3 
a 
?
Q.
D 
I

p

T3 :
§

-...

ii
1
i

3X
*

CJ
3 

t s

o 
§ 
s Dl

CM

CM

8
d w

CM

c>
Co

-
ž

<0

o

o

0 
š

cy xr
a
ao

§

Ol
o

3
3 
S 
s

p >! 1 i
1 * K

Oa
*

JL
2 • 1 J

-

i

i bd
—

i

E 

§ i

E 
š 5 1

X Jř

o 
£ 5 i

E
X

□ tr

■
E 

T3 
£ 
£

J

0. ]1J
I i1

i
•o CL - O -

1

£j f]

l

CM
řx 
ÍM

'

■o 
CM CM 3



m
ei

H
«<

sT
au

e

i

i

i

í

i

I
I
■ii
N

s

VÓ 

Q

I



PŘÍLOHA Č. 2

Rozdílový rozpočet

Společnost Vozovna Slovany__________
Metrostav a.s.
IČ: 000 14 915
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
Vedoucí spol ečník

BERGER BOHEMIA a.s.
IČI453 57 269
Klatovská 410/167, 32100 Pireň
□ruhý spD lečnlk

TSS GRAM, a. s. pabnfka česká repubdkia
IČ: 027 65 055
Pražákova 1008/69, 639 00 Bm) - Stolce
Třetí společník



S I II! I I I I I I i ’ I I ?! I S JIH i I! i ! !
9 8 I ! I I I J I ! I ! i ! ! Ji II JIH !!!! i !

I II!!! i ! 11 1 ! III! I !IIH!!!I ! |



! !s9! !
! 8 šil !
1 !!Š! ! !



w * -v
PŘÍLOHA C. 3

Geodetické zaměření

Společnost Vozovna Slovany
Metrostav a.s.
IČ'000 14 915
Koželužská 2450/4, Lbeň, 180 00 Praha a 
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.
IČ.453 57 269
Klatovská 410/167, 32100 Plteí 
Druhý společník

T?S GRADE a. S. poboóta česká repuphka
IČ; 027 65 055
Pražákova 1008/69. 639 00 Brno - Ýtýřite
Třetí společník



PROTOKOL ZSPS č. 350/155/2020

BRICHTA
geodetická kancelář

Ing. Tomáš Brichta - Výkon zeměměřických činností,
Stavařská 402, 330 08 Zruč-Senec, IČO 453 95 047 
provozovna: Vřesová 650, 33008 2ruč-Sennt, eeopizeri@BeopiaeD.ci

Akce:

SooleJnost Vozovna Slovany

společností

Metrostav a. s.

a BERGER BOHEMIA a.s.

a TSS GRADE, a.s.

Projektant;

REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY Pzeň, Slovanská alej 35

staveniště; 

kú.;
obec;
okres:
Kraj;
Souřadnicový systém: 
Výškový systém: 

Polohové a výškové 
připojení

Vozovna Slovany
Plzeň, Hradiště u Plzně
Plřeň
Plzeň místo
Pueňský
S-JTSK

Bpv
Na body vytyčovací sítě stavby 
(VSS)Společnost MP « MMO-Vozovna Slovany 

Společncui METRDPROJEKT Praha a.s. 
a Mott MacQona ld C2, spol, sr.o.

Datum měření: 7.2.2023

Použité podklody

Omočení(stoMžoce) mířených - vytyčených bodů: Viz seznam souřadnic

Použité přístroje; Trimble S9 s příslušenstvím
Pfwnon měření; 3. Iřída přesnosti
Použitý SW; MSt.v.a, Grdměv.a, Survey Corrtroller SW; 1' SO

Popis prad

One 7.2.2023 bylo provedeno uměření skutečného provedení stavby SO VST 28 Sadové úpravy ne stavbě Rekonstrukce vozovny Slovany 

Plreň. Slovanská alej 35.

Zamčení bylo provedeno polární metodou s trigonometrck^n určením výšek $ připojením na body vytyčovací sít! stavby (V55j. Výpočet 

souřadnic podrobných bodů byl proveden v SW Grnma v.a, nebo Survey O^r^^rollec SW; 12.50. Měřené délky byty před výpočtem opraveny 

o fyzikální a matematic ké korekce, v terénu byly zaměřeny obruby a op locení ohraničujíc i ramulíovincu plochu.

V palickém prostředí MicrnStarion V8 byl vytvořen výkres 7SPS, který byl pro tisk spojen s katastrální mapou a koordinační títuari. Zákres 

vlastnických hranic nelze použit pro vytyčeni těchto hranic. Vytyčeni htanlc v terénu musí být provedeno v samariu s vyhJHkou Č. 357/2013 5b., 

kterou se provádí lákon t,i$6/20í3 Sb. o katastru nemovitostí České republiky (liotostráfnf zákon).

Ve výkrese ZSPS byla poměřena ramulčorvanp plpchi s plošnou výsadbou 242,5 m'. Stav je platný ke dni 7.2.2023.

Seznam sou radnic 
Výkres ZSPS

Pnfohy;

■- -

Poznámka. VřpýLenípMDtofyjíouuloIenyveetro0>ckfmarCh!VUZhOOVee.

Za oo, eg .-uvité e p:evzal(a) dne:

podpis



Seznam souřadnic
A.cgg RlioNS'!'’..- •.■',:•• VNY l V\<Y P - •. •!»■•.,.. .•- 35

;•■•-•• :'o|'. .1?
'••ca.l c v. - -,t •- ',•,-;
..’.,•■■■. sa'-n Bpv

■ohczr bcdy
č - • bodu Y »£ li x'm • z m p p ' 1

6005 I0.. ■•• 9'6 ES .•-
60- - -zt’ - -.3 :.- ■• 9-. ĚSďS®
6008 *:■•'< . B0-a« 3-' ■•••■' 1 S .-.-
su 8 » • '- ••0 •■ >c
HB =1 r.06'0;.; 80-.® •• •-• .. .--
sasa í .:■lL1í:. 8S«HÍ 1: ■•• • - ..... --
6039 3303001 3 9 MM® ■ •• ■ W ...-
<609 8 0-. 89. as-ra 6 ■ •5 -5 .ŠB.-S6096 - [ :'■■■''■ ■ • -.- ...

Podrobné body

'• m Žjjřgd/.I





meTR&srau
GRADE. •.».

| ZMĚNOVÝ LIST Č. 224

Předmět díla: Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35 
Objekt: E - SOCI - Objekty Vrchní stavby (VST)

ObiAdnai»l' Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683
Denisovo nábřeží 920/12. 301 00 Plzeň - Východní Předměstí 
.Společnost Vozovna Slovany“
Metrostav a.s., IČ: 00014915, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 (vedoucí společník) 
BERGER BOHEMIA a.s.. IČ 45357269. Klatovská 410/167. 321 00 Plzeň (druhý společník)
TSS GRADE. a.s. p>ob. ČR. IČ: 02765055, Pražákova 1008/69, 639 00 Brno (třetí společník) 
Sdružení IIS - vozovna Slovany - TDS 
METROPROJEKT Praha a.s !Far~ia

VST - SO 01/1 - ASŘ

Objednatel:

Zhotovitel;

TDS:
Projektant:

edoucí TDS
hlavní inženýr projektu

Změnový list zohledňuje dodatečné požadavky nvestora -jedná se o klemské změny vyvolané provozem: 
c' - bezpečnostní značení
E

□L o

- montáž doplňků zařízeni koupelen a záchodů
- doplnění sušících stěn do šaten

2měnu vyvolail zhotovitel

• ocenění změny předložil: zhotovitel cenová změna za změnový list č.224 bez DPH
x3 cena SO bez DPH (dle SOD) 41 077 778,32 Kč
g g náklady na změnu bez DPH: 348 185,96 Kč
o cena SO bez DPH po ZL č.224 41 425 964,28 Kč

cena díla bez DPH (dle SoD): 1 836 428 136,50 Kč
cena díla po ZL č 224 bez DPH: 1 836 776 322,46 Kč

c S Méně práce cekem bez DPH: 0.00 Kč 348 185 96 Kč * ‘hodnota
E o Viícepráce celkem bez DPH: 348 185,96 Kč

*O5,c?V ryt riciLjzměny bez DPH

E Vliv změny na termír dokončení díla:





I I

\ řME lODf MUJt

Dávkovač na mýdlo TORh| 3Ks 

Zásobník na ručníky TqRK 2Ks



I

Dávkovač na mýdlo TORK 4Ks
L

Zásobník na ručníky TORK 3Ks

Držák toaletn i papír| TORK 4Ks



rMkWpOrae* a vyiApftri

CENOVÁ NABÍDKA - VST radiátorové sušící stěny

Reheals.r.o.

Velenická 28 
Plzeň 326 00
IČ: 29157064
DIČ:CZ29157064

ČR
OR: Krajský soud v Plzni
Spis.zn. Č, vl. 27460

Metrostav a.s.
Kuželovská 24S0/4,Líbeň, 18000 Praha 8
IČO: 00014915

Název výrobku Jednotka Počet 
jednotek

Jednotková cena 
v KČ bez DPH

Celková cena 
v KČ bez DPH

KLASIK HOME C09 V1850xŠ1000 09/1 -
elektrický - bílá ks 3 31 555,00 94 665,00 Kč
Montáž, doprava ks 1 10 450,00 10 450,00 Kč

Kompletní cEnav KČ bez DPH 105 115 Kč

Platnost cenové naíbdky- 2 měsíce
Záruční doba: 2 roky

V Plzni dne 10.3.2023 Reheat s.r.o. 
Velenická 28 
326 00 Plzeň



akce:

BtRGER BOHEMIA a s

Klatovská 410/167

321 00 Plzeň
IČ: 45357269

Rekonstrukce vozovny Slovany

Cenová nabídka na montáž doplňků do sociálních zázemí

Mtž dávkovačů mýdla
VST 3ks+4ks

ks

7,00

JC

523,00 3 661,00 Kč

Mtž zásobníku na ručníky 
VST2ks+3ks 5,00 523,00 2 615,00 Kč

Mtž držák na toaletní paprr 
VST 2ks+4ks 6,00 523,00 3 138,00 Kč

Malá mechanizace vč. příslušenství, doprava 5 000,00 Kč

Ochranná opatření - práce za provozu investora
(denní příkaz k zahájení reafizace za provozu, knrriínaóní činnost)

10,00% 1 441,40 Kč

|Cena celkem bez DPH

Pozn.
- CN neobsahuje dodávku doplňků zařízeni koupelen a záchodů
- termín realizace 02/2023 18 -01- 2023

15 855,40 Kč |



Dodavatel
MV deco s.r.o.
Arbesova 2321/8
301 00 Plzeň
Česká republika

•Č' 09924850 OiČ: CZ09924850

Cenová nabídka CN20230002

II III li BII

příloha ZL 191
Kontahlní údaje
E-mail-
Telefon
Mobil
Web:

Odběratel
BERGER BOHEMIA a. s
K atovská 410/167
321 00 Plzeň
Česká republika

Č: 45357269 DIČ; CZ45357269

Způsob úhrady Převodem

Bankovní účd

297283506/0300

IBAN: CZ35 0300 0000 0002 9728 3506
SWIFT. CEKOCZPP

Datum

vystavení: 06.01 2023
p atnosti do- 05.02 2023

Označeni dodávky Počet m.J. Cena za m_j. DPH% lerDPH DPH Celkem

Odmaštění podkladu 523,000 bm 29, 000 21 15 167,00 3 185.07 18 352.07

Výstražný nátěr lávek (4 nátěry) 5.23,000 bm 435,000 21 227 505,00 47 776.05 275 281.05

Práce ve výškách 523 000 bm, 64 000 21 33 472.00 7 029.12 40 501.12

Vodorovně + svislé bezpečnostní šrjfování - rampy 151.200 bm 520 000 21 78 624,00 16 511.04 95 135.04

Vodorovné značeni prostou rampy 10b 600 bm 310 000 21 33 046,00 6 939.66 39 985.66

Pot, ČStrvyjsou včetně hodnot zaok-ouhleni

Sazba DPH Zaklad VýiaDPH Celkem

21 % 387 814.00 81 440.94 469 254.94

CELKEM 387 814,00 81 440.94 469 254.94

Cena celkem: 469 254,94 Kč

Společnost je zapsána v Obchodním rjtflku vedeném Kuijity soud v Plzni, oddíl C. vložka 40363

Výtiskila). Mariin Vrba. Ut.012023 6:11:27 Vystaveno v Orhne fakturační službě iDoklad -www.iDoklad.cz 5'trana 1/1



Dodavatel
MV deco s.r.o.
Arbesova 2321/8
301 00 Plzeň
Česká republ ka

IČ: 09924853 DIČ: CZ09924850

Cenová nabídka CN20220091
II Ulil lil

příloha ZL 191

Odběratel
BERGER BOHEMIA a. s.
Klatovská 410/167
321 00 Plzeň
Česká republika
IČ: 45357269 DIČ: CZ45357269

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet

297283506/0300

IBAN: CZ35 0300 0000 0002 9728 3506
SWIFT: CElKOCZPP

Datum

vystavení: 

platnosti do:

30.10.2022
13.11.2022

Označím dodávky Pučet m.j. Cene za mj. DPH* Bez DPH DPH Celkem

Bezpečnostní iralování schodů 12,000 ks 315,000 21 3 780,00 793,80 4 573,80

Vodorovné bezpečnostní iritování 19,500 bm 375,0001 21 7 312,50 1 535,63 8 848,13

ReziečruĎClní' iralováni sloupů 12x23 výška 2.2m 60.000 ks 1 340.000 21 80 400,001 16 884,00 97 284,00

Bet oečnostní iraování soupů 8*B - výška2,2m 4,000 ks 1 210,000 21 4 840,00 1 016,40 5 856-40

Nátě- iralování schodnec 28,000 ks 1 140,000 21 31 920,00 6 703,20 38 623,20

VDcorovné značení prostoru pod schodištěm "L" 12.000 ks 780,000 21 9 360.00 1 965.60 11 325,60

Vocorovné značeni prostoru pod schodištěm "II* 2.000 ks 940.000 21 1 880.00 394,80 2 274,80

Nápis *N«vjíždij na pororoii! j« pouze pochozí" 2,000 ks 1 800.000 21 3 600,00 756,00 4 356,00

Nápis'Mae mjlnr zatížení podlahy 750lkJ/m2“ 15,000 ks 1 600,000 21 24 000,00 5 040,00 29 040,00

Nápis "Ma mál ní zatížení podlahy 2003kg/m2" 5,000 ks 1 650,000 21 8 250,00 1 73250 9 982,50

Pozn česny jsou >4«iM hodnot zaokrouhleni

Sazba DPH Základ VýeDPH Celkem

21% 175 342.50 36 821,93 212164,43

CELKEM 175 34250 36 821,93 212164,43

Cena celkem: 212 164,43 KČ

Společnost je zapsána v Obchodním rejuríku vedeném Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 40363

Vylilklí*) Martin Vrba, 22,11.2022 5-40 24 Vystaveno v nnline fakturační službě iDoklad www.iDokhao.c2
Strmá 1/1



METR O PROJEKT

Metroprojekt Praha as.
A DB. A rge n iinská 36. 170 0 9 3 ra ha 7
IČ: 452 71895, DIČ: C245271895

Společnost Vozovna Slovany
Koželužská 2*50/4

180 00 Praha B

Akce: Rekonstrukce Vozovny Slovany, Plzeň, Slovanská alej 35

Váš dopis 2n. Naše značka Vyřizuje V Praze
2023-Q1 04-RVSRDS- 

Pokyn 18*
Irg. Jan Kočí 4.1.2023

Popis: VST - doplněni vertikál nich žaluzií do vestavbu, doplnění sušicích stěn a skříni do šaten v PAB 
a VST

Do oken kanceláři v 2np. budou na základě požadavkíJ nvestora doplněny vertikální 
žaluzie. Jedná se o místnosti VST 70.1, .2, .3 a .4. Typ žaluzií bude stejný, jako na 
objektu OUT,



METHOPHOJEKT

Doplnění sušících stěn a skříní

VST
Do místnosti VST 40.3v l.np budou doplněny 3 kusy suících stěn 1000 s 300 s el topnou patronou, typ např.
http5://wwwv.rbinvest-z//aadíatorove-5tnnCClA5IK-HOMF-CO9:V18S0xS1100-099.1::Cent.ra.l.n.i

PAB
Do místnosti PAB 42.2 v 2.np bude doplněn 1 kus sušící stěny 1000 s 300 s el topnou patronou, typ např. 
h11ps://^www.rbi^vest.cRRadiatrJl'n:vettten^y-CLSSIK-HOME-C09-V1S50sS10DO-00/l-centr^l_ni

Do místností PAB 42 6, PAB 42.7 a PAB 42.8 budou doplněny celkem 4 kusy sušících skříní 900x600, typ např. 
SKŘÍŇ OS - nástupce ROS 04T - 8x obuv, 8x rukavice, 4 -6 x oděv írct-opocno.ct)

Všechny tyto zařízení budou napojeny do zásuvek, připravených v rámci silnoproudých rozvodů VST a 
MB



Zadávám následující klientskou změnu:

PAB 10-04,05 El. Silnoproud, Osvětlení
2.N.P, m.č. dle PD 42.6. šatna muži VO -osazení vypínače 230V u dveří vstup ze šatny do koupelny

VST 01/1, PAB 04/1
montáž dodaných zařízovacích předmětů zásobník WC papír, mýdelník, zásobník ručníků - hygienické zázemí
VST a PAB



G^4bC. a.s.

Předmět díla: Rekonstrukce vozovny S ovany Plzeň, Slovanská alej 35

Objekt- E - SOD III - Provozriě-adminlstrativní budov* SO PAB 04/1 ASŘ

Objednatel:

Zhotovíte::

TDS:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. IČ: 25220683
Dbi sovo náb:eží 920/12. 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

.Společnost Vozovna Slovany"
Metrostav a.s.. IČ: 00014915. Koželužská 2450/4 180 00 Praha 8 (vedoucí společník) 
BERGER BOHEMIA *.s.. IČ: 45357269, Klatovská 410/167. 321 00 Plzeň (druhý společník) 
TSS GRADE, a.s. pob. ČR. IČ: 02765055. Pražákova 1008.159. 639 00 Brno (třetí společník) 
Sdruženi US - vozovna Slovany - TDS. ■■■■■■■ vedoucí TDS

Projektant. METROPROJEKT Praha a.s.. ■■■■MHUaavni inženýr projektj

¥
'čí
<?

Změnový list zohledňuje dodatečné požadavky investora -jedna se o klientské změny vyvolané provozem:
- montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů
- doplnění sušících stěn a skříni do šaten
- doplnění nátěru
- úpravy lametových podhledů z důvodu montáže nábytku

změnu vyvolal: zhotovitel

ocenění změny předložil: zhotovitel cenová změna za změnový list č 225 bez DPH

cena SO dle SoD vé.dodatků (bez DPH): 98 627 314,17 Kč
►CJ 
c

8
O
*
<B 
■o

náklady na změnu bez DPH 527 860,90 Kč

cena SO pa ZL č. 225 (bez DPH): 99 155 1 75,07 Kč

cena díla bez DPH vč.dodalků {dle SoD): 1 836 428 1 36 70 Kč

cena dí a po ZL č. 225 bez DPH: 1 836 955 987,60 Kč

Méněpráce celkem bez DPH, 0.00 Kč .......................... celková hodnota

N Vícepráce celkem bez DPH: 527 860.90 Kč
527 860.90 Kč . . „u

změny bez DPH

C 
E Vliv změny na termín dokončení díla: změna nemá vliv na dokončení díla
5

Zhotovitel.c
'?

N

C
m 
w 
ro
x 
□ 
o■ 

TD
O

C
o 

sc

Technicky za AD.

Objednatel-

Věcně za TDS

č.1 - rozpočet ke změnovému listu č. 225 
C.2 - pokyn AD. požadavek investora 
č.3- CN Dodavatele

1/1

J Y

■K



PŘÍLOHA Č. 1

jpolečnoK VQjQvna Slovany 
Metrostav a.s.
IČ: QOO 14 915
KcJelubka 2450/4, Libeň, 130 00 Praha E 
Veda uc i společník

BERGER BOHEMIA 1-1.

IČ;459 57 269
Klatovská 410/157, 32100 PUeč
Druhý Společník

T$S GBADE, a. s. pobočka česká republika
lí: 027 65 055
PrjJjkava 100H/69, 635 00 Brn o - Jtýíice
fřeii společník



i
Ii 
f
Ě



PŘÍLOHA Č. 2

Společnost Votovna Slovany__ _______
Metrostav a.s.
IČ: 000 14 915
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
Vedoucí společník

BERGER BOHEIMIA a.s.
IČ 4S3S7 269
Klatovská 410/167, 32100 Plzeň
Druhý společník

T5SCRADí,a. s. pobočka česká repubHka
IČ: 027 65 055
Praíakova 1OŮ3/69, 639 00 Brno - Šťýřfce
Třetí společník



rvi METROPROJEKT

Metroprojekt Praha a.s.
AOB, Argentinská 36, 170 00 ataha 7 
IČ: 45271895, DIČ: CZ45271895

Společnost Vozovna Slovany
Koželužská 2450/4

180 00 Praha 8

Váš dopis zn Naše značka
2O23O1-Ó4 RVS RDS

Pokyn 184

Vyřizuje V Praze

4.1.2023

Akce: Rekonstrukce Vozovny Slovany, Plzeň, Slovanská alej 35

Popis: VST - doplnění vertikálních žaluzií do vestavku, doplněni sušicích stěn a skříní do šaten v PAB 
a VST

Do oken kanceláří v 2np. budou na základě požadavků investora doplněny vertikální 
žaluzie. Jedná se o místnosti VST 20.1, .2, .3 a .4. Typ žaluzií bude stejný, jako na 
objektu OUT.



Doplnění sušících stěn a skříni

VST
Do místnosti VST 40.3v l.np budou doplněny 3 kusy sušících stěn 1000 x 300 s el topnou patronou. typ např. 
httPs://w//w.rí3invest.CiRRal*ato^ť>ve-stevv-LASSIK-HQME-C0‘9^VlB50xSSU00-O9/l•cenl'*l^1i

PAB
Do místnosti PAB 42.2 v 2.np bude doplněn 1 kus sušící stěny 1000x300s el topnou patronou. tvpnapr. 
https://mv w-rblnve5t.z'^/*aíaat<xc>vlf,-štnr-cLLASiKHOME-C09-V1850xSlU00■09/Lcerntr*lnl

Do místností PAB 42.6. PAB 42.7 a PAB 42.8 budou doplněny celkem 4 kusy sušících skříní 900x600. typ např.
SKŘÍŇ 05 -.nástupce ROS 04T - 8x obuv. 8x rukavice. 4 -6 x ocěv (fas-apacna.cz)



Od: 
Odesláno:
Komu:
Kopie: 
Předmět: 
Podepsáno:

RE: [Externa] VS_PAB_Latexová výmalba výpravny 
ondcvcak@pmcp.cz

Hezké odpoledne, 
žádám o realizaci nátěru dle níže uvedené specifikace.

Přeji hezký den.

Subject: [External] VS_PAB_Latexová výmalba výpravny

Zdravím vážení

Zítra nastoupí malíř na latexové nátěry v prostorách „Výpravna", „Chodba k výpravně" v patře 1NP objektu PAS. 
Výška latexového nátěru dle domluvy sp.Hajšmanem 2,15m, dle výkresu je to celkem 77,212m2, účtováno bude dle 
skutečnosti s cenou jako v objektech OUT a VST.

Prosím tedy o zaslaní „příkazu k realizaci" mě do mailu.

S pozdravem

Metrostav as.. Praha 3, Koželužská 2246 5SC 180 00
IČ: 00° 14 915 zápis do CR - Městský soud v Praze odd! B, vložka 758

Subject: FW: Výmalba výpravny

Ahoj,
Přeposílám nabídku od Vrby na ty nátěry ve výpravně. Cena má být jako na ostatních objektech.

1



Metrostav a s KOžeiUŽSka 2 30.4 l beň 180 35 p aha 3
■C 000149:5 ..js doOR - Mistsý soud v P.aze oddíl 3 vložka "58

'.10 iace zpracován ,--.or.;'n .-»:• Zasadv ocnranv soukromí

Subject: Re: Výmalba výpravny

Ahoj,

posílám tí slíbenou cenovou nabídku.

Začátek realizace dle naší domluvy 14-15.3.

S pozdravem

MV deco s.r.o.
100:09924850
DlČ:CZ09924850
Arbesova 8, Plzeň, 301 00

Dne 2023 03-08 14:34,

Ahoj Martine,

Prosím o kontrolu spočítaných metrů a nacenění latexového nátěru. Rozsah je vyznačen v přiloženém 
půdorysu, výška nátěru bude s horní hranou zárubně, což je výška nátěru 2150mm. Výmalba je nutná 
zrealizovat v termínu 13.-15.03.2023, 16.03.2023 probíhá slavnostní otevření vozovny a musí to 
vypadat.

2



tLl— IW

Zadávám následující klientskou změnu:

RAB 10-04,05 El. Silnoproud, Osvětlení
2.N.P, m.č. dle PD 42,6. šatna muži VO - osazení vypínače 230V u dveří vstup ze šatny do koupelny

VST 01/1, PAB 04/1
montáž dodaných zařizovacích předmětů zásobník WC papír, mýdelník, zásobník ručníků - hygienické zázemí 
VST a PAB



PŘÍLOHA Č. 3

Společnost Vozovna Slovany__________
Metrostav a.s.
IÍ'000 14 915
Koželužská 2450/4. Libeň. 180 00 Praha 8
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.
IÍ:453 57 269
Klatovská 410/167.32100 Plzeň
Druhý společník

TSSGRADE. a. s. pobočka Českárepublika
IČ: 027 65 055
^a^kova 1ůO8/69, 639 00 Brno - Štýnce
Třetí společník



E BERGER BOHEMIA a 3
Klalo*skA 41W167
321 00 Plzeň 
iC; 45357269

akce: Rekonstrukce vozovny Slovany

Cenová nabídka na montáž doplňků do sociálnech zázemí

Mt? dávkovačů mýdla 
OUT2kst4ks

ks

6,00

JC

523,00 3 138,00 Kč

Mtl zásobníku na ručníky
OUT2lts+3ks S.00 523,00 2 615,00 Kč

Mtz držák na toaletní papír
OUT 4k$+5ks 9,00 523,00 4 707,00 KČ

Malá mechanizace vč. příslušenství, doprava 5 000.00 Kč

Ochranná opatření - práce za provozu Investora
(denní příkaz k zahájení realizace za provozu, kordinačni Činnost)

10,00% 1 546,00 KČ

Cen? celkem bez DPH

Pozři.
- CN neobsahuje dodávku doplftkú zařízeni koupelen a záchedů 
•termín realizace02/2023 1 6 -Qb



CENOVÁ NABÍDKA - VST radiátorové sušící stěny

Reheat s.r.o.
Velenická 28
Plzeň 326 00
IČ:29157064
DIČ: CZ29157064

Metrostav a.s.

ČR
OR: Krajský soud v Plzni
Spis.zn. Č, vl. 27460

Kuželovská 2450/4,Libeň, 180 00 Praha 8
IČO: 00014915

Název výrobku Jednotka Počet 
jednotek

Jednotková cena 
v KČ bez DPH

Celková cena 
v KČ bez DPH

KLASIK HOME C09 V1850xŠ1000 09/1 - 
elektrický - bílá ks 3 31 555,0U 94 665,00 Kč
Montáž, doprava ks 1 10 450,00 10 4S0,00 Kč

Kompletní cena v KC bez DPH 105 115 Kč

Platnost cenové nabídky: 2 měsíce
Záruční doba: 2 roky

V Plzni dne 10.3.2023 Reheat s.r.o.
Velenická 28
326 00- Plzeň



VYSOUŠEČ I SYSTÉMY

Vysoušeče obuvi. bot 

Vysoušečiskříně 

Lyžařské skříňky s 
vysoušečem 

Vysoušeče obleků 

Vysoušet rukavic

SKŘÍŇ 05- NÁSTUPCE ROS 04T- 8X
OBUV, 8X RUKAVICE, 4 -6 X ODĚV

59 950.00 Kč

8ez Dě
kující sk/tň na oděvy, obuv a rukavice ROS 05 - je 
modelový nástupce sušící skříně ROS 04T

Součásti vysouSeci skříní jsou závěsné heky na 
obuv, závěsné háčky na rukavice a tyč pro tavíítní 
kabátů a bund

Počet

1 * X PŘIDAT DO KOŠÍKU

> Dodao Ihůta • na dotaz

Hodnoceni, Pro napsáni recenze sephhlaíte

Popis Detaily Přílohy Recenze

XE STAŽENI

Sušící skříň ROS 05

Ke stažení (275.05KÍ

O W + (70 /• H.) = 62 42Kč



O t Gh Q1Q z
www.atena.cz

306221.7

METROSTAV a.s., divize 1

Plzeň

V Teplicích 06.03.2023

Nabídka č. 306221.7

Akce : Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň

A) Obklady lamelové - zakrytí lamel sloupy zápd

1) Cena obsahuje:
- Zakrytí boku 2 ks lamelových sloupů výška 3500 mm
- L profil 120x 20 mm, RAL 7043
- Přinýtování do lamel a „žiletek“

Cena neobsahuje:
montáž nad schodišti, eskalátory apod. 
jiné poplatky, pojištění apod.

Cena celkem: 16.300,-

NABÍDKA CELKEM 16.300,-

Poznámka: 1) platnost nabídky do 15.03.2022

ATENA MACH s r o , Novosedlická 157(1/30. 4)501 Teplice. Czech Republic
Tel: +420/417537777, GSM; +420/603579393

e-mail: info@atena.cz



moTR*5nau
GRADE, a.s.

| ZMĚNOVÝ LIST Č, 226

Předmět díla Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň. Slovanské alej 35 

Oblekl E - SOD III - Provozné-adminishativni budova (PAB) 
_b. . Plzeňské městské dopravní podniky, a.B., IČ: 25220683

Denisovo nábřeží 9201'2, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

PAB SO 10-10/2 EKV

Zhotovitel

„Společnost Vozovna Slovany"
Metrostav a.s.. IČ: 000'49'5. Koželužská 2450/4. '90 00 Praha 8 (vedoucí společník) 
BERGER BOHEMIA a.s., IČ 45357269, Klatovska 410/167, 321 Dfl Plzeň (druhý společník) 
TSS GRADE, a.s. pob. ČR, IČ: 02765055, Pražákova 1008/69, 639 00 Brno (třetí společník) 
Sdružení IIS - vozovna Slovany - vedoucí TDSTDS:

Projektant' METROPROJEKT Praha a$.|||||||l||h|vi'ii inženýr projektu

změnu odsouhlasil

E
M
Q.s

Obsahem změnového listu je objekt PAB SO 10-10/2 EKV

Dle dohody si zajistí investor dodáni docházkového terminálu ve vlastní režii

změnu vyvolal: zhotovitel
oceněni změny předložil: žhotovitel cenová změna za změnový list č 226 bez DPH

‘6 cena SO dle SoQ vč dodatků (bez DPH): 1 569 793,34 Kč
•© G 8 náklady na změnu bez DPH: -55 964,28 KČ

oQ cena SO po ZL č 226 (bez DPH): 1 513 829 06 Kč
IT ŤS -3 cena díla bez DPH vč.dodatků (dle SoD): 1 812 602 974,88 Kč

cena díla po ZL č.226 bez DPH: 1 812 547 010,60 Kč

J c ?* í
Méněpráce celkem bez DPH' 55 964.28 Kč

55 954,28 Kč
Ěž ° Vicepráce celkem bez DPH' 0,00 Kč změny bez DPH

e
iÚL> Vliv změny na termín dokončeni díla' změna nemá vliv na dokončeni díla

Věcně za TDS

Technicky za AD

Objednatel,

Zhotovila I.

c2
o.

č.1 - rozpočet ke změnovému listu č 226 
č2- Zápis z jednáni
č.3-RW

1/1

datum

2.2

2 2 -Z.



PŘÍLOHA Č. 1

S^ioleč^^t^ Vozovna Slovany ,
Metrostav a.s.
IČ: 000 14 915
Koželužská 2450/4. Lbeň. 180 00 Praha 8 
Vedoucí společník

TSS GRADE. a. s. pobočka česžri repubHka
IČ: 027 65 055
Prvákova 1008/69. 639 00 Urno - Stýřiee
Třetí společník

BERGER BOHEMIA a.s.
IČ4$35í 269
Klatovská 410/16?. 32100Plieft
Druhý společník



>u

o.



PŘÍLOHA Č. 2

Společnost Vozovna Slovany
Metrostav a.s.
IČ: 000 14 915
Koiželužská 2450/4, Libeň, 1E0 00 Praha 8
Vedoucí společník

TSS GRADE,a. i- poníka Č*sk4 repuWika
IČ: 027 65 055
Praíakiova 1<XJ8/69, 639 00 Brrro • Stydce
Třetí společník

BERGER BOHEMIA a.s.
IČ453 57 269
Klatovská 410/167, 32100 Plzeň
Druhý společník



□3 SřřADE, a,s.

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ S INVESTOREM
ze dne 23.1.2023

ÚČASTNÍCI JEDNÁNÍ
1. Společnost Vozovna Slovany

Metrostav a.s., BERGER BOHEMIA a.s., TSS GRADE, a. s. pobočka Česká republika
Zástupce:

2. Investor

v r .

ČÁST: PAB SO 10-10/2 EZS,EKV

Na základě dnešní schůzky bylo dohodnuto, že investor si dodá docházkový terminál ve vlastní režii.

Metrostav a.s.
IČ: 000 14 915
Koželužská 245D/4, Libeň, 180 00 Praha 
8
Vedoucí společník

slrsna 1/1

TSS GRAOE, a. s. pobočka Českí republika
IČ: 027 65 055
Pražákova 1008/69, 639 00Brno - Štýřice
Třetí společník

EMRUSEH BOHEMIA 3.3.
IČ;4M5JH9
Klatovská 410/167, 321 00 Preň
Druhý sjjoktnnkí



PŘÍLOHA Č. 3

Sjpoježnos Vorovna Slovany__________
Metrostav a.s.
Ifc 000 14 915
Koželužská 2450/4. Libeň. 18000 Praha 8
Vedoucí společník

TSS CRADí. a. s. pobo^a Česká repubbka 
IČ: 027 65 0S5
Pražákov* KM8/69, 639 00 Brno- šlynce
Třetí společník

BERGER BOHEMIA a.s.
IČ:453 57 269
Klatovská 410/167. 32100 Plzeň
Druhý společník



R
O

ZD
ÍL

O
VÝ

 S
O

U
PI

S 
PR

AC
Í



mrmTH!!
EJXL11J1
•1(11 111*

’» J Q!i

8i

X▼
8

8
•»'
8
7

8
i
5

I 
I: 
íi 

•i 
šlí

«; *•
a>



i



Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

■
ZMĚNOVÝ LIST Č 228

Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35

E - SOD III - Provozně-adiminlstratlvní budova

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683 
Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

PAB - SO 10-06 Slaboproude rozvody

„Společnou Vozovna Slovany"'
Z^ot -^Metrostav a.s., IČ. 00014915, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 (vedoucí společník)

ovi ■BERGER BOHEMIA a.s., IČ: 45357269. Klatovská 410'167, 321 00 Plzeň (druhý společník)
TSS GRADE, a.s. pob ČR, IČ: 02765055, Pražákova 1008/69,63900 Srno (třetí společník)

TDS: Sdružení IIS - vozovna Slovany - TDS, TDS
Projektant METROPROJEKT Praha a.s., BHUmilaanil inženýr projektu

VJ **

0- £

Obsahem změnového listu je objekt PAB - SO 10-06 Slaboproudí rozvody
V rámci dokončovacích prací byly zapracovány dodatečné požadavky investora: doplněni propojeni SCivůiů a diskového pole, doplněni 
optických modulů pro připojeni komor, montáž monitoru pracovní stanice na stěnu 've výpravně, doplněni SFP moduly do switchů a síťových 
konektorů, doplněni aolěn do výpravny.

změnu 'vyvolal: zhotovitel

ro

<a>E
8
O
rt]T>

ocenění změny předložil zhotovitel 

cena SO dle SoD vč dodatků (bez DPH): 

náklady na změnu bez DPH:

cenová změna za změnový list č.228 bez DPH

31 130 909,47 Kč

212 192,53 Kč

cena SO po ZI č. 228 (bez DPH): 31 343 102,00 Kč

cena díla bez DPH vč.dodatků (dle SoD).- 1 812 602 974,88 Kč

cena díla po Z| č. 228 bez OPH 1 812 815 167,41 Kč

Z > 
t 8
M

Méněpráce celkem bez DPH:

Vícepráce celkem bez DPH:
000-- « celková hodnota

212192 53 Kč změny bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla' změna nemá vliv na dokončení dílaí
<D

3k

i
E <y

i•D
O 
00E

Zhotovitel ■

Věcně za TDS:

Technicky za AD:

Objednatel

změnu odsouhlasil

£.
n

•E
Q

č.1 - rozpočet ke změnovému listu č. 228 
č.2 - Požadavek investora
č.3 -RW
č.4 - CN Dodavatele

A*. Ty

datum

2^7Z?

22 2 2?

1/1



PŘÍLOHA Č. 1

Společnost Varovná Stcvany
l-J.

IČ: 000 14 915
KaířltlfsW 2450/4, Ube\ 180 00 Praha B
Vedoucí spclečiilk

BERGER BOHEMIA as.
IČ:453 57 269
Klatovská 410/167.32100 Pize A
Orvhý společník

TSS GRADE,*, r. poboíks ČaikJ republika 
1Č- 027 65 055
PoUková 1008/69. 639 00 Urno ■ ftýflce 
T/eti společník





t J V
H

O
lqid

3

0



PŘÍLOHA Č. 2

Společnost Vozovna Slovany__________
Metrostav a.s.
IČ: 000 14 915
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.
IČ:453 57 269
Klatovská 41D/167, 32100 Plzeň
Druhý společník

TSS GRAOE, a. s. pobočka ieskí repubHka
IČ: 027 65 055
Pražákova ^OS/69, 6390° Brno - Štýhce
Třetí společník



Od:
Odeslána:
Komu: 
Předmět: 
Přílohy:

ězna023 10:21

V$_PAB_ANTENA č1V^ťíwna_evo‘A nabídka Anténa Výp’avna ED Slovany 
22120“ „PM DPLAnté^ia_^lýpiravn»’ED-Siov'any' xls

Důležitost: Vysoká

Ahoj

Zasílám CN na montáž antény co jíž byla provedena = Anténa čljýpravna

S pozdravem

Stavbyvedoucí
Projektové týmy Plzeňského kraje

Metrostav a.s. divize 1-Hzeóský kraj, Domažlická 172, PSČ 318 00 Plzeň M 605 700 741

Metrostav a.s., Praha 8, Koželužská 2246, PSČ 180 00
IČ; 000 14 915, zápis do OR - Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758 

—Originál Message
From;
Sent: Monday, December5, 2

Subject: FW: [External] cenová nabídka Anténa Výpravna ED Slovany

Dobrý den,

dle domluvy z 25.11.22-/ radiostanice výpravna ed na Slovanech/ přeposílám cenovou nabídku na instalaci od 
p/Vahíka- firma RFBAU s.r.o.

S pozdravem

Waktudenťfikace faktury



Dodavatel

Číslo dodavatele SAP

Název dodavatele

RFBAU s.r.o

IČ

29118115

DtČ

CZ29118115

Adresa dodavatele

Strážní 382/22,Plzeň,326 00

Sent: Friday, December 1, 2Ů22 3:43 PM

Sttbject: [External] cenová nabídka Anténa Výpravna ED Slovany

V příloze posílám cenovou nabídku na insta aci antény na výpravně a dodávku
2 kabelu, který je zatím pouze protažený, bez konektorů.

Fotky a měřící protokol pošlu př íští týden.

Až budete chtít instalovat i tu druhou anténu, udělám novou nabídku. Pokud už se nebudou daW kabely protahovat, 
potřeboval bych vrátit to, co zbylo na špulkách.

2



Od:
Odesláno: úterý 14 března 2023 10:24
Komu: 
Předmět: VS_PAB_ANTENA č2_Kancelář Korbel 20.1_cenová nabídka Anténa Výpravna ED 

Slovany
Přřlohy: 230208_PMDP_Antén a2_Výp rnvna-ED-Slovary.xls

Důležitost: Vysoká

Ahoj

Zasílám CN na montáž antény co se bude provádět = Anténa č2_Kancelář Korbel tm.20.1

S pozdravem

Stavbyvedoucí
Projektové týmy Plzeňského kraje

Welrastav a.s.. Praha fi. Kožek^ská 224R,PSČ 180 00
IČ: 000 14 915. zápis do OR - Městský soud v Praze, oddíl 0, vložka 758

Sent: Thursday, February 9, 2023 8:58 AM
To:
Cc:
Subject: FW: [External] RE: cenová nabídka Anténa Výpravna ED Slovany

Dobrý den/Ahoj,

žádám o realizaci a předložení ZL. 
P.

Přeji hezký den.

Sent: Thursday, February 9, 2023 0:5S AM

Cc:
Subject: FW: [External] RE: cenová nabídka Anténa Výpravna ED Slovany

Dobrý den, 



posílám cenovou nabídku na dodání a instalaci druhé antény v prostorách kanceláři výpravny ED / vozovna 
Slovany/. Realizace proběhne po zaslání objednávky dodavateli.

Dodavatel: 
RFBAU s.r.D.
Strážní 22 
326 00 Plzeň

2



Od: 
Odesláno:
Komu: 
Kopie:
Předmět:

pondělí 23. ledna 2023 10.16

RE; [External] RE: Vozovna Slovany - počty portů CCTV + dotaz

Děkuji za potvrzení. Dodání potřebných modulů a patchcordů řeším...

S pozdravem

Projektový manager odd. 3100
VEGA1-OM a

Subject: RE; [External] RE: Vozovna Slovany - počty portů CCTV + dotaz

Dobrý den všem

Prosím vás, vyčíslete vše co chybí a doplníme do RVV, popřípadě si provedeme rozbor, zdali mělo být vše v PD.

Pro stavbu a investora je důležité vše zprovoznit, ale chápu, že ta chcete mít od stavby potvrzené.

Děkuji za pochopení.

S pozdravem

Mítrosav a.a. divize 1-Plzertský kraj. Domažlická 17?. pSČ 31300 P|zeň

Stavbyvedoucí
Projektové týmy Plzeňského kraje

Metrostav a.s.. Praha 3 Koželužská 2Í4G. pSČ 180 OO
IČ. 000 14 915. zápis do OR - Městský soud v Praze. oddil 9. vfcžka 758

Subject: RE: [External] RE: Vozovna Slovany - počty portů CCTV + dotaz

Dobrý den.
1



FO patch kabely netuším, ale SFP do Panomer by měl jistě dodat Dallmaier. Pamatuji sl, že jsem se je snažil 
přesvědčit na jednovláknové řešení (abych ušetřil vlákna), ale neuspěl. Mají otestovaný nějaký SFP {od „německého" 
výrobce), který tam davají a já na druhou stranu zvolil kompatibilní lOOO0ase-LX (SM). Takže SFP do Panomer by dle 
mého měl jistě dodat Dallmaier (aby se držela kompatibilita, netuším, jestli by to fungovalo s SFP s firmware pro 
Cisco - WCIS, které používám já). Zkuste se podívat, možná v dodávce někde jsou.

S pozdravem

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Plzeňské městské 
dopravní podniky

Ja^lýk°l obsah vtqtiHht komunikace týkající se ptipa^né spolupráce či smtřqíci ke vzmíri/ zrněné č Zámku dohody, Mtouvy nebo íávaiku 
/»kot tkomunikace s flrn s°uviseJíCÍ. se stane účinným a závazným ujednáním af k okamžiku. kdy na listinu obsahej ^rháíenl, ie ujednám v nl 
obsatent před^avuii veíkeri ifednAn1 i/kalcí se danábo předmtou a ie pbpadná dosavadní ujednáni se rvii a nahrazuji obsahem jednáni 
pojatých v textu této listiny. přípoji podpis poslední ze stran příslušné dohody či smlouvy na znamení bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem Do 
tnh°lo otwWku se jedni o nezávazné vyjednávin a fádná ze stran se nemuie z obsahu takové komtlikace cehoto dovolávala c°k°i 
uplatňovat
Tato rprňva obsahuje duvirnp tnlomace j určena výlučná atnssitow Adresát iten) oprávnán předat tuto zprávu nebo °jt obseh bez nouhau 
odestetete do tiisixizw daUi osoby, nevwtyvak z pjiho tertii nicotného Pokud jste tuto zprávu oůdrieli omylem uwzornáte. pvostm. ne t<M 
skutečnost odesilatele a vymažte ji ze svého systému

Děkuji moc za informaci o portech.
Ad info od proiektanta: 18 kamer PANOMERA rovná se 36x SFP plus 36x patchcord (dvě strany - kamera a přepínač). 
Takže ano, ve VV chybí polovina SFP a polovina optických patchcordů. Obojí vyřeším pane Stupko, není třeba, aby 
jste se tím zabýval. Jen to pak budeme muset v rámci stavby nějak srovnat.

S pozdravem

VEGACOM a.s.

Sent: Monday, January 23, 2023 9:05 AM

2



5ubject: RE; (External] RE: Vozovna 5lovany - počty portů CCTV + dotaz

Dobrý den
Připojení serverů a nahrávačů |e nastavené ve statku C9300 (horní dva Cista swicthe)
Metalické porty 13 20 na stacku 9300 (= 8 na každém swítchí) jsou nastaveny na VLÁN 291 (kamery), porty 21 a 22 
na VLÁN 292 (CCTV management).

Požadavek na porty od VegaCom:

Objekt Rozvaděč Optika Metal ika

PAB RD-01 8 21
OUT RD-02 10
ODT RD 05 1 6 3
ODT RC OS 2 3
ODT RD-05.3 8
VST RD 03 1 7

VST (vrátnice) RD-04 3 3

VLAN291 (kamery) je nastavena na;

RD-01 ■ stack C9200, metalické porty 1-21 na switchi 3 (třetí C9200 od shora), všechna SFP na switchých 2 a 3 (druhý 
a třetí C9200 od shora)
RD 02 -metalické 13-22 (nulové statistiky)
RD'05 1 - SFP slot 1 (pro DAC na QNAP) * metalické porty 13-15
RD OS-2 - metalické porty 13-15
RD-OS 3 - metalické 13-20
RD-04 SFP slot 1,2 + metalické porty 13-15
RD-03 - SFP stotl + metalické porty 13-19 

leště jedna informace od projektanta Posílám v příloze aktuální W, kde jsem žlutě pod barvil části SFP pro 
panomery 18ks a duplexní patch kabel rovněž 18ks. Dále jsou zvýrazněny optické patchcordy E2000APC-LC různých 
délek pro připojení switchů.

Dnes, nejpozději zítra se pokusím zprovoznit tu část, na kterou již SFP mám od K+R (tzn. OUT, VST, všechny ODT a 
vrátnici) 8 SFP do PAg ♦ případné chybějící FO patchkordy E2ODD LC musí dodat nékdo ze stavby (já ta řešit 
nebudu).

S pozdravem

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.
Demsovo nábřeží 920/1 2
301 00 Plzeň - Východní Předměstí



Plzeňské městské 
dopravní podniky

atiiiah tržbami* hommOtKe týkajto se pfipadné spolupráce ii smMujítl ke viníku, zrněné ti uniku dohody ^touvy ttbo Uvaritu. 
lakot i k°mun^ace í ťJffl Souirtsqicl. se itane utirnym a lávazným uteúninim až k okamžiku. kdy na kstinur obnahu/lcf pmžitéienl. té wedninl v n 
0^^žená piedstarujj s^ske^ ujtoknánt tyka^/icl se dantho předmětu a te pfipadna dosavadní ujednáni sa ruíi a nahrazují °bsahem yedtiáni 
podlých v testu Wq írify pfip°lt podps ptebdnJ z° stran pftabtdó dohody čt smtouvy na znamení bez vyhrádného souhlasu s jjm otoahe^ O° 
t°t>oiů tyharrfJutse jedni o wťvtiid vyjednáván a tádnt ze stran se nemůže i obsahu takové komunikace tehok^ dovolat a cokoli 
uplatnavet
Tao zprava obsdhuje dwémt mtomace a je uríena výucto adresátovi Adresát neniopríwřn předat wo zprávu nebo w obsah °tt 1cuh/alu 
odeiilateie Po áípwctt dalM osoby, nevyptyví-k z jejího Mitu něco jiného Pokud js!o tuto zprávu obdrželi omylem ufimomito. pmsfat, na tutá 
skutečnost odesilatele s vymažte ji ze svého systému

Děkuji moc za informaci o konfiguraci portů. Budu čekat na informaci, že je vše hotovo Pokud jde o SFP, je určitě 
nutné vyjasnit, kdo je správně dodává, nicméně není to věc, která by nás měla zastavit. Nějaké vhodné SFP moduly 
se vždy najdou.
Ke konfiguraci portů mám ještě dodatek týkající se serverové části CCTV. Schéma v TZ vypadá takto:

Cote Switch Connections and LAN s

Remarks on requ red VlANs

VLÁN 1 ts iba video network att rqu-prment like cameras
Pamomeras IP* 10 000 ■ecordrr. ANPR server, 
worliii.ihons, Moxabox must be connected to it

vlán 2 ts fcu couMMlton ta staraje liom NE 1APP to each 2 RU server

VLÁN 3 is to Management * IIPMI

VLÁN 41> tor Kubemales appltcjikon

Ve PD se sice někde objevuje i samostatný přepínač pro CCTV rack, ale ve výkazu výměr žádný takový není, takže 
předpokládám, že platí připojení serverů přímo do páteřní stacku. V serverovně PAB je tedy ještě potřeba;

4



Typ VLÁN porty C93CC stack

member 1 member 2
Recording video 3 3
ANPR video 1
Server (2U) video 2 2

CCTV 
management 1 1

NetApp video 1 1
CCTV 
management 1

KubernetesjlU) video 1 1

CCTV 
management 1

Celkem video 8 7

CCTV 
management 2 2

Ohledně vzdáleného přístupu a klíčů od datových rozvaděčů vám s dovolením během dneška ještě zavolám, nebo se 
za vámi mohu někde zastavit, pokud by vám to více vyhovovalo. Jsem v Plzni.

Děkuji

S pozdravem

GACOM a
Projektový manager odd. 3100

Subject: RE: |External] RE: Vozovna Slovany - počty portů CCTV + dotaz

Dobrý den.
Konfiguraci portů jsem zadal včera, dnes se dozvím, zda je hotovo a jaké porty to jsou

K SFP do switchů - mám 9 ks od K+B, které jsou určené pro OUT, VST, OOT a Vrátnici - koukám, že jeden do VST 
chybí, ale ten mám z vlastních zdrojů (takže s těmito objekty není problém, lOks lGbps dvouvláknových SM SFP 
modulů připraveno mám).

K PAB - zde jsem žádné 1 Gbps dvouvláknové SM SFP nedostal. Prosím pana Kravčíka o kontrolu, zda v rozpisu 
nebylo 8 ks FO SM SFP modulů SPS-7110WCIS? Pokud ano, potřeboval bych je dodat, pokud ne, musím zjistit kdo 
měl SFP moduly dodat a kdy je dodá.

Tzn. předpokládám, že nejpozdějí příští týden budou připraveny VLÁN a metalické porty ve všech switchých. Oále 
budou mimo PAB všude optické SFP.
Co se týká PAB, zde pokud nebude ze strany ELTOOA dodáno 8 ks SPS-7110WCIS (https://www.alternetivo.cz/sfp- 
tran$ceiver-l-25ebps-1000base-lx-sm4Cikm-1310nm-fp-lc-dup-0-az-70-C'3|'3v'dmí cisco_komp- d44549 html). 
máme problém. Opravdu netuším, jestli byly v rozpisu pro PAB nebo kdo je měl dodat.

5



Vzdálený přistup bude asi trochu problém, řeším možností s našim správcem topologie sítě a od začátku byly VLÁN 
pro kamerový systém koncipovány tak, Je budou jen na vozovně Slovany (a tím pádem je nedostanu do firewallu pro 
možnost řízeni přistupuj
Jak byste sí vzdálený přistup představovali? Nějakou VPN z internetu, nebo naopak Vaše zařízení otevře trvalé VPIS 
připojeni z něj směrem do internetu a toto využije Dallmaier pro přistup’ Toto je na dalším jednání se mnou a 
hlavně s pracovníkem SITmP, abychom věděli, co vše je možné s VLÁN dělat

S pozdravem

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Plzeáské městské 
dopravní podniky

Jakýkoli obsah vzá/emné komunikace týkiylci se případně spolupráce b směrující ke vrnhu zrněné (i zániku cfo/xx/y. fmtouvy rwdo závazku. 
jakož I komunikace S Itm souviseje). se Stane uCmoym a závazným ujednáním sí k ofrSnrZrtoj, itžy na listinu obsahujte/ prohlá-feni té ujednáni v ni 
cSsaíend předsžavuj) veikará u/ednáni týkáfái se dánébo předmětu a že popadni dosavadní u/edrtánl se mí) a nahrazu/l obsahem u/ednánl 
poysrýcň v textu tetu hstiny, pf/pojí podpii poslední ze stran pťishitné dohody ů smiguvyna zněměn) bezvýhradného souhlasu s /ejim obsahem oo 
íonuřo okam/iku se/fdhá o nezávazné vyjednáváni • žádná ze stran se nemůže z obsahu takové komunikace Čehokoli dovolávat a cokoli 
uplatňovat
Tato zpráva obsahuje duvtrne internace a je urtena výlučné adresátovi Adresát není oprěvntn předat tuto zprávu nebo r&jt obsah bez souhlasu 
odesilatele do dispozice děM osoby, nexypiýváJi z /u/lho textu nécojmiho Pokud jste tuto zprávu obdrželi omylem upozorněte prosím. ne tuto 
skutečnost odesilatele a vymažteji ze svého systému

třem

Sukjfecfníx^ernaf^É^ozovna Slovany - počt^ortČTČČW^ďotTž 
Importance: High

Dobrý den pane

Včera jsem vrděl, že se vám podařilo úspěšně uvést do provozu aktivní prvky LAN na vozovně Mohu vás tedy 
požádat o konfiguraci portů a vzdálený přístup viz předchozí mail. Bez toho neni možné pokračovat v oživení CCTV 
systému.
5 ohledem na to, že na aktivních prvcích už máte „ostrý'1 provoz, jak je to s přístupem do jednotlivých datových 
rozvaděčů? Přistup do serverovny PA8 mám, ale jak je to s klíči o ostatních rozvaděčů v dalších objektech? Jsou už 
jen u vás, nebo jsou k dispozici ještě u někoho na stavbě?
Připomínám také, že v rozvaděčích RD 01, RD-05.1, RD-03, RD 04 potřebuji porty s osazeným SFP modulem pro 
připojení kamer PANOMERA viz tabulka níže

Děkuji

6



S pozdravem

Sent: Thursday, January 12, 2023 6:20 PM

Subject: Vozovna Slovany - počty portů CCTV + dotaz

Dobrý den,

Posílám počty portů pro CCTV v objektech Vozovny viz následující tabulka;

Objekt Rozvaděč Optika Metalika
PAB RO-01 8 21
OUT RO-C2 10
OOT RO-C5.1 6 3
OOT RO-05.2 3
OOT RO-CS.3 8
VST RO-C3 1 7
VST (vrátnice) RO-C4 3 3

S ohledem na aktuální stav PO a na to, Že kabeláž dělali jiní dodavatelé, je v každém rozvaděči počítán jeden 
metalický port jako rezerva. Po finálním zapojení a oživení bude možné tyto rezervy zrušit. Prosím pak o informaci, 
které porty na kterých přepínačích jsou nakonfigurované pro CCTV.
Zatím jsem záměrně pominul porty pro zapojení recording serverů, SAN, ANPR serveru atd. v racku CCTV (PAB 
serverovna). Mám tam stále určité nejasnosti vůči PO. Ve výkresu osazení CCTV racku je např. přepínač (a dává to 
logický smysl), nicméně ve výkresu zapojení infrastruktury žádný takový přepínač není. Přepínače nedodáváme, 
takže nevím, jestli je s tímto přepínačem vlastně počítáno. Obecně by podle mého mělo ideálně mít jádro CCTV 
systému vlastní přepínač připojený k páteřnímu statku přes lOGbps rozhraní (resp. dvě v LACP).

Ještě mám dotaz. Pro podporu výrobce (Dallmeier| při oživení a uvedení do provozu bychom nutně potřebovali 
mít do sítě CCTV vzdálený přístup. Jaké jsou možnosti, které by z vaší strany připadaly do úvahy? Dokáži si 
samozřejmě představit různé varianty, ale netuším jak přesně vypadá vaše síť a jaké máte interní směrnice v této 
oblasti.

Pokud by jste našel čas, bylo by možná vhodné si zavolat, případně se sejít, abychom to probrali. Bude to myslím 
efektivnější než maily.

Děkuji

S pozdravem

vewicom a s
Projektový manager odd. 31CC

7



Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter. K uzavření 
smlouvy může dojit pouze v listinné písemné formě a smlouva bude považována za uzavřenou až v případě, že se smluvní strany dohodnou na 
celém Jejím obsahu, tedy na veškerých náležitostech, jež měly smluvní strany ve smlouvě ujednat, tož oprávnění zástupci smluvních stran 
potvrdí tak, že ke smlouvě připojí svůj podpis.

„Společnost ELTODO, a.s. a ostatní společnosti koncernu ELTODO se zavazují jednat a přijímat taková opatření’, aby nevzniklo důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu Či nedošlo k jeho spáchání, tedy tak, aby kterékoli ze smluvních stran (stran této emailové komunikace) 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osoba řízení proti nim, v platném znění, 
nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zákona č. 40/2009 Sb .trestní zákoník, v platném znění. Slečnou ELTODO, a.s. a 
osamí společnosti koncernu ELTODO se zároveň řídí i zásadami stanovenými dokumentem ELTODO s názvem CRMlNAL COMPLlANCE 
PROGRAM - KODEX CCP (dále „kodex CCP"), který je umístěn na .v eitoioi.. koncern eita Jn/iomplance. Smluvní strana (adresát tohoto
emailuj je tímto seznámena s politikou společnosti ELTODO, a.s. a ostatních společností koncernu ELTODO a je povinna se vždy s aktuálním 
zněním Kodexu CCP seznámit*

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter. K uzavření 
smlouvy může dojít pouze v listinné písemné formě a smlouva bude považována za uzavřenou až v případě, že se smluvní strany dohodnou na 
celém jejím obsahu, tedy na veškerých náležitostech, jež měly smluvní strany ve smlouvě ujednat, což oprávnění zástupci smluvních stran 
potvrdí tak, že ke smlouvě připojí svůj podpis.

„Společnost ELTODO, a.s. a ostatní společnosti koncernu ELTODO se zavazují jednat a přijímat taková opatření, aby nevzniklo důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu čl nedošlo k jeho spáchání, tedy tak, aby kterékoli ze smluvních síran (stran této emailové komunikace) 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v platném znění, 
nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zákona Č. 40/2009 Sb,, trestní rákonOk, v platném znění. Společnost ELTODO, a.s. a 
ostatní společnosti koncernu ELTQDO se zároveň řídí i zásadami stanovenými dokumentem ELTODO s názvem CRMiNaL COMPLIANCE 
PROGRAM - KODEX CCP [dále „Kodex CCP"), který je umístěn na « - - ,? - ■. Smluvní strana (adresát tohoto
emailu) je tímto seznámena s politikou společnost ElTODO, a.s a ostatních společností koncernu ELTODO a je povinna se vždy s aktuálním 
zněním Kodexu CCP seznámit*

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter. K uzavření 
smlouvy může dojít pouze v listinné písemné formě a smlouva bude považována za uzavřenou až v případě, že se smluvní sírany dohodnou na 
celém jejím obsahu, tedy na veškerých náležitostech, jež měly smluvní strany w smlouvě ujednat, col oprávnění zástupci smluvních stran 
potvrdí tak, že ke smlouvě připojí svůj podpis.

„Společnost EÍ.TOOO, a.s. a ostatní společnosti koncernu ELTUCO s« zavazují jednat a přijímat taková opatření, aby nevzniklo důvodné 
podezření ze spáchání trestního činu <č nedošlo k jeho spáchání, tedy tak, aby kterékoli ze smluvních stran (stran této emailové komunikace) 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v platném znění, 
nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících Dsob padle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, v platném znění. Srdečnost ELTODO, a s. a 
ostatní společnosti koncernu ELTODO se zároveň řídí i zásadami stanovenými dokumentem ELTOOO s názvem CfllMiNAL COMPLIANCE 
PROGRAM - KODEX CCP (dále „Kodex CCP"), který je umístěn na -.^ - v........... ... i, ; i * . . i . Smluvní strana (adresát tohoto
emailu) je tímto seznámena s politikou společnosti ElTODO, a.s. a ostatních společností koncernu ElTODO a je povinna se vždy s aktuálním 
zněním Kodexu CCP sezmirmit.*

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter. K uzavřeni 
smiouvy mů že doj ít pouze v listinné písem né formě a smlouva bude považována za uzavřenou až v případě, že se sml uvní strany dohodnou na 
celém jejím obsahu, tedy na veškerých náležitostech, jež měly smluvní strany ve smlouvě ujednat, což oprávnění zástupci smluvních stran 
potvrdí tak, že ke smlouvě připojí svůj podpis.

„Společnost ElTODO, a.s. a ostatní společnosti koncernu ElTODO se zavazují jednat a přijímat taková opatření, aby nevzniklo důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo k jeho spáchání, tedy tak, aby kterékoli ze smluvních stran (stran této emailové komunikace) 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědností právnických osoba řízení proti nim, v platném znění, 
nebo nevznikla tresiní odpovědnost jednajících osob podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, v platném znění. Společnost ELTOOO, a.s. a 
ostatní společnosti koncernu ElTOOO se zároveň řídí i zásadami stanovenými dokumentem ELTODO s názvem CRMiNAL COMPLIANCE 
PRtXjftAM - KODEX CCP (dále „Kodex CCP'), který je umístěn na www.el1oda.t.z/kaneern eltodo/compliance. Smluvní strana (adresát tohoto 
emailu) je tímto seznámena s politikou společností ELTODO, a.s. a ostatních společností koncernu ELTODO a je povinna se vždy s aktuálním 
zněním Kodexu CCP seznámit.'

8



PŘÍLOHA Č. 3

5pol«Ct1QSt Vbiovna Sláva nv 
Metrostav n
IČ: 000 14 915
Ko/řlutskl 2450/4, L lbe ». 1W 00 Praha 8 
vedoucí spolčí nik

HfRGfR BOHEMIA as
IČ4S3S7 269
Klatovská 410/167,32100 Plstert
Druhý spale/nik

TSS GRADE, a. i. pohovka Česká republika 
li: 027 65 Q55
Pralákova 1008/69,639 00 8rro ■ Jtýřice 
T/*ti spoleťnilr



! !!!!!!!! !!!!Í3!5!!S!!!8!!SÍ!!!!!!?!?S!

r
o

zd
íl

o
vý

 s
o

u
pi

s 
pr

ac
í

!!í!i!!!!!!!!!!! !!!!!!!!!!!!!

sníH'!

IhlhHl

Jí’ JiMij JiKJMJ 11*

••'<!!« HS»R »|S-.R R a sia " X > «
« ■ tf
»«■ »'

I
-4—



«ru«





1
ppi'! !!!!li

! !! ! !! !li
mil»
!!S !

místit!nr

!!«1M!M!

I I
v• . . ■ ř ■i oww

ípHlllíllSSSÍSW

IILLLL1ImIm k * « «r | *
. . - - .
tlili | í

- ,'w v'« V WWW

• y? ??■?>■»?íi

I? !

IHSSSÚH
• JJJJJ}}

• ‘H* ,**?*i*|*• • r njg! * íp.miX





I

|5 S
| 80
li

|s's§ g’s'g's¥
Ifl "

|InL.,, .
í [1WR

5
5 W
!
umL
]Í

m

B's 8 J ?|9jaÍJ 
lLLLLLLL

8 8 8 8

t

8 8 8 8 8
I 8 8 11 
' » »:il*J

ťň

9.

" I

t
i

B

2111 lilií 312 3 1

S 311311111311 ««

Si

B
8 
a

r

'a'a> 8]s «■»'»' sishsii -líoja

-». i fc

íj i
1 ?

85! 1

HlitfflWfi’
b t

Ž
«i
s

nssmú n;i;s i: “ |jtsa s » ř sjse " " sb t

5 ! B
a

?»a
ž ?hBoHÍÍlHfí

“ ~ ~ » 1 I 8 T R • • 8 X 5I" T "

« 
s 
a

jns *

32 í

b’b a ťu i 
ř S s • 5 » ’

A « W 
fc L M I

!

'BelfnTl ňsisjfi 
PHillilHV: ■ ,=l = =1=, = ,., ft•a •»

!!§§!!!!!!!|!g !

jljHHiíiS IJiWIHlHlii H} 5 i

! !

’ !

8 SN 8 8 8 h*» *> t» 0 O O d

ě

í
i
i
3

!'!!! I!!'!!!!!!! 1 ! ! 8 iwíímsím I

1

i r
1 5

3

řv 9
K X9 x > w I X

!«SS8«g!!gl!!| J-rjf

wrrrrrsiíish i n
rul... t; - - - — -+.......

i *

H!|l miihl

8

8

•I • • • J

n
[ J s ?
* «

•m.mI

>

I

iF:
XXXXXXXXXX XX «;X
? *TmVřl ? *■? ‘ ■ i

wiwiwíí
111111111H1111
MIiWWRÍl|i

- a HI5

!

a

a

»í í J J JMMJ5
iiMiHrrrH

i

>

i»

!l
íl

*

I
II

II

a 
iI

t

i 
t

1 
I 
I

í

c

.t r

ISíJI

I
i
fi

w w

’c > t
x

»‘8's
K X X XX

uiit

!

I

8

83

8-

! !

i 
?8
1" 1

1
i š s
j

ft
1?
KHP i8

I iíII
i i
1 J
i í
* w

lil r3 “Ě 1’ it li 1 a ! |88 •1 9

! 1 5 5
J u
! 2

5 ! S S í 1

5 ť T f
1

í a

tt9 1i T f1 1 1 li k
-•

! 1 1 1í I1’ 1» i I 1

i 1 ! !
n r

í í T i
r

8
8 !II ■’ ! ■li 1 1! 

r' r

! ! ! i ! 4 fl
1 n ! 8 8 8'**. **■

t ■I r*j í



1



PŘÍLOHA Č. 4

Společnost Vozovna Slovany
M»|ro«tav a.s.
Ič: C00 14 915
KoJelužská 2450/4, libert. 180 00 Praha 8
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.
IÍ453 57 269
Klatovská 410/167, 32100 Plzeň
Druhý společník

TSS GRAOf, a. s. pobočka česká reitutakka
IČ: 027 65 055
Pražákova IGO8/69, 639 00 Brno - štýřice
Tíelí společník



I • •

„ I J i ! ? I I •
11.............. ..... ■ • ■ i

ÍK t « « t 1 5♦ 6«*«dO

J

, a ž p í a i i< O O □ ů O Ph

; i 3 9 1 j 8 i

3 i a i í i a J

i c : i a

4



01
.1

2.
20

22

22
12

02
 PM

DP
 Ins

ta
la

ce
 an

té
ny

 Vý
pr

av
na

 ED
 Sl

ov
an

y 
PM

DP

J2 
£ 

-m 
c 
N
□ 
ík

R
FB

AU
 s

.r.
o.

rfl 
E
□

s 
O o ■A
O

8 
o <r- 
í--

g

(MJ

s
o
fj

s
8

g 

s
8 8

<s

1
o

* 
M
U
o

c

o 
r*

* 
c 
o> 
u

c

~1

ž 
« 

■g 

c 
z

8
V1, r-

5

8
•X o

s
o
Cd

O
o fl cj

8
8O

8 
O

8
O

8
o
r<

8
o

X 
X 
O

N 
9>

X)
E
a>

■i* 
O

e* ri

"ěw
v.

£ w 
z

lA 

a 
O X

1 
o a 
g
1

2
2

1
tú

ř

l
u. 1

1

e 
o z ú» 
z

2

J 
i 
í

•
£

£
Z

g
a

'i
1

M 
C 
R 
E 
č 
:*
•i 
r:. c 
i 

ó

1

R

*-
Q 
H

.z

Z

c

> 
Q 
C 
Oi 
O

s
Cl

r* V© oo O O CM



R
FB

AU
 s.

r.o
. ______

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_|

__
__

__
__

__
_

08
 0

2.
20

23

Ce
no

vá
 na

bí
dk

a 230208 
PM

DP
 Inst

al
ac

e a
nt

ěn
y2

 Vý
pr

av
na

 ED
 S

lo
va

ny
 

PM
O

P

<B 
JÍ 
E 

■rt 
c
o 

CL

ffl 
E

5

8

-

g 
g

g

00

9
o
C-
IM

8 s
9.*

rrn

8
8

• 
© 
<

X 

N 
u 
o o 
o \O •vD
O

u 
£
b> -»

2
U5

c 
c
X

o 
Q 
o 
o 
r-

o 
o 
m 
o 
r--

o 
o 
o
OO

O 
o 
o 
r-a cm

g 

o 
m 
o

§ i

>o

a 
o
o
V
CM

o 
o
o
—

X 
Ď. 
Q
N
li 
.ů 

e 
Jť 
"Z 
u

'ra 
’E d> 
U 
X

■S 
a 
a 

CL

O

3
00
0

J

i

•*

1

1

E 
o

1
z

i
1J 
á

*

5
S

.2
a>

■1■

« t 
i
4

1
2

■ >
c.

£ 
Ci

?
«
o 
□

5 
O 
F

N
O

Cl

ri r- Ofl o o CM



meTR*SIMU

I ZMĚNOVÝ LIST Č. 229

c

CL6 Q_

_£3

•Oj c
8Q
0?
S■O

Předmět díla Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň. Slovanská alej 35

Objekt. E - SOD III - Provozně-administrativni budova

Obiednatel' Plzeňské městské dopravní podniky. a.s., IČ: 25220683
j ' Denisovo nábřeží 920*12. 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

.Spoletnost Vozovna Slovany"
Z, Metrostav a.s.. IČ: 00014915. Koželužská 2450/4. 180 00 Praha 8 (vedoucí společník)
Zhotovitel- BERGER BOHEMIA a.s.. IČ. 45357269. Klatovská 410/167. 321 00 Plzeň (druhý společník) 

TSS GRADE. a.s. pob_ČR. IČ: 02765055. Pražákova 1008*69. 63900 Brno (třeL společník) 
TDS: Sdružení IIS - vozovna Slovany- vedoucí TDS

Projektant: METROPROJEKT Praha a.s.^^^^^MHlilavní inženýr projektu

Obsahem změnového listu je objekt PAB - SO 10-09 EPS

Na základě požadavku Investora došlo k integraci EPS do grafické nástavby Latis. která 
sdružuje bezpečnostní a kontrolní funkce (EPS. EZS. EKV a CCTV).

změnu vyvolal: zhotovitel

ocenění změny předložil’ zhotovitel

cena SO dle SoD vč.codatků (bez DPH):

náklady na změnu bez DPH

cena SO po ZL č 229 (bez DPH):

PAB - SO 10-09-EPS

cenová změna za změnový list č.229 bez DPH

1 991 303.22 KC

164 824,51 Kč

2 156127.73 Kč

cena díla bez DPH vč.dodatků (dle SoD):

1 812 767 799 39 Kčcena díla po ZL č.229 bez DPH:

1 812 602 974.68 Kč

2 ř
* Ě

Méněpráce celkem bez DPH: 33 375.39 Kč 231 575.29 Kč "r’
E 3
N Vicepráce celkem bez DPH: 198 159.90 Kč změny bez DPH

E
I Vliv změny na term ín dokončení díla’ změna nemá vliv na dokončení díla
s

změnu odsouhlas.!

c 
f 
E

C 
S ra
o o 
cn 

■U

Věcné za TDS

Technicky za AD>.

Objednatel

Zhotovitel.

_C 
o 

TCCL

č.1 - rozpočet ke změnovému listu č. 229 
č.2-vy.ádřenIAD
č.3 - RW
č.4 - CN Dodavatele

datum

? ’ J

2-2,2. 2^

1/1



PŘÍLOHA C. 1

Společnost Vozovna Sovany__________
Metrostav a.s.
IČ: 000 14 915
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.
lč:453 57 269
Klatovska 410/107, 32100 Plzeň
Druhý společník

T$5 GRADE, a. s. pobočka ČesM repuh|ika
Ič 027 65 055
Pražákova 1C08/69, 639 00 Brno - Jtýřice
Třetí společník



8

T 
c

i)
E



PŘÍLOHA C. 2

Spol«írio» Vsrovná Slavíny__________
Metrostav a.s.
IČ: 00014 91S
Knfeluíská J45Ď/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Vedouc společník

TSS GR ADE, 4 t pobočka česká republika
IČ: 027 65 <155
Pra iákava 1008/69,635 CO Brno - Stýřlce
Třetí společník

BERGER BOHEMIA 1.J-
lč:«3 57 269
Klatovská 410/167,32100 Plieň
Druhy společník



»%ZB METROPROJEKT

Vyjádření projektanta ke změnám v SO PAB 10-09 EPS

Za AD souhlasíme se změnami v SO PAB 10-09 EPS.

V rámci zpracování realizační dokumentace došlo k přidání ústředny EPS pro halu OUT. Tato 
ústředna byla nutná pro předčasné spuštění haly před zprovozněním systému EPS v celém 
areálu vozovny, přičemž dojde k propojení s druhou ústřednou v budově PAB. Dále došlo 
k přidání samostalné ústředny EPS do měnírny v budově PAB, která byla spuštěna v předstihu 
před uvedením do provozu celé budovy PAB- Všechny tyto ústředny EPS jsou vzájemně 
propojeny a tvoří jeden systém pro celý areál vozovny.

Na základě provedených funkčních zkoušek došlo k upřesnění ovládání klapek a dveří 
chráněných únikových cest.
Další změny jsou dány klientskou změnou dispozic v budově PAB, kdy došlo ke změně 
některých požárních úseků a tím i ke změně hlásičů EPS.

Na základě požadavku Investora došlo k integraci EPS do grafické nástavby Latis, která 
sdružuje bezpečnostní a kontrolní funkce (EPS, EZS, EKV a CCTV).

3.2.2023

METROPROJEKT Praha a s.
Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7. IČ: 45271895
Tel ; +420 296 '54 105, .420 296 154 121
E-mail; inlo^metroproiekLcz URL; www.meltopirQjeM.c.t

í 971
2021

50 LET S VÁMI



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět; FW. Shrnuti - jednáni Latis

Zápis a podklad od p.Pancochy, zachvilku zašlu zápis...

S pozdravem

Metrastavas.. Praha 8. Koželužská 2246. PSČ ISO 0°
IČ: 000 14 915 záp s do OR - Městský soud v Praze. occíl B. vložka 758

Sent; Wednesday, January 11, 2023 2:13 PM

Subject; Shrnutí - jednání Latis

Ahoj.
Jen shrnu dnešní jednáni, než p. Lavička pošle zápis;

1) EKV;
F ID ES dodá svůj požadavek na data z databáze Techfass; data budou odesílány při změně automaticky 
z Techfass do Latis
Prověří se formát čísla čtení karet v jednotlivých systémech
Latis v grafické nadstavbě bude zobrazovat poruchy komunikace čteček/kontrolérů a přístupy do 
kanceláří úseku GŘ mimo stanovenou pracovní dobu
Oprávněné osoby budou moci prohlížet historii logů na úroveň jednotlivých čteček
Recepce bude mít možnost nastavení oprávnění pro jednotlivé návštěvnické karty (ekv. budou 
naprogramovány karty pro jednotlivá patra)
Návštěvnické karty budou zneplatněry po odchodu přes turniket, nebo po 24 hodinách max. 
automaticky

2) PZTS;
V grafické nadstavbě budou zobrazeny jednotlivé detektory a jejich stav [klid, poplach...)
V místech, kde jsou osazeny vnitřní kamery bude jejich symbol, na jehož kliknutí monitor CCTV přepne 
na danou kameru
Tlačítko na WC invalidé bude aktivaci indikovat jiným způsobem, než ostatní prvky PZTS [jinou barvou); 
signál nebude přenášen na PCO PČR

3) CCTV;
Viz bod 2, odst. 2 - kliknutím na symbol kamery v Latisu se na ní přepne monitor CCTV, někdo musí 
nicializovat jednání výrobce CCTV vs. FIDES; předpokládám, že to bude stavba

4) EPS;
Nutno inicializovat klientskou změnu - zařazení EPS do Latisu; nevím, zda-li jsem hoden tohoto úkolu; 
každopádně se to nestihne do předání stavby (není nutné ke kolaudaci)
2 ústředny EPS nejsou v tuto chvíli zřejmě naprogramovány tek, aby se tvářily jako jeden systém, tj. 
zřejmě bude nutná jejich SW rekonfigurace. Studiem dokumentace mi nevyplynulo, že by se mělo jednat 

1



o 2 systémy (původně byla navržena 1 ústředna pro celý objekt, z provozních důvodů byla změna - 2 
zasíťované ústředny, tj. HW úpravy nebudou nutné, možná jen SW. Požadavek PMDP - ze všech míst 
(recepce, výpravna, vrátnice) musí být viděn celý sytém EPS
V serverovně OUT se zajisti přístup do sítě PMD z ústředny EPS - propoj na komunikační server Latisu 
(Martin Stupka); Pozic je, myslím v rozvaděči dost, jedná se o natažení 1 Patch kabelu mezi EPS a Rack 
Objekt měnírny nebude připojen na Latis - ústředna EP5 jiného výrobce (tuším, že Lites). Výstup z EPS 
MR je vyveden na pracoviště MR Hydro. Myslím, ze by to bylo technicky možné propojit i s Latisem, ale 
je to další licence na server, kabeláž...

5) Připojení na PCO PČR:
Ze strany PMDP prý nebyl vznesen požadavek na stavbu - je připravena jen kabelová trasa na střechu 
PAB. Dnes odeslán e-mail vysílače na PCO nemá vliv na
kolaudaci

To je v kostce vše, co jsem „udržel" v hlavě. Neberte to jako zápis, ale jen jako informaci.

S pozdravem

Plzaňské městské dopravní podniky, a. s.
Denisovc nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Plzeňské městské 
dopravní podniky

Jakýkoli obsah vzájemné komunikace týkajtci se případné spolupráce či směřující ke vzniku, zrnině či zániku dohody. smlouvy nebo zkvezku. 
jakož i komunikace s tlm související. se stane uCrnným a závazným ujednáním ažk okamžiku. kdy na listinu obsahující prohlášeni, že ujednáni v ni 
obsažená představuj veškerá ujednáni týkající se daného předmětu a tepřípadní dosavadní ujednáni se ruší a nahrazují obsahem ujednáni 
pojatých v textu této listiny. připojí podpis poslední ze stran příslušné dohody ti smlouvy na znamení bezvýhradného s^hlbsu s jejím obsahem. Do 
tohoto okamžiku se jedná o nezávazné vyjednáváni a žádná ze stran se nemůže z obsahu lakově komunikace Čehokoli dovolávat a cokoli 
uplatňovat
Tato zpráva obsahuje důvěrné informace a je určena výlučně adnejitovi Adresát není oprávněn předat tuto zprávu nebo jej obsah bez souhlasu 
odesílatele do dispozice další osoby. nevyptývAJi z jejího textu něco jiného. Pokud jste tuto zprávu obdrželi omylem. upozorněte. prosím, na tuto 
skutečnost odesílatele a vymažte ji ze svého systému.

2



smeTR(GSTau
a.s.

Společnost Vozovna Slovany
"Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35"

Zápis zjednání ohledně grafické nástavby systému EZS/EKV včetně 
systému EPS, CCTV a připojení EZS přes PCO PČR konaného dne 

11.01.2023 na stavbě Vozovna Slovany Plzeň

^Požadavek investora sjednotit stávající docházkový systém se systémem EZS/EKV.
_Stavba zašle podklady(PD Půdorysy) ve formátu DWG EZS/EKV, EPS, CCTV(slaboproud) napříč 
objekty(PAB, OUT, ODT, VST, Vrátnice).
_Fides doporučuje fyzické umístění serveru v prostorách serverovny objektu PAB 3NP z důvodu 
zálohy dat a napájení.

1) EKV:
FIDES dodá svůj požadavek na data z databáze Techfass; data budou odesílány při změně automaticky 
z Techfass do Latis
Prověří se formát čísla čtení karet v jednotlivých systémech
Latis v grafické nadstavbě bude zobrazovat poruchy komunikace čteček/kontrolérů a prísrupy do 
kanceláří úseku GŘ mimo stanovenou pracovní dobu(alarm červeně, chyba čtečky/řídící jednotky modře, 
funkční černě)
Oprávněné osoby budou moci prohlížet historii logů na úroveň jednotlivých čteček
Recepce bude mít možnost nastavení oprávnění pro jednotlivé návštěvnické karty (ekv. budou 
naprogramovány karty pro jednotlivá patra)
Návštěvnické karty budou zneplatnény po odchodu přes turniket, nebo po 24 hodinách max. 
automaticky
Budou vytvořeny různé typy skupin s jinou možností oprávnění vstupů (ředitel, právníci, řidrči atd) zašle 
PMDP na Fides

2) PZTS;
V grafické nadstavbě budou zobrazeny jednotlivé detektory a jejich stav (klid, poplach,-.)
V místech, kde jsou osazeny vnitřní kamery bude jejich symbol, na jehož kliknutí monitor CCTV přepne na 
danou kameru

- Tlačítko na WC invalidé bude aktivaci indikovat jiným způsobem, než ostatní prvky PZTS (jinou barvou); 
signál nebude přenášen na PCO PČR
Posílat info mimo pracovní dobu z patra 3NP(Úsek G.Ř) na mailovou adresu, kterou definuje PMDP

3) CCTV:

Metrostav a.s. BERGER BOHÉMA a,s. TSS GRADE,*, j pobočkaČtská republika
IČ: 000 14 915 ÍČ453 57 269 IČ’ 0?? E5 (555
Kaželutská 2450/4, Libeň, 180 Klatovská 410/167, 311 TO Pražáková 1008/69. 639 00 Brno - $št:Kr>
00 Praha 8 Plzeň Třetí společník
Vedoucí společník Druhý společník

1/2



Viz bod 2, odst. 2 - kliknutím na symbol kamery v Latisu se na ní přepne monitor CCTV; stavba inicializuje 
jednání výrobce CCTV vs. FIDES. Při neoprávněném vniknutí k danému čidlu zašle EZS protokol do 
serveru CCTV

4) EPS;
PMDP inicializuje klientskou změnu „Grafické nástavby^ - zařazení EPS do Latisu. Bude provedeno po 
fyzickém předání stavby mezi SDR a PMDP
2 ústředny EPS nejsou v tuto chvíli zřejmé naprogramovány tak, aby se tvářily jako jeden systém, tj. 
zřejmě bude nutná jejich SW rekonfigurace. Studiem dokumentace nevyplynulo, že by se mělo jednat o 2 
systémy (původně byla navržena 1 ústředna pro celý objekt, z provozních důvodů byla změna - 2 
zasíťované ústředny, tj. HW úpravy nebudou nutné, možná jen SW. Požadavek PMDP - ze všech míst 
(recepce, výpravna, vrátnice) musí být viděn celý sytém EPS napříč všemi stavebními objekty.
V serverovně OUT se zajistí přístup do sítě PMDP z ústředny EPS - propoj na komunikační server Latisu

5)

6)

[Martin Stupka ITPMDP)
Objekt měnírny nebude připojen na Latis-ústředna EPS jiného výrobce [Lites). Výstup z EPSMRje vyveden 
na pracoviště MR Hydro přes DRTtechnolngie MR. 
Připojení na PCO PČR;

Ze strany PMDP prý nebyl vznesen požadavek na stavbu - je připravena jen kabelová trasa na střechu
PAB. Dnes odeslán e-mail 
kolaudaci

pí' sesazeni vysílače na PCO nemá vliv na

Společnait Vozovna Slovany
Metrostav a s.
IČ: 000 14 915
Koíeluljki 2 4 50/4. Libeň, 180 00 Praha 8
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.
IČ 453 57 269
Klatovská 410/167, 32100 Plzeň
Druhý společník

Hrana 2/2

TSSGRADE, a. s. pobočka Česká republika
IČ:027 65 055
Pražákova 100-8/69., 639 00 Brno - Štýfite
Třetí společník



PŘÍLOHA C 3

Společnost Vozovně Slovany____________

Metrostav a.s.
IČ 00014 935

Koželužská i450/4. tibeň, 160 00 Praha 6
Vedoucí spoieCnik

BERGER BOHEMIA a.s
IČ 453 57 269

Klatovská 410/167, 32100 Plzeň 
Druhy Společník

TSS GRADE, i-1- pobočka česká republika
IČ: 027 65 055
Pražákova 1008/69, 539 O0 B/np Stýrice
Třetí společník



R
O

ZD
ÍL

O
VÝ

 S
O

U
PI

S 
pr

ac
í







PŘÍLOHA C. 4

Společnou Vozovna Slovany 
Metrostav a.s.
IČ: 000 14 915
Koželužská 2450/4, Lbeň, 180 00 Praha 8 
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA *.(.
IÍ-453 57 269
Klatovská 410/167,32100 PlM ň
Druhý společník

tTsGRADE a. s. pobočka Česká republika
IČ: 027 65 055
Praíákcva 1008/69, 639 00 Brno -Srýíice
Třetí společník



I 
J

I

I i 
íI 
li 
li

!

! ! ! ! 

f I ! I
iííii J • • • •

i i > > »


